
Galatasaray'ın yıldız futbol-
cusu Mauro Icari ile yaşadığı
aşkla gündemden düşmeyen
China Suarez, İstanbul'a hayran
kaldı. Suarez, “Mauro antrenman
yapıyor, ben arkadaşlarımla İstanbul
sokaklarında kaybolmaya devam 
ediyorum. Bu şehrin, manzaraları, kültürü,
insanları için çıldırıyorum” dedi. GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 21     SAYI: 6534  FİYAT: 5 TL                                   21 AĞUSTOS 2025 PERŞEMBE

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Rusya Devlet Başkanı Vladimir

Putin ve Hollanda Başbakanı Dick
Schoof ile telefon görüşmesi yaptı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Putin
görüşmesinde Ukrayna savaşı, 
bölgesel ve küresel gelişmeler ele alındı.
Görüşmede Putin ile iki ülkenin diya-
log halinde olunması konusunda 
mutabık kalındı. Hollanda Başbakanı
ile görüşmede ise Erdoğan, İsrail'in
Gazze'nin tamamını işgal etme planı-
nın asla kabul edilemeyeceğini belirtti.
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UKRAYNA SAVAŞI KONUŞULDU

Vladimir Putin ile
telefonda görüştü

www.damgagazetesi.com

Hüsamettin AslAn

Sayfa 9

Yeliz DOĞUŞ

Sayfa 5

Sessizlik mi
disiplin mi?

Ölümcül Rusya 
Azerbaycan krizi (2)

İstanbul Havalimanı bağ-
lantı yolu üzerinde, Çatalca

ilçe merkezine 16 kilometre mesafe-
deki Örcünlü Mahallesi aylardır su
sıkıntısıyla boğuşuyor. Komşusu
Oklalı Mahallesi’nin şebekesinden
zaman zaman Örcünlü'ye su verilse
de sorun bir türlü çözülemedi. Bu
duruma isyan eden mahalle sakin-

lerinden Haluk Aydın, yaşanan 
sıkıntıyı, “Artık bıktık. İstanbul’un
göbeğinde susuzluk çekiyoruz.
Hangi devirde yaşıyoruz? Duş
almayı bırakın, elimizi yıka-
maya su yok. İSKİ, kuyu 
açacağız dedi ama sondaj
araçları aylardır boş boş 
duruyor” şeklinde dile getirdi. 

DUŞ ALMAKTAN VAZGEÇTiK 
ELLERiMiZi YIKAYAMIYORUZ!

ç Sorunu çözmek için İSKİ’yi
arayan vatandaşlar, bekle-

medikleri bir yanıt aldı. Mahalle
sakinleri, “Mahallede suların
akmadığını söylediğimizde 
bize ‘Vanayı kontrol ettiniz mi?’
diyorlar. Bıraktığımız arıza 
kayıtlarını birkaç saat sonra
‘normaldir’ diyerek kapatıyor-

lar” tepkisini gösterdi. Yaklaşık 
bir ay önce İSKİ’nin bölgede kuyu
kazacağını açıkladığını, ancak 
bir ilerleme kaydedilmediğini dile
getiren mahalleli, “Duş alamadığı-
mız için ne insan içine çıkabiliyoruz
ne de bir yere gidebiliyoruz. İstan-
bul’da susuzluk çekmek utanç ve-
rici” tepkisini gösterdi. I SAYFA 9

iSKiYi ARADIĞIMIZDA DALGA
GEÇER GiBi YANIT VERiLiYOR
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Engelli bireylerin, sürücü belgelerini yeni-
lemek için hastane ve il sağlık komisyonla-

rından 'sürücü olur raporu' almaları gerekiyor.
3 yıllığına verilen raporların süresi bittiğinde ise
yeniden alınması zorunlu ancak bu süreçte sü-
rücüler, engel durumları değişmemesine rağmen
komisyonlardan farklı kararlar çıktığını iddia
ederek tepki gösterdi. Daha önce rapor alma-
sına rağmen yeniden komisyona girdiklerinde 
bu raporun olumsuz çıktığını belirten engelli 
bireyler, isyan etme noktasına geldi. I SAYFA 9

Ehliyetlerini yenileme sürecinde
'sürücü olur raporu' almak isteyen
engelli bireyler, komisyonlardan farklı
kararlar çıkmasına tepki gösterdi

Ataşehir Belediyesi’nin “Yuvamız
Ataşehir Çocuk Gündüz Bakımevi

Temel Atma ve Gönüllü Hizmet Vakfı
Huriye Öğücü Tıp Merkezi” açılış
töreninde konuşan CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, “Bir tane bile kreşi olmayan
İstanbul Büyükşehir, bugün 111 kreşe
sahip” diyerek “İnadına 100 açılışı da 
yapacağız, bin açılışı da yapacağız,
Ekrem İmamoğlu’nu da Cumhurbaşkanı
yapacağız. İstedikleri kadar çirkeflik 
yapsınlar, iftira atsınlar” dedi. I SAYFA 7
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iNADINA AÇILIŞ YAPACAĞIZ!
Spikerler Dünyası tarafından bu yıl 20'in-
cisi düzenlenen Altın Başarı Ödülleri sahip-

lerini buldu. Gazetecilik alanında Damga Gazetesi
‘Yılın En İyi Çıkış Yapan Gazetesi’ dalında
ödüle layık görüldü. Damga
Gazetesi İmtiyaz 
Sahibi Mehmet Mert
ödülü Spiker Plat-
formu ve Hayat Dergisi
Yönetim Kurulu Başkanı
Cengizhan Kaya'nın elin-
den aldı. Mert, “Amacımız;
namuslu, dürüst, bağımsız,

demokrat gazeteciliğin ölmediğini, yaşaması ge-
rektiğini, kırk kişilik ekibimizle hazırla-

dığımız Damga Gazetesi ile tüm
Türkiye'ye göster-

mektir” diye 
konuştu. 

DAMGA’YA ALTIN BAŞARI ÖDÜLÜ
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Türkiye'nin 2024 yılına ilişkin en
fazla gelir vergisi ödeyen ismi,

ihracat gelirleriyle Baykar Yönetim Ku-
rulu Başkanı Selçuk Bayraktar oldu.
Selçuk Bayraktar ve Haluk Bayraktar,
2021'den 2024'e kadar arka arkaya en
çok gelir vergisi ödeyen mükellefler
oldu. Savunma ve havacılık sektörü-
nün lider ihracatçısı olan Baykar'ın
2024 yılındaki cirosunun yüzde 90'ı ih-
racat gelirlerinden elde edildi.  I SAYFA 6
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Zirvede isim
yine değişmedi

Okul servis ücretlerine geçtiğimiz
günlerde yapılan yüzde 30 zam

velilerin tepkisine neden olmuştu.
Okulların açılmasına kısa bir süre kala
İçişleri Bakanlığı önemli bir adım attı
ve okul servis yönetmeliğinde değişiklik
yaparak servis ücretleriyle ilgili yeni 
düzenlemeler getirdi. Artık okul servis
ücretleri Esnaf ve Sanatkârlar Meslek
Kuruluşları Kanunu kapsamında 
belirlenirken, bundan sonra fiyat 
tarifeleri büyükşehir ve il belediyeleri
tarafından açıklanacak. I SAYFA 5
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Belediyeler
belirleyecek

Tutuklu İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Türkiye'nin iki temel

meselesinin 'CHP'ye yapılan baskılar'
ve 'Terörsüz Türkiye' süreci olduğunu
vurgulayarak; “İBB davasıyla tutuklan-
mam, ‘Terörsüz Türkiye’ ismiyle başla-
yan sürece yönelik gerçekleştirilmiş en

büyük sabotajdır” dedi.
İmamoğlu, “Devlet

Bahçeli'nin bu sü-
rece karşı gerçekleşti-

rilmiş en büyük
sabotajı gördüğünü ve
bunu yapanları anla-

dığını biliyo-
rum” 
ifadelerini

kullandı.
I SAYFA 5

ç

YAPILANLARI ANLIYOR

Devlet Bahçeli 
sabotajı görüyor!

TARiHi 
iSKELE
TAŞINIYOR!

İstanbul’da ulaşımda iki kritik
değişiklik yapılmasına karar

verildi. Bu kapsamda Sirkeci İskelesi
Yenikapı'ya taşınırken ayrıca trafiğin
yoğun olduğu caddeye otobüs şeritleri
yapılacak. Tarihi Yarımada’da araç tra-
fiğinin azaltılacağı, toplu taşıma ve tu-
rizm odaklı yeni bir ulaşım modelinin
devreye gireceği belirtildi. I SAYFA 5

ç 17 BAŞKAN
TUTUKLANDI

İBB'ye yönelik son yol-
suzluk operasyonunda

Beyoğlu Belediye Başkanı 
Güney'in de tutuklanmasının
ardından, görevden uzaklaştırı-
lan CHP’li belediye başkan sa-
yısı 17’ye çıktı. Bunlardan ‘Terör’
soruşturması kapsamında 
tutuklanan Esenyurt Belediye 
Başkanı Ahmet Özer ile Şişli
Belediye Başkanı Resul Emrah
Şahan da görevden alındı ve
yerlerine kayyum atandı. I SAYFA 8
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UTANC VERICI
BIR DURUM!
Çatalca’ya bağlı Örcünlü Mahallesi aylardır susuz. Mahalle halkı, İSKİ’nin verdiği sözleri tutmadığını ve çözüm 
beklediklerini söyledi. Yetkililere çağrı yapan mahalle sakinleri, “İstanbul’da susuzluk çekmek utanç verici” diye isyan
etti. Haluk Aydın, “Artık bıktık. İstanbul’un göbeğinde susuzluk çekiyoruz. Hangi devirde yaşıyoruz?” diye isyan etti

Damga'ya konuşan mahalle sakinleri, mayıs ayından beri her gün
saat 16.00’da suların kesildiğini söyledi. Bazen gece yarısı bazen de
sabaha karşı suların geldiğini belirten vatandaşlar, “Musluklardan
akan su da ip gibi akıyor kombiyi bile çalıştırmıyor” diye dert yandı. 

KOMBiYi BiLE ÇALIŞTIRMIYOR!

SAVAŞ
ATAK

ÖZEL
HABER

ENGELLiLER 
iSYAN ETTi!
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iSYAN ETTi!
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FARKLI RAPOR VERİLİYOR

1 AYDA YÜZDE 
13.7 DÜŞTÜ!

Sıcak havanın etkisiyle günlük su 
tüketiminin 3,5 milyon metreküp 

civarında seyrettiği İstanbul'da baraj 
doluluk oranları, son 1 ayda yüzde 13,07
düşerek bugün itibarıyla yüzde 45,21'e
kadar geriledi. Prof. Dr. Hüseyin Toros,
2025'in endişe verici olduğuna dikkati çekti.
Toros, “Son 10 yıldaki baraj doluluk oranı,
2023'ten sonraki en düşük seviyesinde 
gözüküyor” diye konuştu. I SAYFA 4
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Bahçeden ceset çıktı!

Büyükçekmece'de
inşaat halindeki 

villanın bahçesinde gö-
mülü halde ceset bulundu.
Yabancı uyruklu bir erkeğe
ait olduğu değerlendirilen
ceset, otopsi için Adli 
Tıp Kurumu Morgu'na
götürüldü. I SAYFA 3

ç
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Astımı olanlar
DiKKAT ETSiN

ERKEKLER DAHA

OLUYOR
Türkiye’de de kasık fıtığının cerrahların en sık gördükleri 
hastalıklar arasında olduğunu söyleyen Prof. Dr. Özgen Işık, 
özellikle erkeklerde görülme  oranının kadınlara göre 25 kat fazla 
olduğunu ve risk faktörleri arasında ağır işlerde çalışma, kontrolsüz
spor ve bazı kronik hastalıkların yer aldığını ifade ediyor

D ünyada 20 milyon kişi fıtık tedavisi için
ameliyat oluyor. Çok sık görülen fıtık
sorununun birçok nedeni olduğunu

söyleyen Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Özgen
Işık, kasık fıtığının tüm fıtıkların yüzde 75’ini
oluşturduğunu belirterek, “Fıtık boyutu artma-
dan ve sıkışmadan yapılacak planlı cerrahi iyi-
leşme süresini kısaltır, nüks riskini azaltır” diyor.
Karın duvarındaki zayıf bir noktadan çıkan kasık
fıtığı, başlangıçta hafif şişlik ve rahatsızlık hissiyle
kendini belli edebiliyor. Ancak ilerleyen aşama-
larda bu masum başlangıç, bağırsak delinmesi
ve karın içi enfeksiyon gibi ölümcül tablolara yol
açabiliyor. Dünya genelinde yılda 20 milyondan
fazla, ABD’de ise 700 binden fazla karın duvarı
fıtığı ameliyatı yapılıyor. Türkiye’de de kasık fıtı-
ğının cerrahların en sık gördükleri hastalıklar
arasında olduğunu söyleyen Acıbadem Üniversi-

tesi Atakent Hasta-
nesi Genel Cer-
rahi Uzmanı
Prof. Dr.
Özgen Işık,
özellikle erkek-
lerde görülme
oranının kadın-
lara göre 25 kat
fazla olduğunu
ve risk faktör-
leri arasında
ağır işlerde ça-
lışma, kontrol-
süz spor ve
bazı kronik has-
talıkların yer aldı-
ğını ifade ediyor.

en çok kasıkta görülüyor

Fıtığın Latince 'yırtılma' kelimesinden türetildi-
ğini ve bir organ ya da dokunun çevresinde bulu-
nan duvarlardaki kusurdan dışarı çıkması olarak
tanımlandığı bilgisini veren Prof. Dr. Özgen Işık,
"Vücudun farklı bölgelerinde görülebilir, ancak
en sık karın duvarı ve kasık bölgesinde oluşur.
Kasık fıtığı erkeklerde kadınlara oranla 25 kat
daha sık görülür. Bunun nedeni, anne karnındaki
gelişim sırasında testislerin karın boşluğundan
kasık kanalına inişinin karın duvarında zayıf nok-
talar bırakmasıdır. Ayrıca, ağır fiziksel işlerde ça-
lışmak ve ağır yük kaldırmak gibi eforlar da riski
artırır. Kasık fıtığı yaşamın belirli dönemlerinde
daha sık görülür. Çocukluk çağı, 30’lu-40’lı yaş-
lar ve 70-80’li yaşlar en sık görüldüğü dönemler-
dir” diyor. 

Belirtiler sinsi olabilir

Kasık fıtığı belirtileri çok hafif ve silik bulgular-
dan oldukça şiddetli bulgulara kadar değişkenlik
gösterebildiği gibi hiç belirti görülmediği durum-
lar da söz konusu olabiliyor. Kasık fıtıklarının
önemli bir kısmı rutin hekim muayenesinde tesa-
düfen saptanıyor. Bulguların değişkenliğini kasık
fıtığından dışarıya sarkan içeriğin belirlediğini
söyleyen Prof. Dr. Özgen Işık, şu bilgileri veriyor:
“Karın içerisindeki organlardan ince bağırsaklar,
kalın bağırsak, idrar kesesi (mesane), karındaki
yağ dokuları, nadiren apendiks ve kadın hasta-
larda yumurtalık, kasık fıtığından sarkabilir.
Erken  bulgular; kasık bölgesinde ıkınma, ayağa
kalkma, öksürme ile belirginleşen şişlik, hafif ağrı

ola-
bileceği gibi,

ilerleyen aşamalarda sarkan organın fıtık içeri-
sinde sıkışmasına bağlı olarak kasıkta belirginle-
şen şişliğin geçmemesi, bu şişlik üzerinde şiddetli
ağrı ve kızarıklık, bulantı-kusma, karında yaygın
şişlik, ateş, idrar yaparken ağrı ve idrarı tam bo-
şaltamama hissi gibi acil müdahale gerektiren
bulgular da gelişebilmektedir.”

Hızlı iyileşme sağlanabilir 

Kasık fıtıklarının tedavisinde cerrahinin ön plana
çıktığını söyleyen Prof. Dr. Özgen Işık, 'Sempto-
matik kasık fıtıklarında ameliyatsız tedavinin
önerilmediğine dikkat çekiyor. Korselerin sadece
ağrıyı azaltabileceğini, ancak fıtığı tedavi etmeye-
ceğini vurguluyor. Kalıcı çözümün ameliyat ol-
duğunu belirten Prof. Dr. Özgen Işık,
günümüzde laparoskopik ameliyatların tercih
edilmesinin nedenini şu şekilde açıklıyor: “Kapalı
(laparoskopik) yöntemle 3 küçük kesiden girile-
rek yapılan onarım, ağrının daha az olması, iyi-
leşmenin hızlı gerçekleşmesi ve işe dönüş
süresinin kısalması gibi avantajlar sağlar. Ameli-
yat sonrası 1 gün hastanede kalınır, hafif işlere 1
haftada, tam aktiviteye 6-8 haftada dönülür.”

Nüks ihtimali olabiliyor

Ameliyat olan hastalarda tüm teknikler dahil
edildiğinde nüks oranı yüzde 1 ile 10 arasında
değişiyor. Ancak modern sentetik yama teknikle-
riyle bu oran çok daha düşüyor.  Nükslerin yarı-
sından fazlası ise ameliyat sonrasında ilk 3 yılda
görülüyor.

DÜZENLİ EGZERSİZ
YAPMAK ŞART 
Kasık fıtığını önlemek için bazı yaşam kural-
larına dikkat etmek gerekiyor. Bunların ba-
şında kilo kontrolü ve düzenli egzersiz
geliyor. Böylece karın duvarı yapıları güçle-
niyor. Ancak kontrolsüz ve aşırı zorlayıcı eg-
zersiz ile çalışma koşulları ise fıtık
oluşumuna zemin hazırlıyor. Ayrıca kronik
kabızlığın, solunum yolu hastalıklarının, pro-

stat hastalıklarının, karın içi ba-
sıncını artıran önemli
hastalıkların kasık fıtığı olu-
şumuna neden olabileceğine
dikkat çeken Prof. Dr. Özgen

Işık, “Tedavi edilmemeleri ha-
linde kasık fıtığının gelişmesine
yol açabileceklerinden bu

hastalıkların tedavisi
hem kişinin sağlı-

ğına kavuşması
hem de fıtıktan

uzak kal-
ması açı-
sından
önemli-

dir” diyor.  

DT. Nurgül Demir, diş-
lerin ağız içinde görün-
meye başlamasının, diş

hekimliğinde ‘diş sürmesi’ olarak
adlandırıldığını söyleyerek “Diş
sürmesi birçok faktörün etkisiyle,
süt ve daimi diş gruplarının her
biri için, belirli zaman dilimlerinde
başlaması ve tamamlanması bekle-
nen, kompleks bir fizyolojik olaydır.
Süt dişleri, bebekliğin ortalama 6. ay-
larında sürmeye başlar. Genellikle,
keser dişlerle başlayan süt dişlenme
süreci bazı etkenlere bağlı olarak ge-
cikebilir. Bebekliğin 12. ayına kadar
bu gecikme normal kabul edilebilir.
Ancak 12. ayda hâlâ bebeğinizin diş-
leri çıkmaya başlamadıysa, vakit kay-
betmeden bir pediatriste danışılmalı
ve gerekli tetkikler yapılmalıdır” diye
konuştu.

Genetik bozukluklar
sebep olabilir

“Dişlerde görülen sürme gecikme-
leri, lokal etkenlere bağlı olabileceği
gibi, sistemik hastalıkların belirtisi de
olabilir” diyen Dt. Nurgül Demir,
“Eğer varsa, altta yatan temel etkenin
belirlenerek önlem alınması; bazı
hastalıkların erken teşhisi ve tedavisi
açısından büyük önem arz eder. Vita-
min ve minerallerin eksikliği veya faz-
lalığı, diş sağlığı ve sürme zamanları
üzerinde etkilidir. Dişlerin gelişi-
minde etkili olan kalsiyum, fosfor, D,

A, B ve C vitaminlerinin eksikliği
dişlerin geç sürmesi üzerinde rol
oynayabilir. Özellikle D vitamini
kemiklerin gelişmesinde olduğu
kadar, dişlerin sağlıklı sürmesi
için de kritik bir öneme sahiptir”
ifadelerini kullandı.

D vitamini eksikliği belirleyici

Dt. Demir, “D vitamini eksikliği olan
çocuklarda, diş sürmelerinde gecik-
meler olabileceği gibi, hami-
lelik döneminde D
vitamini eksikliğiyle
takip edilen anne
adaylarının da
bebeklerinde
süt dişlerinde
sürme gecik-
meleri görü-
lebilir. Diş
çıkarmada
görülen ge-
cikmeler, Ra-
şitizm
hastalığının da
bulguları arasında
yer alır” diye ekledi.
Bazı hormonal bozuk-
lukların da dişlerin geç çık-
ması üzerinde etkisinin olacağını
aktaran Nurgül Demir “Tiroit hor-
monu düzensizlikleri, diş sürmesinde
gecikmelere sebep olabilecek endok-
rin bozukluklardan biridir. Prematüre
veya düşük doğum ağırlığı ile doğan

bebeklerde de diş sürmelerinde gecik-
meler yaşanabilir. Daha nadir gö-

rülse de, bazı sendromlar
ve gelişimsel bozuk-

luklarla seyreden
kalıtsal hasta-

lıklar da diş-
lerin geç
sürmesinin
nedeni
olarak
karşımıza
çıkabilir”
açıklama-
sında bu-

lundu. Diş
gelişimi için

kalsiyum, fos-
for, A, B, C ve D

vitaminlerinin kritik
rolüne dikkat çeken Dt.

Nurgül Demir, “D vitamini ek-
sikliği, sadece çocukta değil, anne ha-
milelikte bu vitamini yetersiz aldıysa
da gecikmeye yol açabilir. Bu durum
aynı zamanda Raşitizm hastalığının
da bir bulgusu olabilir” şeklinde ko-

nuştu.

aileler ne yapmalı?

-D vitamini dişlerin sağlıklı gelişmesi
ve ideal zamanlarında sürmesinde
önemli bir rol oynar.-Bebeklerin diş
sağlığı ve gelişimi için, hem hamilelik
döneminde anne adayının hem de
doğumdan sonra bebeğin, yeterli ve
dengeli beslenmesi büyük önem
taşır.-12. ayda bebeğinizin dişleri çık-
madıysa, gecikmeden bir pediatriste
danışılmalıdır.”-Diş sürmelerinde ge-
cikmelere sebep olan bazı hastalıklar,
diş sert dokularının eksik minerali-
zasyonuna sebep olabilir ve diş çü-
rüklerinin oluşması riskini artırabilir.
Bebeğinizin ilk dişleri çıktığı andan
itibaren mutlaka fırçalamaya başla-
yın.-World Health Organisation
(WHO-Dünya Sağlık Örgütü), ilk
diş hekimi muayenesinin 6 ay-1 yaş
arasında, ilk diş çıktıktan sonra yapıl-
masını önermektedir. Diş sürmele-
rinde gecikme olduğunu fark etmeniz
durumunda, 1 yaş diş muayenesini
geciktirmeyin.

Çocuklarda ilk süt dişlerinin 6-12 aylık dönemde çıkmaya
başladığını belirten Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı Dt. Nurgül
Demir, “20 tane süt dişi genellikle çocuk 2,5-3 yaşına
geldiğinde tamamlanmış olur. Ancak bazı özel durumlar
vardır ki, bebeklerde dişlerin çıkmasını geciktirebilir”  dedi

GÜRAY
VAROL

HaBer

DR. Arif Keleşoğlu, astım has-
talarının yaz aylarında dikkat
etmesi gerektiğini söyledi. Dr.

Keleşoğlu, astımın akciğerleri tutan bir
hastalık olduğunu ifade ederek “İnfla-
masyon diye adlandırdığımız mikrop-
suz seyreden bir iltihabi süreçtir.
Çoğunlukla doğuştan gelen bir yatkınlık
söz konusudur. Bu yatkınlığın üzerine
alerjik bir reaksiyonun ya da bir enfeksi-
yonun eklenmesi ile ortaya çıkar. Öksü-
rük, hırıltılı solunum, nefes darlığı
astımın belirtilerindendi” diye konuştu.

Havuz konusunda dikkat etmeli

Yaz aylarında yolculuk sürecinin de
astım hastaları için sorun teşkil edebile-
ceğine dikkat çeken Keleşoğlu, “Tatil
yerlerine ve bağlı bulundukları şehirlere
ziyaretler de sorun nedeni olabilir. Kara
taşıtları ile uzun yolculuklar, araçlardaki
klimaların bakteriyel ve mantar kökenli
kirleticilerine uzun maruziyetler alerjik
reaksiyonların tetiklenmesine yol açabi-
lir. Yanı sıra, gidilen illere ait değişik
flora ve fauna da astım hastalarında
alerjik reaksiyonların tetiklenmesine yol
açabilir. Astım hastalarının özellikle
yoğun sıcaklarda ağızdan yapılan solu-
num nedeniyle, solunum yolu hücreleri-
nin aşırı su kaybetmesi yoluyla solunum
yolu tahriş edicilerine karşı hassasiyet-
leri artabilir. Bu durum nefes darlığı
ataklarına yol açabilir. Aşırı sıcaklarda
dış mekanlarda bulunmamak ve yeterli
su tüketmek faydalı olacaktır. Öte yan-
dan kapalı havuzlara yüzmek, havuzla-
rın dezenfeksiyonunda kullanılan
kimyasalların solunum yollarının tahri-
şine ve astım ataklarına yol açabilmek-
tedir. Tatil yerlerindeki havuzları,
özellikle de kapalı havuzları kullanma-
mak astım hastaları için daha sağlıklı
olacaktır” dedi.

Tedavi sürecinde istikrar önemli

Dr. Keleşoğlu astımın tedavi sürecinde
istikrarın önemine de dikkat çekerek,
şunları söyledi: “Astım hastalığının
kontrol edilmesindeki en önemli unsur
tetikleyicilerden uzak durmak ve etkin

bir tedaviyi sabırla sürdürebilmektir. Te-
davi, çoğunlukla hekim tarafından baş-
lanacak bronş genişleticiler ve
kortizondan (bronkodilatör-kortikoste-
roid) oluşan inhaler (ilaçların solunum
yoluna çekilmesini sağlayan solunum
apereyi) ilaçlar ve beraberinde astım
hapı veya alerji ilacıdır. Bunun dışında
da kontrol altına alınamayan durum-
larda aşı tedavisi, biyolojik ilaçlar ve
diğer bazı bronş genişleticiler de kulla-
nılabilir. Aslında astım çoğu durumda
etkin korunma yöntemleri ve yeterli in-
haler tedaviler ile başarılı bir şekilde
kontrol altında tutulabilir.”

Bu uyarılara kulak verin

Keleşoğlu, astım hastalarının yaz ayla-
rında mutlaka dikkat etmeleri gereken
noktaları da özetledi, hastaları etkisini
artıran sıcak havalara karşı uyardı. Ke-
leşoğlu, “Sıcak havalarda ve yaşanan
şehri değiştirmeyi gerektiren durum-
larda verilen astım tedavisini ısrarla sür-
dürmek, yeterli sıvı almak, sıcaktan
korunmak, enfeksiyon ve alerji yaratabi-
lecek ortamlardan uzak olabilmek, ya-
kınmaların artımında doz artımına
gidilebilecek inhaler kullanmak, hekim
kontrolünü ihmal etmemek astımınızı
yaz aylarında da kontrol altında tutabil-
mek için gerekli yöntemlerden bazıları
olacaktır” dedi.

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Arif Keleşoğlu, astım hastalarının yaz
aylarında dikkat etmesi gerektiğini söylerek “Kapalı havuzlara yüzmek,
havuzların dezenfeksiyonunda kullanılan kimyasalların solunum yollarının
tahrişine ve astım ataklarına yol açabilmektedir” uyarısında bulundu 

Stres insanı yoruyor
YOĞUN şekilde enerjisiz, hâl-
siz, tükenmiş hissetmeye ve
dinlenmiş olmaya rağmen bu

durumun azalmadan devam etmesine
‘psikolojik yorgunluk’ denildi-
ğini belirten İstanbul Ge-
lişim Üniversitesi
(İGÜ) İktisadi,
İdari ve Sosyal
Bilimler Fakül-
tesi, Psikoloji
Bölümü’nden
Arş. Gör. Psi-
kolog Simay
Yılmaz, “Psi-
kolojik yor-
gunluğun
nedenleri ara-
sında, günlük
stres seviyesi, ge-
lecek kaygısına
bağlı olarak yoğun dü-
şüncelere sahip olmak,

geçmişteki olaylara dair tekrarlayıcı dü-
şünceler, yüksek düzeyde fiziksel aktivite
ve stres kaynaklı psikolojik rahatsızlıklar
olabilir. Uzun süre boyunca stres ve

kaygıya maruz kaldığımızda
zihinsel olarak kendi-

mizi yorgun hissede-
biliriz. Eğer stres

ve kaygı uyandı-
ran faktörler
ortadan kalk-
mazsa bu
psikolojik
yorgunluk
durumu
kronik bir
hâl alabilir.

Bu durum da
günlük yaşan-

tımızı ve işlevsel-
liğimizi olumsuz

yönde etkiler” diye
konuştu. 

COK FITIK

DiŞ NEDEN GEÇ ÇIKAR?
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

İş merkezinde yangın çıktı

YANGIN Cebeci Mahallesi 
Atatürk Bulvarı üzerindeki 6 
katlı iş merkezinin 2’nci katın-

daki tekstil atölyesinde çıktı. Henüz 
bilinmeyen bir nedenle başlayan 
yangını fark eden çalışanlar atölyeyi 
tahliye ederken, ihbar üzerine adrese 
polis, itfaiye ve acil sağlık ekipleri 
geldi. Yangın, itfaiyenin müdahalesi 
ile kısa sürede söndürüldü. Sağlık 
ekiplerinin kontrollerinde yaralanan 
kimsenin olmadığı belirlendi. Yangın 
sonrasında atölyede hasar oluştu. 
Olayla ilgili inceleme başlatıldı. DHA

Minibüs kaza yaptı: 10 yaralı

Villanın bahçesinden ceset çıktı
Otobüste biber 
gazlı kavga

Nasıl dışarıda gezdi hayret!Nasıl dışarıda gezdi hayret!

KAZA, Sultanbeyli 
Eşref Bitlis Cad-
desi’nde meydana 

geldi. Cadde üzerinde seyir 
halinde bulunan otomobil 
ile minibüs çarpıştı. Kaza-

nın ardından minibüs dev-
rilirken, araçlarda bulunan 
10 kişi yaralandı. Yaralılar 
olay yerine sevk edilen 
ambulanslarla hastaneye 
kaldırıldı. Polis kazanın 

ardından olay yerinde gü-
venlik önlemi alırken, dev-
rilen minibüs çalışmaların 
ardından kaldırıldı. Polis 
kaza ile ilgili inceleme baş-
lattı. DHA

Kümesten cephane çıktı
Bağcılar’da operasyon düzenlenen iş yerindeki kuş kümesinde el bombası, otomatik tabanca, 
ruhsatsız silah ve çok sayıda fişek bulundu. Operasyonda yakalanan 2 şüpheliden 1’i tutuklandı

Fatih’te İETT otobüsünde şoför 
ile yolcu arasında çıkan kavgaya 
başka bir yolcu biber gazıyla 
müdahale etti. Gazdan etkilenen 
yolcular panikle otobüsten inerken 
yaşananlar başka yolcunun cep 
telefonu kamerasıyla kaydedildi

Sultanbeyli’de otomobil ile minibüsün çarpışması sonucu meydana gelen kazada, 
10 kişi yaralandı. Yaralılar ambulansla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı

KAZA, saat 00.30 
sıralarında Karaağaç 
Mahallesi Yiğittürk 

Caddesi üzerinde meydana gel-
di. Cadde üzerinde seyir halinde 
olan Emre Vural idaresindeki 
34 ANP 057 plakalı otomobil, 
sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu yol 
kenarında park halinde bulunan 
TIR’a arkadan çarptı. TIR’ın 
dorsesinin altına giren otomobil-
de bulunan İlayda Albayrak olay 
yerinde hayatını kaybederken, 

4 kişi yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine polis, itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Otomobilde 
sıkışan biri yabancı uyruklu 4 
kişi, itfaiye ekiplerinin çalışma-
sıyla bulundukları yerden çıka-
rılarak ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Yaralılardan 3’ünün 
sağlık durumunun ağır olduğu 
öğrenildi. Hayatını kaybeden 
İlayda Albayrak’ın cenazesi Adli 
Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. 
Polis kazayla ilgili inceleme baş-
lattı. DHA

Hızını alamadı Hızını alamadı 
TIR’a çarptıTIR’a çarptı
Büyükçekmece’de seyir halindeki otomobil, park ha-
lindeki TIR’a çarptı. Kazada otomobilde bulunan 1 kişi 
hayatını kaybederken, 3’ü ağır 4 kişi yaralandı 

Büyükçekmece’de inşaat halindeki villanın bahçesinde gömülü 
halde ceset bulundu. Yabancı uyruklu bir erkeğe ait olduğu değer-
lendirilen ceset, otopsi için Adli Tıp Kurumu Morgu’na götürüldü

BAĞCILAR İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, ilçedeki 
silahlı olayların önlenmesine 

yönelik denetimler kapsamında San-
caktepe Mahallesi’nde faaliyet gös-

teren bir iş yerini takibe aldı. Yapılan 
çalışmaların ardından 18 Ağustos’ta 
düzenlenen operasyonda B.T. (30) ve 
İ.T. (65) gözaltına alındı. Oto yıkama 
ve otopark olarak işletilen iş yerin-

de ve bitişiğindeki kuş kümesinde 
yapılan aramalarda 1 el bombası, 1 
otomatik tabanca, 1 ruhsatsız silah, 
6 şarjör, farklı ebatlarda 458 fişek ile 
1.500 dolar ele geçirildi. Emniyetteki 

işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen şüphelilerden B.T. hakkında 
adli kontrol hükümleri uygulanırken, 
İ.T. tutuklanarak cezaevine gönderil-
di. DHA

Ümraniye'de 5 katlı binanın çatısında çıkan yangın, itfaiye tarafından kısa sürede söndürüldü

5 KATLI BINA 
KÜL OLACAKTI!

Y ANGIN Çakmak Mahallesi Şengül 
Sokak’taki 5 katlı bir binanın 
çatısında çıktı. Henüz bilinmeyen 

bir sebeple başlayan yangını fark edenlerin 
ihbarı üzerine adrese polis, itfaiye ve acil 
sağlık ekipleri geldi. Yangın, itfaiyenin 
kısa süreli müdahalesi ile söndürüldü. 
Sağlık ekiplerinin kontrollerinde, olayda 
yaralanan kimsenin olmadığı anlaşıldı. 
Yangın sonrasında binanın çatısında hasar 
oluştu.

Her yerde yangın tüpü vardı
Yangın çıkan apartmanın yöneticisi Hikmet 
Özçelik, “Binanın yöneticisiyim, evde eşimle 
otururken birisi zile bastı, ‘Çatınızdan alev 
çıkıyor’ dedi. Hemen binayı boşalttık. O 
arada birilerine, ‘İtfaiyeyi aradınız mı?’ diye 
bağırdım. Arkadaşımın biri, ‘Aradım geli-
yorlar’ dedi. 10 dakika içinde itfaiye geldi. 
Neden çıktığını henüz rapor gelmediği için 
bilemiyoruz. Büyük bir ihtimalle ya elektrik 
panosundan ya da asansörün motorundan, 

bir şeyinden kaynaklı. İtfaiye çok kısa sürede 
geldi ve yarım saat içinde söndürdük. Da-
irelere sıçramadı. Sadece maddi kaybımız 
var. Başka bir kaybımız yok. İlk müdahaleyi 
8 numarada oturan arkadaşın kardeşi yaptı. 
Her katta yangın tüplerimiz var. Yangın tüp-
lerini almış, gelmiş ilk müdahaleyi o yaptı. 
İlk kıvılcımı o söndürdü. İtfaiye ondan sonra 
geldi. Maksimum 30 dakika sürdü. Saat 
17.00 civarında başladı, 17.30 civarında fa-
landa bitti” dedi. DHA

OLAY, Kumburgaz 
Mahallesi’nde bulunan 
bir villanın bahçesinde 

meydana geldi. İddiaya göre, 
kayıp ihbarı üzerine harekete 
geçen polis ekipleri arama 
çalışması başlattı. Polis ekip-
leri arama çalışmalarını aldığı 
bilgiler doğrultusunda villanın 
bahçesinde yoğunlaştırdı. Polis 
köpeklerinin de kullanıldığı 
arama çalışmalarında cesedin 
yeri kısa süre sonra tespit 
edildi. Ekipler, iş makinesi yar-
dımıyla toprağı kazarak cesede 
ulaştı. Ceset, otopsi işlemleri 
için Adli Tıp Kurumu Morgu’na 
götürüldü.

Tanınmaz haldeydi
Olayı gören Erdal Doğan, 

“Polis ekipleri sabah erken-
den geldi. İlk önce çevreyi 
taradılar. Ardından kepçeyle 
kazdılar sonra villanın ön tara-
fını aradılar, herhangi birşey 
bulamadılar. Ardından arka 
tarafa geçtiler çevreyi komple 
taradılar. İnşaatın arka tara-
fına odaklanan ekipler cesedi 
buldular. Ceset, bir erkeğe 
aitti. Olay yerinde gerekli ince-
lemeyi yapan ekipler, cesedi 
götürdüler. Aramayı 2 köpekle 
yaptılar. Ceset tanınmaz 
haldeydi. Bu inşaatı kendileri 
yapıyordu. Aralarında bir 
anlaşmazlık vardı galiba. Öl-
dürülen kişi bildiğim kadarıyla 
Afganistan uyrukluydu. Ceset 
buraya gömüleli 2-3 ay olmuş 
tahminen” dedi. DHA

OLAY, Kocamustafapaşa 
Mahallesi’nde meydana geldi. 
İddiaya göre, bebek arabası ve 

akülü tekerlekli sandalye ile otobüse 
binmek isteyen bir yolcu, arka kapıdaki 
rampayı kendi açmak isteyince şoförle 
arasında tartışma çıktı. Kısa sürede 
büyüyen tartışma kavgaya dönüştü. 
Kavganın taraflarından olan yolcunun 
yakını çantasından çıkardığı biber ga-
zını şoföre sıktı. Çocuk ve yaşlılarında 
aralarında bulunduğu yolcular, gazdan 
etkilenerek otobüsten hızla indi. Ta-
raflar arasındaki tartışma, sokakta da 
devam ederken biber gazından etkile-
nen yolculara su ile müdahale edildi. 
Otobüs içerisindeki gazın etkisi geçince 
şoför seferine devam ederken yaşanan-
lar başka bir yolcunun cep telefonu 
kamerasıyla kaydedildi. DHA

İSTANBUL 
Emniyet Mü-
dürlüğü Asayiş 

Şube Müdürlüğü 
Aranan Şahıslar Büro 
Amirliği ekipleri, 6 
Ekim 2023’ten bu yana 
hakkında kesinleşmiş 
hapis cezası nedeniyle 
firari olarak aranan 
Kerem K.’nın Esenyurt’ta sak-
landığını belirledi. Asayiş Şube 
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, 
alınan istihbaratın ardından 
düzenlenen operasyonla Kerem 
K.’yı gözaltına aldı. Esenyurt 
Şehit Kenan Kumaş Polis Mer-
kezi’ne götürülen şüphelinin, 
‘Haksız yere elde bulundurulan 

anahtarla kilit açmak suretiyle 
hırsızlık’ ve ‘Hükümlü veya 
tutuklunun kaçmasına yardım’ 
suçlarından 6 ayrı dosya kapsa-
mında arandığı belirtildi. Kerem 
K.’nın ayrıca toplam 22 yıl 11 ay 
kesinleşmiş hapis cezası bulun-
duğu öğrenildi. Şüpheli, işlemle-
rinin ardından cezaevine teslim 
edildi. DHA
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U yuyanları dürterek uyandırmak: Kırk
yıllık meslek hayatımda gördüm ki;
profesöründen sokaktaki insanına

kadar herkesin eğitime dair söyleyecek bir sözü
var. Bilene de bilmeyene de saygım sonsuzdur.
Fakat en zoru, biraz bilip çok bildiğini sanan-
lardır. Çünkü onlar ne öğrenmeye açıktır ne de
yol açmaya… İşte bu yarım bilgi hâli, eğitimin
önündeki en sert duvarlardan biridir. 

Yıllar boyu, hepimiz aynı fanusun içinde bir-
birimizi acımasızca eleştirmişiz. Emekli olunca
anladım ki, gerçek başarı da vizyon da o fanu-
sun dışına çıkma cesaretinde saklıymış. O gün
karar verdim: Önce kendi kendimin “at sineği”
olacaktım. Sordum, sorguladım, rahatsız ettim;
uyuyanları uyandırmaya çalıştım. Sonra, eği-
time gönülden bağlı dostların da birbirini dür-
tüp bu dar fanusun dışına çıkmasına öncülük
edecek kıvılcımlar yakmaya niyetlendim. 

Zamanla fark ettim ki mesele sadece müfre-
dat değişikliği değil; ardında bin bir düğüm
saklı koca bir yumağı çözmek gerekiyordu.

Gelin, bu karmaşaya “at sineği” duyarlılığıyla
yaklaşalım. Sorunları korkmadan masaya yatı-
ralım, çözüm yollarını birlikte arayalım ve gele-
ceğin eğitim planını hep birlikte yazalım. 

Eğitim; sınavlarla, ders kitaplarıyla ya da
yönetmeliklerle sınırlı değildir. Eğitim, bir mil-
letin aynası, geleceğin pusulasıdır. Rotamızı,
hedefimizi, yolumuzu bilmeden yola çıkamayız.
Ne yazık ki bugün hem devlet hem de özel okul-
lar, toplumun beklentilerini karşılamaktan
uzaktır. Oysa her çocuk yalnızca bir ailenin
değil, tüm bir ülkenin geleceğidir. Bu yüzden
vicdan ile cüzdan arasında sıkışan velilerin ses-
siz çığlığını duymalıyız. 

Her geçen gün çocuklarımızın gözlerindeki
merak sönüyor. Öğrenme heyecanı yerini, sınav
odaklı ezberin soğuk yüzüne bırakıyor. Oysa
gerçek eğitim; düşündüren, sorgulatan, iyi
insan ve iyi yurttaş olmayı öğreten bir
yolculuktur.

Sokrates yüzyıllar öncesinden “Sorgulanma-
yan hayat yaşanmaya değmez” derken, yal-

nızca bireysel hayatı değil, eğitimi de kastedi-
yordu. Eğitimde de “neden” ve “nasıl bir insan
yetiştirmeliyiz?” sorularını sormadan gerçek
öğrenmeye, dönüşüme ulaşamayız. Benim he-
defim, Sokrates gibi, “Eğitimde at sineği” ola-
rak sorunlara pozitif bir dokunuş yapmaktır.
Çünkü bazı gerçekler, ancak rahatsız edilince
fark edilir. Uyuyanı uyandırmak kolaydır; asıl
zor olan, uyanık olduğu hâlde uyuyormuş gibi
yapanı harekete geçirmektir.

Eğitim tarihimizin öncülerinden Hasan Âli
Yücel’in hukuk fakültesindeyken yaşadığı bir
olay, buna en güzel örnektir. Ünlü profesörlerin-
den biri “Okuduğunuzu anladınız mı?” diye
sorar. Yücel, dürüstçe “Üç kez okudum ama
anlamadım” der. Hoca ise alaycı bir ifadeyle
“Anlayacaksın…” diye geçiştirir. Hasan Âli,
“Siz ünlü bir profesörsünüz; ben anlamadım

diye sordum, anlatmak sizin görevinizdir” diye-
rek karşılık verir. Bu olay onun içindeki eğitim
ateşini yakar. Hukuk fakültesini bırakır; bilgi-
nin yalnızca okunarak değil, anlaşılır hâle geti-
rilerek aktarılması gerektiğine inanır.

Atatürk’ün aydınlanma devrimini, Hasan Âli
Yücel ve İsmail Hakkı Tonguç’un açtığı yolda
yeniden hatırlamalıyız. Yerli, milli ve paydaş
odaklı bir eğitim anlayışını, küllerin altındaki
kıvılcımı yeniden alevlendirecek şekilde inşa et-
meliyiz. Bu yüzden bakanından yöneticisine,
öğretmeninden velisine, tüm eğitim paydaşla-
rına “eğitimde at sineği” olarak dokunmaya
kararlıyım.

“Peki neden at sineği?” diye soranlara ceva-
bım net: Çünkü Sokrates’in toplumun uyuşmuş
yapısını sorgulayan, rahatsız eden, düşünmeye
zorlayan tavrı bana ilham verdi. Ülkemdeki
eğitim sorunlarını sıradan bir dille değil; düşün-
dürücü ve çarpıcı bir üslupla anlatmak istedim.

Eğitimde At Sineği Olmak! fikrimi çok sa-
yıda dostumla paylaştım. Çoğu, daha sempatik
bir başlık önerisinde bulunurken, Artvin Öğret-
men Okulu mezunu değerli yazar Murat Tun-
cel’in gülümseyerek, “Harika olmuş!” demesi

her şeyin özeti gibiydi. O gülümseme, tam da
benim hayalimle birebir örtüşüyordu. Diğer
dostlarımın iyi niyetli uyarılarına elbette değer
veriyordum, ancak kurduğum bu hayalden vaz-
geçmeye niyetim yoktu. 

İyi insan, iyi yurttaş olmak yetmez. Güçlü
bir toplum ve sağlam bir devlet için vicdanla
aklı, hukukla adaleti buluşturmalıyız. Yasalar
vicdanı yaralıyorsa, aklın rehberliğinde toplu-
mun vicdanını uyandırmak, hepimizin ortak so-
rumluluğudur. Eğitimde de ezberi kırmalı,
merakı çoğaltmalı, eğitimi yeniden hayatın
merkezine yerleştirmeliyiz.

Eğitimde tanık olduğum sorunları ve bun-
lara dair çözüm önerilerimi kaleme almaktaki
amacım, deneyimlerimi mezara götürmek
değil; eğitimde umuda ihtiyaç duyan öğretmen-
lere ve çocuklara nefes olmak, yollarına yoldaş-
lık etmektir. Eğitimde yaşanan sorunları
yalnızca eleştirmek için değil, çözüm sunmak
için yapıyorum. Uykuları bölmek için değil;
uyanışa eşlik etmek için… Balık verip gitmek
yerine, birlikte balık tutmayı öğrenmektir.
Çünkü eğitim, ancak birlikte yürürsek gerçek
anlamına kavuşur.

Eğitimde at sineği olmak

GÜNCEL

karabagakin30@gmail.com

Akın KArAbAğ
KONUK YAZAR

Sıcak havanın etkisiyle günlük su tüketiminin 3,5 milyon metreküp civarında seyrettiği İstanbul'da baraj doluluk oranları, son 1 ayda
yüzde 13,07 düşerek bugün itibarıyla yüzde 45,21'e kadar geriledi. Prof. Dr. Hüseyin Toros, 2025'in endişe verici olduğuna dikkati çekti

İ stanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi
(İSKİ) verilerine göre, bu yıl 15 Ni-
san'da yüzde 82,22'ye kadar yükse-

len barajlardaki su seviyesinde, sıcak
havanın da etkisiyle düşüş devam ediyor.
Kente su sağlayan barajlardaki doluluk
oranı 19 Temmuz'da 58,28 iken, son bir
ayda yüzde 13,07 azalarak bugün itiba-
rıyla yüzde 45,21 olarak ölçüldü. Su mik-
tarı, Ömerli'de 42,53, Darlık'ta 57,07,
Elmalı'da 63,79, Terkos'ta 50,28, Ali-
bey'de 28,6, Büyükçekmece'de 45,49,
Sazlıdere'de 40,11, Istrancalar'da 28,99,
Kazandere'de 28,11, Pabuçdere'de 36,95
olarak kaydedildi. Kente su sağlayan
baraj ve göletler 868 milyon 683 bin met-
reküp biriktirme hacmine sahipken su
miktarı bugün itibarıyla 395,79 milyon
metreküp olarak kaydedildi. Barajlar dı-
şında kente su sağlayan Melen ve Yeşil-
çay'dan da bu yıl şu ana kadar 405,65
milyon metreküp su alındı. İstanbul'a

dün verilen su miktarı ise 3 milyon 476
bin metreküp olarak ölçüldü. İSKİ ista-
tistiklerine göre, 19 Ağustos'taki baraj do-
luluk oranları 2015'te yüzde 72,32,
2016'da yüzde 55,63, 2017'de yüzde
65,63, 2018'de yüzde 66,46, 2019'da
yüzde 62,52, 2020'de yüzde 51,11,
2021'de yüzde 61,45, 2022'de yüzde
61,13, 2023'te yüzde 32,66, 2024'te yüzde
51,01 ve 2025'te yüzde 45,21 olarak kay-
dedildi.

İkinci en düşük seviye

İTÜ İklim Bilimi ve Meteoroloji Mühen-
disliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Hüseyin Toros, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, ülkenin kuzeydoğu kesimleri
hariç diğer bölgelerinde son 2 yılın kurak
geçtiğini belirtti. Buna bağlı olarak başta
İstanbul olmak üzere barajlardaki su se-
viyesinin arzu edilenin altında seyrettiğine
dikkati çeken Toros, "Geçen yıl ağustos

sonunda barajlardaki doluluk oranı
yüzde 45'ti. Bu yıl ise daha ağustos bit-
meden yüzde 45 seviyelerine düşmüş
oldu. Son 10 yıldaki baraj doluluk oranı,
2023'ten sonraki en düşük seviyesinde
gözüküyor” diye konuştu. Toros, bu
kadar düşük seviyede su miktarına az
rastlandığını belirterek, bu nedenle
2025'in endişe verici olduğuna dikkati
çekti. Kış döneminde İstanbul'da orta-
lama 3 milyon metreküp olan su tüketi-
minin haziran ve temmuz ayları ve
bugünlerde zaman zaman 3,5 milyon
metreküpü aştığına dikkati çeken Toros,
kuraklığın devam etmesi ve yakın vadede
yağışlı sistemin gözükmemesi nedeniyle
barajlardaki su miktarının daha fazla tü-
kenmemesi için su tasarrufu yapılmasının
önemini vurguladı.

Su verimli kullanılmalı

Prof. Dr. Toros, kentte yağışın beklenip

beklenmediğine ilişkin, “Kısa vadede
önemli bir yağışlı sistem gözükmüyor.
Kısa vadeli yağışlar etki etmiyor. Uzun
vadede yağması gerekiyor. Yani barajlara
suyun gelmesi için peş peşe toprağın
suya doyması gerekiyor. Önce toprağın
suya doyması, ondan sonra hem yeral-
tına hem de akışa geçerek barajlara ulaş-
ması gerekiyor. Akışa geçmeyen yağmur
suları barajlara bir fayda sağlamıyor” ifa-
delerini kullandı. İstanbul'da yılbaşından
bu yana yaklaşık 750 milyon metreküp
suyun kullanıldığını, bunun önemli bir
kısmının İstanbul dışından, Melen ve Ye-
şilçay regülatörlerinden alındığını aktaran
Toros, "Uzun vadede yağmur hasadı,
yağmur tasarrufu veya kullanılan suyun
tekrar kullanmayla ilgili ciddi çalışmalar
yapmamız lazım. Kaynakları verimli kul-
lanırsak Türkiye'nin su sorunu yoktur.
Ama aksi takdirde her sene sıkıntı yaşa-
rız” değerlendirmesinde bulundu. AA

Arnavutköy’de 

üç gün 
festiVAl 

isTanbul Büyükşehir Belediyesi’nin (İBB) dü-
zenlediği Arnavutköy Semt Festivali, 22 Ağus-
tos Cuma günü "Kadınlar Matinesi" ile start

alacak. Bu özel seansta misafirler, yiyeceklerini kendileri ge-
tirirken, içecek ikramları İBB Kültür tarafından yapılacak.
Ailelerle birlikte gelen çocuklar için de özel olarak hazırlan-
mış oyun alanları bulunacak. Cuma akşamı ise DJ Fatma
Civelek'in performansının ardından Deniz Toprak konseri
ile müzik ziyafeti yaşanacak. 23 Ağustos Cumartesi günü,
"Özgürlük ve Demokrasi Şenliği" temasıyla kutlanacak.
Gün boyunca sürecek çocuk etkinlikleri ve atölyelerin ar-
dından akşam, gençlere yönelik DJ Kamufle performansı
sahne alacak. Gece, Şan-ı Şer & Sokrat St konseri ile sona
erecek. Festival, 24 Ağustos Pazar günkü çocuk etkinlikleri
ve Pazar akşamı düzenlenecek "Sinema Gecesi" ile noktala-
nacak. Program kapsamında çocuklar için "Ajan Kedi" fil-
minin gösterimi yapılırken, yetişkin sinemaseverler için
"Beynelmilel" filmi seyirciyle buluşacak. Film gösterimi ön-
cesinde ise oyuncu Cezmi Baskın ve Olkan Özyurt'un "Bey-
nelmilel" üzerine bir söyleşisi gerçekleştirilecek. Festival
boyunca katılımcılara çeşitli ikramlarda da bulunulacak. İs-
tanbulluların davetli olduğu festivalde tüm etkinliklere giriş-
ler ücretsiz olacak. 

Vatandaşa
ücretsiz salon

FaTih, Kanarya, Halkalı ve Yarımburgaz Ma-
hallelerinde hizmet veren Taziyeevleri ile Kemal
Paşa Semt Konağı’nda vatandaşlar nişandan

sünnete, kına gecesinden doğum gününe ve mevlide pek
çok organizasyonu ücretsiz bir şekilde gerçekleştirme im-
kanı buluyor. Taziyeevleri ve Çok Amaçlı Salonlarda son bir
yılda 600’e yakın organizasyona ev sahipliği yapan Küçük-
çekmece Belediyesi, 2019 yılından bu yana ise Kemal Paşa
Semt Konağı’nda, 10 bine yakın organizasyonu vatandaş-
lardan hiçbir ücret talep etmeden gerçekleştirdi.

Bizim için kıymetli

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi ilçede daya-
nışma kültürüyle faaliyetlerine devam ettiklerini ifade ede-
rek, “Vatandaşlarımızın mutlu ve zor günlerinde yanlarında
olmak, onların yaşamına dokunmak bizim için çok kıy-
metli. Bu hizmetimizle Küçükçekmeceli vatandaşlarımızın
yükünü hafifletiyor, komşuluk ruhunu güçlendiriyoruz.
Sosyal belediyecilik anlayışımızla bu hizmetlerimizi artıra-
rak sürdürmeye devam edeceğiz” diye konuştu. Vatandaşlar
Fatih, Kanarya, Halkalı ve Yarımburgaz Taziyeevi ve Çok
Amaçlı Salonları hafta içi kutlama programları için kulla-
nabiliyor. Aynı merkezler, hafta sonu ise yalnızca taziye ka-
bulü için hizmet veriyor. Hizmetten faydalanmak isteyen
vatandaşlar, konuyla ilgili belediyeyi arayarak, ayrıntılı bilgi
edinebilirler. HABER MERKEZİ

BARAJLAR
ALARM VERIYOR!

Kötü bir rüya görüyorum!
İstanbul'da 74 yaşında hayatını kaybeden Türk Halk Müziği sanatçısı Banu Kurbağ'ın cenazesi, Zincirlikuyu Camii'nde
ikindi namazı sonrasında kılınan cenaze namazının ardından Zincirlikuyu Mezarlığı'nda toprağa verildi. Banu
Kırbağ’ın kız kardeşi Hülya Kırbağ Gürtuna, “Sanki kötü bir rüya görüyorum ama maalesef gerçek” dedi

Türk Halk Müziği sanatçısı
Banu Kırbağ, 18 Ağustos'ta İs-
tanbul'da hayatını kaybetti. 74

yaşında hayatını kaybeden Kırbağ'ın cena-

zesi, bugün Zincirlikuyu Camii'nde ikindi
namazı sonrasında kılınan cenaze namazı-
nın ardından Zincirlikuyu Mezarlığı'nda
toprağa verildi. Cenazeye Kırbağ’ın ailesi,

yakınları ve sevenleri katıldı. Banu Kırbağ’ın
kız kardeşi Hülya Kırbağ Gürtuna, "Sanki
kötü bir rüya görüyorum ama maalesef ger-
çek. Çok zor günler yaşadık. Bir senedir
hastaydı zaten. Bir ara iyiye gitti. Doktorları-
mız hepsi çok iyilerdi. Fakat son zaman-
larda kendisi kemoterapiyi reddetti.
Kemoterapi olayından çok rahatsız oldu ve
kararını verdi. Değiştirmedi kararı. Ben en
son Mayıs ayında hemen telefonla görüşü-
yordum görüntülü. Hiç beğenmedim halini.
Zaten 15 kilo vermişti. Yani sadece pankrea-
sında küçücük bir şey vardı, 3 santimlik. O
karaciğere, akciğere, her yerini sarmıştı.
Bütün mesele onu rahatlatmaktı. Son gün-
lerinde çok ağrılıydı. ‘Artık beni uyutun’ di-
yordu. Yani ne diyebilir ki o yani. Benim
onun yanında onu öyle görmek mahvedi-
yordu. Yani yapacağım bir şey yok. Elimden
gelen bir şey yok. Onun adına seviniyorum,
acıları bitti. Çok acı çekti. Ama o hayat boyu
istediği gibi yaşayan bir insan. Kararlarını is-
tediği gibi verdi. Hiç kimseye şey yapmadı,

boyun eğmedi, dimdik duran bir kadındı.
Zaman zaman çok kızardım ona ama şimdi
bakıyorum çok haklıymış. O besteler başka
türlü çıkmazdı çünkü" dedi.

İsyankar bir sesti

Pop müzik sanatçısı Zeliha Sunal, "O bir
dönemin isyankar bir sesiydi ve Anadolu
Rock’ı kendine göre yorumladı. Daha sonra
da seçtiği müzikle alternatif bir tarzı seçti.
Bana göre çok iyi bir şarkıcıydı” dedi. Pop
müzik sanatçısı İskender Doğan, "40-45
yıllık bir arkadaşlık. Onlar iki kardeş. 
müziğe başladıklarında gitar çalıp o günler-
den bugünlere kadar kalbimizde taşıdığımız
ve birlikte çalıştığımız çok değerli bir insan.
Söz yazarı, bestekar, Timur Selçuk'tan özel
armoni dersi alıp aranjman tekniğini de
bilen ve gönlünde beste yapabilme kabiliyeti
olan, bunları bir toplarsak adına 'sanatçı' di-
yebileceğimiz, işte bu etikete sahip olan bir
kardeşimizi şu an uğurluyoruz” şeklinde
ifade etti. DHA

Küçükçekmece Belediyesi, ilçede geçtiğimiz
yıl hizmete açılan Taziyeevleri ve Çok 
Amaçlı Salonlar’ın, kısa sürede vatandaşların
ilgisiyle birçok organizasyona ücretsiz ev
sahipliği yaptığını aktardı
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AnlAmAk

Y ıllardır kulaklarımızda yankılanan o tanıdık ses:
dersin başlangıcını ve bitişini haber veren zil...
Eğitim hayatımızın en değişmez sembollerinden

biri oldu. Ancak artık bu alışkanlık da tarihe karışmak
üzere. Milli Eğitim Bakanlığı, pilot uygulamalarla bir-
likte “zilsiz okul” sistemine geçmeyi gündeme aldı.
Peki bu sessizlik, gerçekten de eğitimde devrim mi 
getirecek?

Kulağa hoş geliyor değil mi? Daha modern, daha
özgür, daha sorumluluk sahibi öğrenciler... Ama işin
aslı bu kadar romantik değil. Çocukların sorumluluk
bilincini geliştirmek güzel bir hedef olabilir, ama yıllar-
dır oturmuş bir düzeni kökten değiştirmek öyle 
kolay mı?

Unutmayalım: O zil sadece bir ses değildi. Teneffü-
sün mutluluğunu, sınıfa yetişmenin heyecanını, çocuk-
luğun ritmini belirleyen bir işaretti. Şimdi “zili
kaldırıyoruz” diyerek, aslında okul kültürünün kökle-
rinden birini söküp atıyoruz.

“Dışarıda hayatın zil sesi yok, zamanı yönetmeyi
öğrensinler” deniyor. Peki, çocukların yaşına, psikolo-
jisine bakılacak mı? Saat bilinci daha tam oturmamış,
dikkat dağınıklığı yaşayan bir ortaokul öğrencisine
“zilsiz disiplin” dayatmak gerçekten çözüm mü ola-
cak? Yoksa sınıflarda kaos mu çıkacak?

Kaldı ki dünyada örnekleri var diye hemen övgüler
düzüyoruz. Evet, Finlandiya’da zilsiz okul var. Ama
Finlandiya’nın eğitim sistemiyle Türkiye’nin eğitim sis-
temi aynı mı? Öğretmenlerin koşulları, sınıf mevcut-
ları, velilerin eğitime yaklaşımı aynı mı?
Kopyala-yapıştır eğitim politikalarıyla bu ülkenin so-
runları çözülemez!

Sorulması gereken soru şu: Zil gerçekten eğitimimi-
zin en büyük derdi miydi? Öğretmen açığı, kalabalık
sınıflar, fırsat eşitsizliği, müfredat tartışmaları orta-
dayken, biz kalkmış zil sesinin peşine düşüyoruz.

Elbette yenilikten korkmayalım, ama sorumluluk
bilinci kazandırmak istiyorsak önce sistemin kendisine
disiplin kazandıralım. Yoksa ortada ne zil kalır ne
düzen... Çocuklarımız ise yine deneme tahtasına dön-
müş olur.

Sessizlik mi
disiplin mi?

5 aydır Silivri Cezaevi'nde tutuklu
bulunan İBB Başkanı ve CHP'nin
cumhurbaşkanı adayı Ekrem İma-

moğlu, gündeme ilişkin açıklamalarda bu-
lundu. Halk TV'den İsmail Saymaz'a
konuşan İmamoğlu, CHP'li Aydın Büyük-
şehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğ-
lu'nun AK Parti'ye geçmesini “Bu fidye
yöntemi, belediye başkanlarına yöneltilen
suç veya teftiş dosyalarıyla savcılık soruş-
turmaları üzerinden şantajla başlıyor. ‘AK
Parti’ye geçersen serbestsin, geçmezsen ha-
pistesin’ tehditleriyle devam ediyor. İktidar
safına geçerek fidyesini verenlerin soruştur-
malardan kurtulmasıyla sonuçlanıyor. İBB
dosyasında ve diğer dosyalarda tutuklu
olan veya tutuklanma ihtimali olanlarsa ya
hapisle ya da ailesi ve işiyle tehdit edilerek
şantaja maruz kalıyor. Savcılıkla bağlantılı
olduğu iddia edilen avukatların özel ziya-
retleriyle hapisten kurtulmak için önüne
konan iftira ifadesine imza atması bekle-
nenler düzenli bir biçimde tehdit ediliyor.
Ve sonuçta istenilen ücreti ve ifadeyi veren-
ler fidye yoluyla serbest kalıyor” şeklinde
değerlendirdi. 

Talimatla yapılmış!

İmamoğlu, Çerçioğlu'nun AK Parti'ye geç-
mesiyle tutuklama süreçlerinin doğrudan
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Baş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın yönlendir-
mesiyle yapıldığının ortaya çıktığını öne

sürerek, “Bütün operasyonlar Erdoğan'ın
talimatıyla yapılmış, boyun eğmeyen bele-
diye başkanlarına cezaevi yolu gözükmüş,
diz çökenlereyse transfer zorunluluğu geti-
rilmiştir. Nihayetinde bu sürecin nasıl ah-
laksızca yürütüldüğü, bütün
operasyonların hukuki değil siyasi temel-
lerle oluşturulduğu tescillenmiştir” dedi.
Tutuklanmasının, iktidarın “Terörsüz Tür-
kiye” adını verdiği ve PKK'nin silahsızlan-
masını öngören sürecin sabote edilmesi
anlamına geldiğini vurgulayan İmamoğlu,
“Özellikle İBB davasıyla tutuklanmam,
‘Terörsüz Türkiye’ ismiyle başlayan sürece
yönelik gerçekleştirilmiş en büyük sabotaj-
dır. ‘PKK’yla silah bırakma süreci yürütü-

lürken, CHP’nin cumhurbaşkanı adayı tu-
tuklanıyor’ çelişkisini milletimizin zihninde
uyandırmak için kurulmuş bir kumpastır”
açıklamasını yaptı. 

Yelken dalgalanmıştır!

MHP lideri Devlet Bahçeli’nin, kendisine
ve Özel’e yönelik ithamlarını ‘vicdanen de
hukuken de doğru bulmadığını’ söyleyen
İmamoğlu, “Sayın Devlet Bahçeli’nin,
bana ve Sayın Genel Başkanımız Özgür
Özel’e ağır ifadelerde bulunmasını, masu-
miyet karinesini hiçe sayarak daha iddia-
namesi bile hazır olmayan bu kumpas
davasına dair suçlamalarla yüklenmesini
vicdanen de hukuken de doğru bulmuyo-

rum. Ancak, Türkiye’nin kaderini belirleyen
bu sürece karşı gerçekleştirilmiş en büyük
sabotajı gördüğünü ve bunu yapanları an-
ladığını biliyorum. Yol arkadaşı olarak
ifade ettiği kişiye yönelik suçlamalar CHP
tarafından değil, bizzat bu iktidar tarafın-
dan yapılmıştır. Kendini herkesten akıllı
zanneden kumpasçılar, bu mesele üzerin-
den bir de Fatih Keleş kardeşime çirkin ifti-
ralar atmıştır. Elbet yargı bir gün tarafsız ve
bağımsız olacak, gerçekler er geç ortaya çı-
kacaktır. Velhâsıl kelâm, cevapların adresi
birdir. Fener yanmış, yelken dalgalanmıştır.
Gözler görecek, akıl karar verecektir. Ancak
nihai kararı verecek olan akıl her zaman
millete aittir” dedi. 

İki kere düşünmeli

“Terörün ve çatışmanın bitmesi, devletin ve
milletin nihayet demokratikleşmeyi gerçek-
leştirmesi tüm Türkiye’nin hedefidir. Biz bu
sabotajın birilerine değil, devletimize ve
milletimize karşı yapıldığını ifade ediyoruz”
diyen İmamoğlu, “Ve ısrarla söylüyoruz,
milletin kararını vereceği gün yaklaşmakta-
dır. Sabır taştı, milletimizin Türkiye’ye ya-
şatılan rezillikleri çekmeye takati kalmadı.
İster Bahçeli, isterse İmamoğlu; eğer Tür-
kiye’nin geleceği düşünülüyorsa herkes
söyleyeceği sözü iki kere düşünmeli ve mil-
lete karşı sorumluluğunu unutmamalıdır”
ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

Tutuklu İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Türkiye'nin iki temel
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BAHÇELİ 
SABOTAJI 
GÖRÜYOR!

İktidarın yargıyı muhaliflere karşı bir sopa
olarak kullandığını belirten ve ülkedeki hiç-
bir sorunu çözemediğini dile getiren Ekrem
İmamoğlu, “Adaletsizlikle, tehdit ve kavga
siyasetiyle yargıyı muhaliflerin üstünde bir
sopa olarak kullanmaya çalışan iktidar, ül-
kemizin eğitimden sağlığa, sanayiden ta-
rıma hiçbir sorununu çözemeyeceği gibi,
eğer bu tehlikeli yoldan sapmazsa ‘Terör-
süz Türkiye’ sürecini de çözme becerisini
gösteremeyecektir” dedi. İmamoğlu,

bugün ülkenin gündemindeki iki temel me-
selenin 'CHP'ye yapılan baskılar' ve 'Terör-
süz Türkiye' süreci olduğunu ifade ederek,
“Bugün Türkiye’nin iki temel meselesi var:
Birisi ‘Terörsüz Türkiye’ ismiyle başlayan
süreç, diğeriyse CHP’ye yönelik kuşatma-
dır. Bu iki olay arasındaki ilişkiyi anlama-
yan, yapılan sabotajı görmeyen ve kimin
neyi amaçladığını fark edemeyenler; ışık-
sız yolda fenersiz, açık denizde yelkensiz
siyaset yapanlardır” diye konuştu. 

iKi TEMEL MESELE VAR

Sirkeci iskelesi
kaldırılıyor!
Sirkeci iskelesi
kaldırılıyor!
Sirkeci iskelesi
kaldırılıyor!
Sirkeci iskelesi
kaldırılıyor!
Sirkeci iskelesi
kaldırılıyor!
Sirkeci iskelesi
kaldırılıyor!
Sirkeci iskelesi
kaldırılıyor!
Sirkeci iskelesi
kaldırılıyor!
Sirkeci iskelesi
kaldırılıyor!
İstanbul’da ulaşımda iki 
kritik değişiklik yapılmasına
karar verildi. Bu kapsamda
Sirkeci İskelesi taşınırken
ayrıca trafiğin yoğun 
olduğu caddeye otobüs
şeritleri yapılacak

istanbul’da Tarihi Ya-
rımada’yı kapsayan yeni
ulaşım planı hayata ge-

çiriliyor. İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi’nin hazırladığı plana göre,
toplu taşıma önceliklendirilecek,
özel araç kullanımı kısıtlanacak ve
bisiklet-yaya dostu düzenlemelerle
karbon salınımı azaltılacak. Planın
en dikkat çeken adımlarından biri,
kentin en eski ulaşım hatlarından
Sirkeci–Harem arabalı vapur hat-
tının Sirkeci iskelesinin Yenikapı’ya
taşınması olacak. Sözcü'nün ha-
berine göre bu değişiklikle bölge
araç trafiğinden arındırılacak ve
tur otobüslerinin indirme-bin-
dirme noktası olarak turizme hiz-
met eden yeni bir merkez
oluşturulacak.

Turistlere özel hat

İBB Genel Sekreter Yardımcısı
Doç. Dr. Pelin Alpkökin, iskelenin

taşınmasının ardından Sirkeci’den
Sultanahmet’e turistlere yönelik
shuttle hatlarının devreye girece-
ğini açıkladı. Plana göre ikinci
önemli değişiklik ise otobüs önce-
likli şerit uygulaması olacak. İlk
etapta Vatan Caddesi pilot bölge
olarak seçildi. Bu uygulamayla
hem trafik sıkışıklığının azaltılması
hem de toplu taşımanın hız ve ve-
rimliliğinin artırılması hedefleni-
yor. Bir diğer uygulama alanı ise
Fevzipaşa Caddesi olacak. Burada
planlanan otobüs şeridi, Edirneka-
pı’da raylı sistemle entegre edilerek
toplu taşımada aktarma kolaylığı
sağlayacak. Projeye ilişkin hazırlık-
ların sürdüğünü belirten yetkililer,
düzenlemelerin tamamlanmasıyla
birlikte Tarihi Yarımada’da araç
trafiğinin azaltılacağı, toplu ta-
şıma ve turizm odaklı yeni bir ula-
şım modelinin devreye gireceğini
vurguladı.

Belediyeler
belirleyecek
Okul servis yönetmeliğinde yapılan yeni
düzenlemeyle ücretler belediyeler
tarafından belirlenecek, araçlarda kamera
ve kayıt sistemi zorunlu olacak. Sürücü 
belgeleri için de bazı kolaylıklar getirildi

Okul servis ücretlerine geçtiğimiz gün-
lerde yapılan yüzde 30 zam velilerin tep-
kisine neden olmuştu. Okulların

açılmasına kısa bir süre kala İçişleri Bakanlığı
önemli bir adım attı ve okul servis yönetmeliğinde
değişiklik yaparak servis ücretleriyle ilgili yeni dü-
zenlemeler getirdi. Mevcut durumda okul servis üc-
retleri Esnaf ve Sanatkârlar Meslek Kuruluşları
Kanunu kapsamında belirlenirken, yeni düzenle-
meyle birlikte bundan sonra fiyat tarifeleri büyükşe-
hir ve il belediyeleri tarafından açıklanacak. Türkiye
Gazetesi’nin haberine göre, birlikte taşıma hizmeti
veren şirket ve kişilerin, kullandıkları araçların en az
üçte birini kendi adlarına tescil ettirmeleri zorunlu
olacak.

Kamera zorunlu

Yönetmelikte yapılan bir diğer önemli değişiklik ise
güvenlik tedbirleriyle ilgili. Artık okul servislerinde

kamera ve kayıt cihazı bulundurmak zorunlu
olacak. Önceki düzenlemede bulunan “en az

30 gün kayıt saklama şartı” kaldırıldı. Yeni
sistemde, okul servislerinde tüm koltuk-

ları görecek şekilde iç ve dış kamera yer
alacak ve kayıtlar süresiz şekilde tutu-

lacak. Düzenleme yalnızca ücret ve
güvenlik şartlarını değil, sürücü

belgelerini de kapsıyor. Buna
göre: D sınıfı sürücü belgesi

olanların, B sınıfında geçir-
dikleri sürenin en fazla 1

yılı, D1 sınıfı sürücü
belgesi olanların ise,

B sınıfında geçir-
dikleri sürenin en

fazla 3 yılı dik-
kate alınacak.

Özel bireylere sanat eğitimi
EngEllilEr Koordinasyon
Merkezi bünyesinde faaliyet
gösteren En-

gelsiz Sanat Atölyesi,
özel bireylerin gelişi-
mine önemli katkılar
sağlıyor. Atölyede 
gerçekleştirilen 
müzikal çalışmalar,
katılımcıların hem sos-
yal becerilerini geliştir-
melerine hem de
müzikal yeteneklerini
keşfetmelerine olanak
tanıyor. Haftanın beş

günü uzman eğitmenler eşliğinde düzen-
lenen kurslarda, özel bireyler farklı ens-

trümanları
çalma fırsatı
buluyor. Böylece
katılımcılar, ak-
ranlarıyla eşit şart-
larda yeteneklerini
geliştirme imkânına ka-
vuşuyor. Esenyurt Beledi-
yesi’nin Engelsiz Sanat
Atölyesi, özel gereksinimli bi-
reylerin sanatsal üretime katılı-
mını artırarak onların toplumsal
hayata daha güçlü şekilde dâhil ol-
malarını hedefliyor. 
HABER MERKEZİ

Esenyurt Belediyesi, özel bireylerin toplumsal uyumlarını güçlendirmek ve
iletişim becerilerini geliştirmek amacıyla farklı alanlarda eğitimler düzenliyor
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Halit AYDINGÖZ

DeFacto, ‘I Love Me’ felsefesinden
ilham alarak çevreye duyarlı iyilik hareketi
başlattığını duyurdu. Sosyal medyada ‘ta-

kipçim kadar çöp topluyorum’ söylemiyle tanınan
Aras Kayretli ile gerçekleştirilen temizlik etkinliği,
doğa için gönüllülerin katılımıyla kolektif bir buluş-
maya dönüştü. Çevre bilinci konusunda insanlara
ilham veren Aras Kayretli’nin çağrısıyla bir araya
gelen katılımcılar; İstanbul Yeşilköy Sahili’nde doğayı
korumak için sahadaydı.

Önemli bir fırsat 

DeFacto, ‘Kendini sevmenin yaşadığın çevreye iyi
bakmaktan geçtiğine’ inanarak bu etkinlikle çevreye
duyarlı bir yaşam tarzına dikkat çekti. Etkinlik, çocuk-
larda çevre bilinci uyandırarak geleceğe umut taşır-
ken; DeFacto’nun iyi yaşam ve sürdürülebilirlik
vizyonunu da toplumla buluşturduğu anlamlı bir
adım oldu. İstanbul Yeşilköy Sahili’nde gerçekleştiri-
len etkinlikte, DeFacto gönüllüleri çocuklarıyla birlikte
çevre bilinci yüksek bir dayanışma örneği sergilerken
doğaya olan duyarlılıklarını sahada gösterdi, sahildeki
atıklar toplanarak çevreye somut bir katkı sağlandı.
Etkinlik boyunca doğayla uyum içinde geçirilen
zaman, çocuklara çevre sevgisini aşılamak ve gelecek
nesillere ilham vermek açısından da önemli bir fırsat
sundu. Yeşilköy Sahili’nde düzenlenen çevre temizliği
etkinliğinde DeFacto gönüllüleri bölgeyi atıklardan
arındırmak için bir araya geldi. Gönüllüler, sahil bo-
yunca plastik, cam ve diğer atıkları toplayarak geri
dönüşüm kutularına yerleştirdi. Hem çevre bilincini
artırmayı hem de Yeşilköy Sahili’nin doğal güzellikle-
rini korumayı amaçlayan etkinlik, gün boyu süren ça-
lışmaların ardından temiz bir kıyı ve güçlü bir
toplumsal dayanışma mesajıyla tamamlandı.  AA

21 AĞUSTOS 2025 PERŞEMBE

DecaFto, ‘I Love Me’ yaklaşımı ile sosyal
medyada başlattığı çevre hareketiyle 
bilinen Aras Kayretli ile temiz bir gelecek
için buluştu. DeFacto gönüllüleri
Yeşilköy Sahili’nde temizlik yaptı

KeNDimi
seviyorum

G elir İdaresi Başkanlığı (GİB),
2024 vergilendirme dönemine iliş-
kin yıllık gelir ve kurumlar vergisi

beyannamelerinin değerlendirilmesi so-
nucunda Türkiye genelinde en fazla vergi
beyan eden 100 mükellef listesini açıkladı.
Buna göre, Türkiye'nin en fazla gelir ver-
gisi veren mükellefleri listesinde ilk iki sı-
rayı teknoloji firması Baykar'ın
yöneticileri paylaştı. Selçuk Bayraktar,
2024 yılı vergilendirme dönemine ilişkin 2
milyar 767 milyon 587 bin lira, Haluk
Bayraktar da 2 milyar 528 milyon 619 bin
lira gelir vergisi ödeyerek ilk iki sırada yer
aldı. Selçuk Bayraktar ve Haluk Bayrak-

tar toplamda 5 milyar 296 milyon lira
gelir vergisi ödedi.

Yüzde 90'ı ihracat

Gelir İdaresi Başkanlığı verilerine göre,
Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Bayraktar ve Baykar Genel Müdürü
Haluk Bayraktar, 2021'den 2024'e kadar
arka arkaya en çok gelir vergisi ödeyen
mükellefler oldu. Baykar yöneticileri böy-
lece son 4 yıl listenin zirvesinde yer al-
mayı başardı. Selçuk Bayraktar ve Haluk
Bayraktar'ın 2021'den bu yana ödedikleri
vergi miktarında yaklaşık 18 katlık artış
gerçekleşti. Bu artışta, Baykar'ın ihracat

gelirleri belirleyici oldu. Savunma ve ha-
vacılık sektörünün lider ihracatçısı olan
Baykar'ın 2024 yılındaki cirosunun yüzde
90'ı ihracat gelirlerinden elde edildi. Bay-
kar, geçen yıl 1,8 milyar dolarlık ihracat
gerçekleştirerek üst üste ikinci kez tüm
sektörlerde en çok ihracat yapan ilk 10
firma arasına girdi.

Koç 4'üncü sırada

Öte yandan, 2024 vergileme dönemine
ilişkin en fazla gelir vergisi beyan eden
mükellefler listesinin 3, 5, 6, 7, 8 ve
9'uncu sırasındaki kişiler isimlerinin açık-
lanmasını istemedi. Listede 4'üncü sırada
757 milyon 755 bin lira vergi tahakkuk
eden Koç Holding Şeref Başkanı Mus-
tafa Rahmi Koç, 10'uncu sırada da 372
milyon 720 bin lira vergi tahakkuk eden
Rönesans Holding Onursal Başkanı
Erman Ilıcak yer aldı.

75’i İstanbul’dan

Türkiye genelinde, aynı dönemde
yıllık gelir vergisi beyanlarına
ilişkin olarak 5 milyon 132 bin
895 mükellef tarafından yıllık
gelir vergisi beyannamesi ve-
rildi. Bu beyannamelerle 1
trilyon 407 milyar 889 mil-
yon 486 bin 11 lira matrah
beyan edildi. Bu tutar üze-
rinden 418 milyar 465 mil-
yon 820 bin 799 lira gelir
vergisi tahakkuku gerçek-
leştirildi. Türkiye gene-
linde 2024
vergilendirme dönemi
için her bir mükellef or-
talama 274 bin 288 lira
matrah beyanında bu-
lunurken bu matrah
üzerinden ortalama 81
bin 526 lira gelir ver-
gisi tahakkuku yapıldı.
Gelir vergisi mükellef-
lerinden en fazla vergi
tahakkuk ettirilen ilk
100 mükellefin illere
göre dağılımında, 75
isimle İstanbul ilk sırayı
aldı. İstanbul'u, Ankara
(10), İzmir (6), Gazian-
tep (5), Eskişehir (2),
Bursa (1) ve Karabük (1)
izledi.

79 isim açıklanadı

Türkiye'nin 2024 yılı en
fazla vergi verenler liste-

sinde ilk sırada Baykar Yö-
netim Kurulu Başkanı Selçuk

Bayraktar yer alırken kendisine
2 milyar 767 milyon 587 bin

718 lira vergi tahakkuk edildi.
Listedeki ikinci isim, 2 milyar

528 milyon 619 bin 921 lira ile
Haluk Bayraktar oldu. Üçüncü sı-

radaki mükellef isminin açıklanma-
sını istemezken dördüncü sırada 757

milyon 755 bin 302 lira vergi tahakkuk
eden Koç Holding Şeref Başkanı Mus-

tafa Rahmi Koç yer aldı. İlk 100 liste-
sinde 79 isim açıklanmayı istemedi.

ZIRVEDE ISIM
DEGISMEDI
Türkiye'nin 2024 yılına ilişkin en fazla gelir vergisi ödeyen ismi, ihracat gelirleriyle Baykar Yönetim 
Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar oldu. Selçuk Bayraktar ve Haluk Bayraktar, 2021'den 2024'e kadar
arka arkaya en çok gelir vergisi ödeyen mükellefler oldu. Savunma ve havacılık sektörünün lider
ihracatçısı olan Baykar'ın 2024 yılındaki cirosunun yüzde 90'ı ihracat gelirlerinden elde edildi.

GİB, "2024 Vergilendirme Dönemi
Kurumlar Vergisi Türkiye Geneli İlk
100 Sıralaması"nı açıkladı. Türkiye
genelinde 2024 yılı vergilendirme
döneminde 1 milyon 171 bin 443
mükellef tarafından kurumlar ver-
gisi beyannamesi verildi. Söz ko-
nusu beyannamelerle 4 trilyon 344
milyar 155 milyon 521 bin 434 lira
matrah beyanında bulunuldu ve bu
tutar üzerinden 990 milyar 521 mil-
yon 365 bin 943 lira kurumlar ver-
gisi tahakkuk ettirildi. Söz konusu
vergilendirme dönemi için her bir
mükellef, ortalama 3 milyon 708
bin 380 lira matrah beyanında bu-
lundu ve bu matrah üzerinden ta-
hakkuk ettirilen ortalama kurumlar
vergisi 845 bin 557 lira olarak be-
lirlendi. En fazla vergi tahakkuk et-
tirilen ilk 100 mükellefin illere göre
dağılımı İstanbul (78), Ankara (15),
İzmir (1), Antalya (1), Bursa (1),
Kocaeli (1), Şanlıurfa (1), Balıkesir
(1) ve Bolu (1) olarak gerçekleşti.
Listenin ilk üç sırasında bankaların
yer alması dikkati çekti. Listenin ilk
sırası 25 milyar 296 milyon 492 bin
625 lirayla Garanti Bankasının
oldu. İkinci sırada 20 milyar 838
milyon 196 bin 304 lira vergi ta-
hakkukuyla Ziraat Bankası yer
buldu. Kuveyt Türk Katılım Bankası
da 12 milyar 71 milyon 499 bin
612 lirayla listenin üçüncü sıra-
sında yer aldı. Bu bankayı, Türkiye
Elektrik İletim AŞ, Türkiye Vakıflar
Bankası Türk AO, Devlet Hava Mey-
danları İşletmesi Genel Müdürlüğü
izledi. Listede, 8'inci sırada Akbank
ve 10'uncu sırada Eti Maden İşlet-
meleri Genel Müdürlüğü yer alır-
ken, 7'nci ve 9'uncu sıralardaki
mükellefler isimlerin açıklanmasını
istemedi. Listede bankacılığın yanı
sıra otomobil, madencilik, elektrik
enerjisi üretimi, giyim, bakkal ve
marketlerde yapılan perakende ti-
caret, hayvancılık ve sigortacılık
gibi sektörlerde faaliyet gösteren
kurum ve şirketler öne çıktı.
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Önlemlerin 
dozu artacak!
Hazine ve Maliye Bakanlığı, her yıl milyarlarca liralık kamu zararına sebep olan sahte belge
kullanma ve düzenleme fiillerine yönelik önlemlerin dozunu artıracak. Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, yeni tedbirlerin 1 Ekim itibariyle uygulanmaya başlanacağını açıkladı

Vergi Denetim Ku-
rulu (VDK) Başkanlığı,
mali belgelerde sahteci-

lik fiillerine yönelik yeni bir çalışma
başlattı. Başkanlık, sahtecilik fiille-
rine ilişkin 1 Ekim itibarıyla daha
sert tedbir ve politikaları uygula-
maya alacak. Bu kapsamda,
mükelleflerin, "sahte bel-
geyi bilmeden kullan-
dığına" yönelik
vergisel değerlen-
dirmelere son veri-
lerek, belgenin
"bilerek" kullanıldı-
ğını esas alan bir
yaklaşıma geçile-
cek. Böylece,
sahte belge kulla-
nan mükelleflerin
önemli bölümü
hakkında artık
"vergi ka-

çakçılığı" kapsamında işlem tesis
edilecek ve üç kat vergi ziyaı cezası
uygulanacak.

Teminat istenecek

Sahte belge kullanan mükellefler-
den, kamu alacağını güvenceye

almak için teminat istene-
cek. Geçmişi nede-

niyle sahte belge
kullanma yönün-
den riskli bulu-
nanlar başta
olmak üzere be-
lirli kriterleri ta-

şıyan
mükellefler
için tedbir alı-
nacak. Temi-
nat

gösteremeyen
mükellefler

için ihtiyati

haciz uygulaması da gündeme ge-
lecek. VDK'nin Risk Analiz Merke-
zi'nde kullanılan Kuruluş
Gözetimli Analiz (KURGAN) Sis-
temi de mal ya da hizmet alım-
satım işlemlerinin gerçek olup
olmadığını risk skorlamasına bağlı
olarak analiz edecek. Denetim
ekipleri, riskli görülen mükelleflerin
kapısını çalacak. Bu mükellefler-
den, belgelere konu olan depola-
rındaki malları göstermesi,
satmışsa belgelerini ibraz etmesi,
üretimde kullanmışsa bu durumu
kayıtlarıyla açıklaması istenecek.
VDK ekipleri, mükelleflerin geçmiş
dönem işlemleri yanında cari
dönem belgelerini ağırlıklı olarak
denetleyecek, kapanmış işletmeler
yerine faal firmalara ağırlık vere-
cek. Para hareketleri, yoklamalar,
kaydi ve fiili envanter sayımlarıyla
sahte belge kullandığı kanıtlanan
mükelleflere, denetim yapılmadan
doğrudan işlem tesis edilecek.

Takibe alındı

Sahte belge düzenleyen mükellef-
lere yönelik aylar süren inceleme

ve rapor süreçleri de yapay
zeka ve makine öğrenmesi

algoritmalarıyla kısa
sürede tamamla-

nacak. Böy-
lece, sahte

belge

düzenleyenlerin hızla ceza al-
ması sağlanacak. Sürecin hızlan-
ması, zincir halinde sahte belge
kullanan kişi ve şirketlerin tespit
edilmesine ve bu şekilde elde edi-
len finansal avantajın önlenmesine
neden olacak. Başkanlık, geçmişte
sahte belge kullandığından şüphe-
lenilen durumları da yazıyla mü-
kellefe bildirecek. Böylece,
mükellefe kayıtlarını düzeltme im-
kanı tanınacak. Sahte belge kulla-
nanlar yanında düzenleyenler de
yakından takip edilecek. Sahte
belge düzenleyerek bu suçu orga-
nize şekilde yürütenler araştırıla-
cak ve konu "para aklama"
boyutuyla ele alınacak. 
Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek de sahte belgeyle
mücadelenin önemine işaret
ederek, "Sahte belgeyle müca-
deleye yönelik tedbirleri artı-
rırken risk analizine dayalı
yeni uygulamaları devreye
alıyoruz. Mükelleflerimi-
zin sürece uyum sağlaya-
bilmesi adına bu
tedbirleri 1 Ekim itiba-
rıyla uygulayacağız.
Bu tarihten sonra
gerçekleştirilecek fi-
illerde sistem dev-
rede olacak”
ifadelerini kul-
landı. AA



BBP lideri Mustafa Desti-
ci, partisinin genel merkez 
binasında düzenlediği basın 

toplantısında konuştu. Destici, konuş-
masında, “Çözüm süreci adı altında 
geçmişte yürütülen girişimlerin PYD/
YPG yapılanmasına nasıl zemin hazır-
ladığı bugün açık biçimde görülmekte-
dir. Bu süreç, milletimizin vicdanında 
derin yaralar açmış ve terör örgütleri-
nin dış destekli planlarına hizmet et-
miştir. Bugün aynı çevreler tarafından 
sıkça gündeme getirilen Irak modeli 
adı altındaki benzer senaryolar da aynı 
tehlikeyi barındırmaktadır. Geçmişteki 
‘1 koyup 3 alacağız’ şeklinde maceracı 
bir şekilde ABD’nin çevre coğrafya-
mıza çökmesine vesile olan Özal dö-
nemi yanlış ve hatalı Irak politikaları, 
Türkiye’nin stratejik çıkarlarına zarar 
vermiş, bölgemizde istikrarsızlığı kalıcı 
hale getirmiştir. Bu yaklaşımın Suriye’de 
tekrarlanmasına müsaade edilmesi müm-
kün değildir” dedi.

Ya izin vermiyorum derlerse!
Dış siyasete ilişkin de mesajlar veren 

Destici, Zengezur Koridoru ile ilgili, 
“İki ayrı devlet olsak da bir millet oldu-
ğumuz muhakkak olan Azerbaycan’ın 
Karabağ bölgesi 30 yıla yakın bir süre 
Ermeni işgali altında kaldı. Bu Erme-
nistan’ın kendi başına yapabileceği bir 
şey midir? Emperyalist küresel güçlerin, 

o dönem Rusya başta olmak 
üzere diğer devletin destekleriyle 
oldu. Sözde Ermeni iddialarının 
olduğu 24 Nisan’da Ermenistan 
Başbakanı Türkiye ve Ermenis-
tan bayrakları yakanları suçladı. 
Bizim içimizdeki PKK’nın siyasi 
partisi DEM Parti 24 Nisan için 
Türkiye’yi soykırımla suçlarken, 
Paşinyan Türkiye’yi soykırımla 
suçlayanları suçladı. Paşinyan 
DEM Partisi’nden daha yakın 
Türkiye’ye. Paşinyan onlardan 
Türkiye’ye daha dost. Elbette 
Zengezur Koridoru açılmalıdır. 
Türk Dünyası ile Türkiye’nin bağı 
onun ötesinde Avrupa’yla Türk 
Dünyasının bağı bütün dünyayla 

bunlar çok kıymetli ve önemli. Ama 
Amerika’nın bir şirketine 99 yıllığına 
kiralanmasının handikapları var. Yarın 
Amerika dedi ki; ‘buradan Türk tırları-
nın geçişine izin vermiyorum.’ Ne yapa-
caksın?” diye sordu. DHA

iiNADINA NADINA 
ACILIS ACILIS 
YAPACAGIZYAPACAGIZ
Ataşehir’de açılışta konuşan Özgür Özel “Bir tane bile kreşi olmayan İstanbul Büyükşehir, bugün 111 kreşe 
sahip” diyerek “İnadına açılış yapacağız, inadına kazanacağız” diyerek seçim mesajı verdi

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, “Azerbaycan’dan gelen gaz, Suriye’de elektrik enerjisine dönüşmüş 
olacak ve uzun bir süre zalim bir rejim altında sıkıntılar yaşayan Suriye halkının karanlığını aydınlatacak” dedi

BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, “Zengezur Koridoru açılmalıdır. Türk Dünyası ile Türkiye’nin 
bağı onun ötesinde Avrupa’yla Türk Dünyasının bağı bütün dünyayla bunlar çok kıymetli ve 
önemli. Ama Amerika’nın bir şirketine 99 yıllığına kiralanmasının handikapları var” dedi

Siyaset sorumluluk almalı

DEM Parti 
Grup Başkanve-
kili Gülistan Kı-

lıç Koçyiğit, TBMM’de 
basın toplantısı düzen-
ledi. Koçyiğit, TBMM 
Milli Dayanışma, 
Kardeşlik ve Demokrasi 
Komisyonu’nun çalış-
maları ile ilgili, “Bugün 
komisyon toplantısında 
Barış Anneleri, Cu-
martesi Anneleri, insan 
hakları dernekleri gibi 
kurumlar dinlenecek. Bu anlamıyla 
özellikle Barış Anneleri açısından 
şunun altını çizmek gerekiyor; 
evlatlarını yitirdikleri halde yıl-
lardır beyaz tülbentleriyle barış 
mücadelesinde ısrarcı oldular, bir 
an olsun barış mücadelesinden 
geri adım atmamış, çatışmalı sü-
recin son bulması için her türlü 
fedakarlığı ve çağrıyı yaptılar. Bu 
konuda en büyük acıyı yaşamış 
olmalarına rağmen en büyük di-
renci, barış mücadelesini yürütmüş 
kesimlerden birisini oluşturuyor. O 
anlamıyla onların barış mücadele-
si, komisyonun çalışmalarına ışık 
tutacak, katkı sunacak” ifadelerini 
kullandı.

100 yıllık bir sorun
Komisyona davet edilen insan 
hakları derneklerinin yaptığı ça-
lışmalardan bahseden Koçyiğit, 
süreçle ilgili yaşanan gelişmeleri 
aktardı. Koçyiğit, “Türkiye kamu-
oyundaki bazı tartışmaları gerçek-
ten dikkatle takip ediyoruz ve an-
lamakta zorlanıyoruz. Sanki süreç 
içerisinde adımlar atılmamış gibi 
bir tablo çizilmeye çalışılıyor. San-
ki Öcalan’ın 27 Şubat çağrısı yok, 
çağrısı örgütte karşılık bulmamış, 
5-7 Mayıs tarihlerinde örgüt karar 
almamış, 11 Temmuz tarihinde 
silahları imha töreni yapılmamış 
gibi bir atmosfer yaratılmaya ve 
bütün bu hakikatin üstü örtülerek 
bazı tartışmalar yürütülüyor. Oy-
saki bütün bunlar; 100 yıllık Kürt 
sorunu, 45 yılı çatışmalı geçen bu 
sorun açısından çok büyük tarihi 
eşiklerdi ve bütün bu tarihi eşik-
lerin aşılmasında Öcalan’ın çok 
önemli bir rolü olduğunu, sözle-
rinin bağlayıcı olduğunu ve örgü-
tün onun sözüne karşılık olarak 
attığı adımları Türkiye kamuoyu 
olarak hep beraber görüyoruz. O 

nedenle bütün bu politik 
atmosferin içerisinde 
süreçle ilgili tartışmaları 
yürütmemiz ve buna 
göre pozisyon almamız 
gerekiyor. O anlamıyla 
27 Şubat çağrısıyla barış 
ve demokratik toplum 
iradesini ortaya koyan 
ve buna bağlı olarak pek 
çok adımın atılmasını 
sağlayan Öcalan’ın, her 
seferinde çözümün ad-
resi olarak parlamento-

yu, siyasi ve hukuki zemini işaret 
etmesinin altını çizmemiz gere-
kiyor. Siyaset sorumluluk almalı 
ve sürecin hukuki gerekliliklerini 
yerine getirecek adımları hızlı bir 
şekilde atmalıdır. Komisyon top-
lumsal kesimleri, mağdurları, sivil 
toplum kuruluşlarını, farklı siyasi 
yapılardan kişileri, akademisyenle-
ri dinlediği gibi bu süreci yürüten, 
öncüsü olan, bağlayıcı kararları 
alan Kürt tarafı açısından Öca-
lan’ın görüş ve önerilerine başvu-
rulması için diyalog kurulmalıdır” 
diye konuştu. Koçyiğit ayrıca 
komisyonun kamu kurum kuru-
luşları ile sivil toplum kuruluşları 
ve akademisyenleri dinlemesinin 
ardından silah bırakan PKK men-
suplarının hukuki statüsü, siyasi 
ve sosyal hayata katılımları için 
yasal düzenlemelerin tartışılması 
gerektiğini belirtti.

Süreç çok uzatılmamalı
Koçyiğit, TBMM önünde dün bir 
kişinin otomobilini yakmasına 
ilişkin soru üzerine, şöyle konuştu: 
“Beyaz Toros mevzusu ile ilgili 
dün Meclis Başkanı bir açıklama 
yaptı. İçişleri Bakanının resmi ola-
rak yaptığı açıklama var, farklı bir 
bilgiye sahip değiliz. Ancak şunu 
bilmemiz gerekiyor, bu sürecin 
sağlıklı yürümesi gerekiyor. Bunun 
için de süreç uzun bir zamana ya-
yılmamalı. Zamana yayılan her şey 
provokasyonlara ve sabotajlara 
açık hale geliyor. Bu ülkede çözüm 
isteyenler kadar istemeyenlerin de 
olduğunu iyi biliyoruz. Herkesin 
bu konuda uyanık olması, duyarlı 
davranması gerekiyor. Tabii ki 
en önemli sorumluluk hükümete, 
İçişleri Bakanlığı’na, güvenlik bü-
rokrasisine düşüyor. Bu konuda 
önleyici tedbir alma sorumluluğu 
da onlardadır.” DHA

DEM Parti Grup Başkanvekili Gülistan Kılıç Koçyiğit, “Öcalan’ın, 
her seferinde çözümün adresi olarak parlamentoyu, siyasi 
ve hukuki zemini işaret etmesinin altını çizmemiz gerekiyor. 
Siyaset sorumluluk almalı ve sürecin hukuki gerekliliklerini 
yerine getirecek adımları hızlı bir şekilde atmalıdır” dedi

Azerbaycan gazı aydınlatacak

Zengezur Koridoru açılmalı
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

CHP Genel Başkanı Özel, Ataşe-
hir Belediyesinin “Yuvamız Ata-
şehir Çocuk Gündüz Bakımevi 

Temel Atma ve Gönüllü Hizmet Vakfı 
Huriye Öğücü Tıp Merkezi” açılış 
töreninde konuştu. Belediyelerin sıkış-
tırıldığı, borçların faiziyle tahsil edildi-
ği, devletten gelen ödeneklerin kesildiği, 
alacaklara haciz işlemlerinin uygulandığı 
bir süreçte olunduğunu ifade eden Özel, 
“Diğer taraftan yargı tacizi var. İstan-
bul’da maalesef belediye başkanlarımız 

en son İnan Güney olmak üzere 
yine bu partinin gençlik kolların-
dan, ilçe başkanlığından gelen bir 
evladı. Büyükşehir Belediye Başka-
nımızla 19 Mart tarihinde başlayan 
ama öncesinde Esenyurt’ta Ahmet 
Özer’in, Beşiktaş’ta sevgili Belediye 

Başkanımızın, Rıza Akpolat’ın gözaltına 
alınmasıyla öncü işaretleri verilen bir 
siyasi operasyonda, 10’un üzerinde ar-
kadaşımızın İstanbul’da görevi başında 
olmadığı bir noktadayız” dedi.

111 kreş hayata geçti 
Kreş sorununa değinen Özel, “Ekrem 
İmamoğlu İstanbul’a geldiğinde İstanbul 
Büyükşehir Belediyesinin kreş sayısını 
tahmin edin’ desem, herkes bir rakam 
söyler. Herkes ama herkes yanılır. Çünkü 
bir kreş yoktu İstanbul Büyükşehirde. 
Bugün bu kadar engellemelere, hapse, 
haksız tutukluluğa ve İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesine kreş katkısı sağlayabile-
cek tüm iş insanlarına verilen gözdağına 
rağmen şu ana kadar 111 tane kreş haya-

ta geçmiş durumda” diye belirtti.

İddianame hala ortada yok
İmamoğlu hakkında hala iddianame-
nin düzenlenmediğini vurgulayan Özel 
“Ekrem İmamoğlu’nu içeride tutuyorlar 
ki hizmet aksasın, seçimi kazanamazsın 
diye. İnadına 100 açılışı da yapaca-
ğız, bin açılışı da yapacağız, Ekrem 
İmamoğlu’nu da Cumhurbaşkanı 
yapacağız. İstedikleri kadar korksun-
lar, çirkeflik yapsınlar, iftira atsınlar. 

Arkadaşlarımız Türkiye Cumhuriyeti 
tarihinin en şanlı direnişini gösteriyor-
lar. Aslanlar gibi içeride yatıyorlar ama 
eğilmiyorlar, bükülmüyorlar. Arada 
korkanlar, kaçanlar, saf değiştirenler, 
sarayın tarafına geçen Hızır Paşalar 
oluyor. Ama biz de diyoruz ki onlara 
‘Yürü bre Hızır Paşa. Senin de çarkın 
kırılır. Güvendiğin padişahın o da bir 
gün devrilir.’ Korkmayanlara selam 
olsun. Dimdik ayakta duranlara selam 
olsun” dedi.

CUMHURBAŞ-
KANI Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, 

Ankara’da SOCAR 
Türkiye’nin ODTÜ iş 
birliğiyle hayata geçirdiği 
‘Cep Kitapları’ projesinin 
lansmanında konuştu. 
Törende SOCAR Türkiye 
CEO’su Elchin Ibadov 
ve ODTÜ Rektörü Prof. 
Dr. Ahmet Yozgatlıgil de 
yer aldı. Yılmaz, Türkiye 
ile Azerbaycan arasındaki 
kardeşliğin, yalnız siya-
sette ve ekonomide değil; 
ilim, kültür ve eğitim sa-
hasında da inkişaf etmesi-
nin kendileri için iftihar vesilesi olduğunu 
söyledi.

Seneler boyunca başardık 
Türkiye ile Azerbaycan arasındaki iş birli-
ğinin ortak projelere de yansıdığını akta-
ran Yılmaz, “Her alanda olduğu gibi bu 
alanda da attığımız kazan kazan anlayışı-
na dayalı birçok adım sayesinde, seneler 
boyunca büyük başarılar elde ettik. Bu iş 
birliğimizin önemi, yaşanan gelişmelerle 
beraber son yıllarda daha da belirginleş-

miştir. Küresel jeopolitik gelişmeler, enerji 
güvenliği konusunda Türkiye-Azerbaycan 
iş birliğinin hem ülkelerimiz hem de böl-
gemizin refah ve çıkarları bakımından ne 
kadar kilit önemde olduğunu ortaya koy-
muştur. Bakü-Tiflis-Ceyhan, Bakü-Tif-
lis-Erzurum ve TANAP gibi altyapı ya-
tırımlarıyla taçlandırdığımız iş birliğimiz 
sadece Türkiye ve Azerbaycan’a fayda 
sağlamakla kalmayıp, Avrupa’nın enerji 
güvenliğine de önemli katkılar yapmakta-
dır” diye konuştu.

Büyük bir potansiyel 
var
Yılmaz, Türkiye ile Azer-
baycan arasında doğal 
gaz alanında daha büyük 
projeler için potansiyel ol-
duğunu kaydederek, “Sa-
yın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan ve 
Cenap Prezident Sayın 
Aliyev’in huzurlarında, 
mart ayında açılışı yapı-
lan Iğdır-Nahçıvan boru 
hattı, başarılara dayanan 
enerji iş birliğimizin yeni 
nişanesi olmuştur. İki 
ülke arasında doğal gaz 
alanında yeni projeler için 

de hala büyük bir potansiyel olduğunu 
görüyoruz. Azerbaycan’ın daha büyük 
hacimlerde gaz tedarik edebilmesi için 
gerçekleştirilecek yatırımlar ve Türkmen 
gazının tüm tarafların yararına olacak 
şekilde Azerbaycan ve Türkiye üzerinden 
ihracı hususunda iş birliğimizi geliş-
tirmemiz, önümüzdeki yıllarda birlikte 
atacağımız en önemli adımlar arasında 
yer almaktadır. Bir diğer kritik iş birliğini 
de yakın zamanda Suriye’de başlattık” 
dedi. DHA

SELVİ 
SARITAÇ

HABER



İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ

İHALE İLANI

Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde belir-
tilen esaslar dahilinde, Restore edilerek kullanılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri üzerin-
den artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Karşılığı
Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında uzun süreli
olarak (Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.

İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;
İl’i İstanbul İlçesi Fatih
Mahallesi Sultanahmet Cadde-Sk.-Mevkii Kupacılar Sk.
Ada 80 Parsel 47
Yüzölçümü (m2) 70,00 m2 Hisse Miktarı Tam

Cinsi Ahşap Ev Vakfı

İhaleye Konu İş’in;
İstanbul ili, Fatih ilçesi, Sultanahmet Mahallesinde bulunan, 80 ada, 

Adı-Niteliği 47 parselde kayıtlı taşınmazın 30 yıl süreli Restorasyon veya 
Onarım Karşılığı Kiralama İşi.

Mevcut İmar 
Durumu -Fonksiyonu
İhale Usulü Açık Teklif  Usulü  (Yönetmelik 25. maddesi)

30 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 2 Yıl + Kullanma-İşletme
süresi: 28 Yıl). Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer 
teslim tarihinden itibaren başlatılması
1. Yıl aylık; 5.000,00.-TL (BeşbinTürkLirası) + (İhale artışı), 
2. Yıl bir önceki yılın aylık kira bedeline yıllık TÜFE oranında arttırılarak;
3. Yılın başından itibaren aylık 24.500,00.-TL 
(YirmidörtbinbeşyüzTürkLirası) + Önceki 2 yılın TÜFE oranı + 
(İhale artışı)
4. Yıldan sözleşme süresinin sonuna kadar her yıl yıllık TÜFE 
oranında arttırılarak (bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık 
Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) belirlenmesi.

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-
Onarım Bedeli)

155.156,00.-TL (YüzellibeşbinyüzellialtıTürkLirası) 
(Tahmin edilen bedelin %3)’ü

İhale Doküman Bedeli 3.000,00.-TL
Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi,
No:2, Kat:7 (İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL

İhale Tarih ve Saati 20/03/2025-Saat:10:00
İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine
uygun olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine Kadar
belirtilen adrese, Elden teslim etmeleri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. (Teklif 
verilecek son saate kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; (Ek:1)’ de örneğe uygun olarak doldurulacak
b) Faaliyet Belgesi: Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası
veya ilgili meslek odası belgesi,
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
c1)Ticaret Sicil Gazetesi
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde; 
Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi
e)Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz;Ekli
örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2)veya geçici teminat bedelinin Vakıflar Genel Müdürlüğü
İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğünün Vakıf Katılım Taksim Şubesindeki (TR21 0021 0000 0020
0034 1000 06) nolu hesaba nakit olarak yatırıldığına dair makbuz. 
f) Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak
Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %10’u kadar kullanılmamış nakit kredisi veya
teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun banka referans mektubu (Ek:4) 
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi: tahmin edilen bedelin % 50’sinden az
olmamak üzere ihale şartnamesinde belirtilen şartlarda “İş Deneyim Belgesi” veya İhale konusu
işin söz konusu İş Deneyim Belgesine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun
“Alt Yüklenici Taahhütnamesi” (Ek:5).
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi
borcu olmadığına dair belge
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan
alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli
örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer
Görme Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı
olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan
İç Zarf içerisinde Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun
Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin
etmekle mükelleftir. 
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının
İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır. 
4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir
başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 
5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bulunulması 
durumunda postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez.  
6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapılamaz. 
7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir. 
8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte
olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda ihale şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi
ve katılım için satın alınması gerekmektedir. 
9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya resmi vekiline imza 
karşılığında teslim edilir 
10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  İLAN OLUNUR

www.damgagazetesi.com GÜNDEM8
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Akbıyık Camiinde Arpa Emini 
Elhac Süleyman Ağa Vakfı

Konut + Konaklama

5.171.845,91.-TL (Beşmilyonyüzyetmişbirbinsekizyüzkırkbeş-
TürkLirasıDoksanbir) 

İhale Dokümanlarının:
(Görüleceği, Satın 
alınacağı ve Teslim 
Edileceği) Adres

Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, 
No: 2 Kat:5 (Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğü İhale Bürosu) 
Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL  (Tlf. 0212 2518810 (Dahili:7250- 
e-mail :istanbul@vgm.gov.tr. - İnternet  Adresi: www.vgm.gov.tr

Süresi

Asgari Aylık 
Kira Bedeli

Geçici Teminat 

İhalenin Yapılacağı
Adres

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

21 AĞUSTOS 2025 PERŞEMBE

PAYIMIZA 
MÜCADELE DÜŞTÜ

PTT borç 
batağı içinde

Tahammül kalmadı

Günden güne borcu katlanan PTT, 4 ilde top-
lam 11 taşınmazı satışa çıkardı. Haber-Sen 
Genel Merkezi servet değerindeki taşınmaz-
ların satılmasına, “Arsaların satışı, borç ka-
patma değil, kamu malının yandaşlara peşkeş 
çekilmesidir” ifadeleriyle tepki gösterdi

İstanbul'da KESK üyeleri, iş bırakarak Kadıköy İskelesi önünde eylem yaptı. Yapılan 
açıklamada “Yeni bir satış sözleşmesine tahammülümüz kalmamıştır” denildi

İktidarın muhalefete yönelik son operasyonunda tutuklanan Beyoğlu Belediye 
Başkanı Güney görevden uzaklaştırıldı. Güney, “Payımıza mücadele düştü” dedi

GÜNCELwww.damgagazetesi.com

S on günlerde gündemde olan “sahte 
diploma krizinden mimarlık 
tarafındaki etkilerinden bahset-

mek istiyorum. Öncelikle “sahte diploma 
kullanımı” eğitim sisteminin ve mesleki 
yeterliliğin temelini sarsan, toplumsal 
güvenliği doğrudan tehdit eden ciddi bir 
suç. Özellikle mimarlık gibi insan hayatı-
nı doğrudan etkileyen kritik mesleklerde 
bu suçun sebep olduğu riskler de katla-
narak artar. Bu suç, bir belge üretip onu 
kullanmanın ötesinde halkın can ve mal 
güvenliğini de tehdit eden bir durumdur. 

Öncelikle sahte diplomanın ne anlama 
geldiği ile başlayayım. Sahte diploma, 
gerçek bir eğitim kurumundan alınma-
mış, ancak “öyleymiş gibi” düzenlenmiş; 
üzerindeki bilgilerin gerçeği yansıtma-
dığı, taklit veya tamamen uydurulmuş 
bir belgeyi ifade eder. Türkiye’nin bir 
deprem ülkesi olması, mimarlık mes-
leğindeki yeterliliğin önemini daha çok 
arttırması gerekliliği bir yana, yetkinliği 

olmayan ya da şüpheli kişilerin attığı her 
imza potansiyel bir felaket davetiyesi 
haline gelir. Denetimi yapılmayan yapı-
larda depreme karşı dayanıklılık, yangın, 
su baskını gibi birçok güvenlik boşluğu 
yaşanması muhtemeldir. Zamanımızın 
büyük bir kısmını yapıların içerisinde 
geçiriyorken, canınızı konuyla ilgili 
bilgisi olmayan birine emanet etmek ister 
miydiniz?  Örneğin geçtiğimiz yıllarda 
sahte diplomayla 42 sene müteahhitlik 
ve şantiye şefliği yapması sebebiyle haber 
olan bir mimar vardı. Akrabalarının da 
içerisinde olduğu bir inşaat şirketinde 
“mimarlık” yapmaya başlamış, daha 
sonra başka projelerde şantiye şefliği 
yapmıştı. Yani şantiyenin denetiminden 
ve projelerin yürütülmesinden sorumlu 
kişi… Bunun gibi daha niceleri var… Bir 
de dolandırıcılığın da dolandırıcıları var. 
Sahte diploma vaadiyle insanlardan para 
alıp sonra bu vaadi karşılamayan yerler 
bile var. İnternette birazcık araştırma 

yaptığınızda bile “Paramın karşılılığını 
alamadım, emeklerim boşa gitti.” gibi 
içi konusu itibariyle zaten oldukça boş 
birçok şikayete rastlayabilirsiniz.

Peki diplomaların doğruluğunu teyit 
etmek için ne gibi sistemler var? E-devlet 
üzerinden barkodla belge kontrol edile-
biliyor. Bazı üniversitelerin, T.C. kimlik 
numarası ve diploma bilgileri ile sorgu-
lama yapabileceğiniz sistemleri mevcut. 
Ayrıca e-imzalı, kare kodlu, filigranlı, 
hologramlı diplomalar kullanılarak da 
belgenin güvenliği arttırılmaya çalı-
şılıyor. Daha ileri düzeyde blockchain 
teknolojisi de diplomaları hem korumak 
hem de doğrulamak için kullanılıyor. 
Bu teknoloji ile kodlanan ve onaylanan 
dijital diplomalar kullanılarak akade-
mik güvence sağlanabilirken, dünyanın 
herhangi bir yerinden doğrulanabilirlik 
sağlanabiliyor. Blockchain teknolojisiy-

le şifrelenen ve e-devlet entegrasyonu 
sağlayan diplomalar güvenliği büyük bir 
ölçüde arttırabiliyor. 

Konuyla ilgili Türk Mühendis ve 
Mimarlar Odaları Birliği (TMMOB) bu 
sorunun ciddiyetini ve önemini sürekli 
olarak vurguluyor olmasına rağmen 
meslek odalarının denetim yetkisinin 
kısıtlanıyor olması, sahte mimar ve 
mühendislerin takibini ve aldıkları ruh-
satları izleme olanağını elinden almak-
tadır. Mimarlar Odası, bugüne kadar 
mimarlık ve diğer mühendislik dalları 
dahil yaklaşık 500 sahte diploma tespit 
ettiğini belirtmişti. Bu inanılmaz bir sayı 
değil mi? Toplum güvenliğini bir kenara 
atmanın yanı sıra mimarlık gibi okul ve 
iş hayatında emeğin yüksek olduğu bir 
sektörde bunun nasıl bir emek hırsızlığı 
olduğu da aşikâr. Bu kapsamda TM-
MOB, kamu ve toplum yararının göze-
tilmesi, mimar meslektaşlarımızın yetki 
ve haklarının korunabilmesi için; bütün 
mimarların Odaya kayıtlarının yaptırıl-
masını, üniversitelerin mezun listelerini 
her yıl düzenli olarak odaya iletmesini ve 
YÖK‘ün denklik belgelerini ciddiyetle ele 
almasını, yurttaşların ise bu konularda 

dikkatli olması gerektiğini belirtiyor.
Bununla beraber sahte diploma krizi, 

üniversiteye hazırlanan ya da mimarlık 
okuyan gençler için de oldukça umut 
kırıcı bir durum. Kazanmak da okumak 
da hem aileler hem de öğrenciler için 
maddi, manevi oldukça emek gerekti-
riyor. Durum buyken sözde “kısayol” 
olarak görülen bu durum öğrencilerin 
gelecek umudunu ve motivasyonunu da 
elinden alıyor.

Peki ne yapılmalı? Sahtecilik suçuna 
yönelik yasal düzenlemelerin, toplum-
sal vicdanı rahatlatacak kararlılıkla ve 
vakit kaybetmeksizin hayata geçirilmesi 
gerekmektedir. Sadece sahte diplomayı 
kullananlar değil, bu belgeleri üreten, da-
ğıta, sisteme entegre eden ve ihmale göze 
yuman tüm yetkililerin de hukuki sorum-
luluk altında tutulması ve yargılanmaları 
sağlanmalıdır. Sahte diploma skandalıyla 
ilgili tüm soruşturmalar şeffaf bir şekilde 
yürütülmeli, bu sahtecilik ağının tüm 
yönleri aydınlatılmalı ve sorumluların 
tamamı ile sahte diploma sahiplerinin 
isimleri derhal kamuoyuyla paylaşılma-
lıdır. Bu, toplumsal güvenin “yeniden” 
tesisi için son derece acil ve önemli...

TÜRKIYE’DEKI SAHTE  
DIPLOMA KRIZI VE MIMARLIK

sinemezgiakbulut@gmail.com

BİR MİMARIN GÖZÜNDEN

SİNEM EZGİ AKBULUT

BEYOĞLU Belediye Başkanı 
İnan Güney, görevden uzak-
laştırıldı. İçişleri Bakanlığı Gü-

ney’in “geçici tedbir” olarak görevden 
uzaklaştırıldığını duyurdu. Bakanlık, 
Beyoğlu Belediyesi’nde başkan ve-
kili seçmek üzere Cuma günü saat 
15:00’te toplanılacağını duyurdu. 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 
soruşturması kapsamında Güney’in 
de aralarında bulunduğu 17 kişi önce-
ki gün, ‘‘suç işlemek amacıyla kurulan 
örgüte üye olma” ile “kamu kurum ve 
kuruluşlarının zararına dolandırıcılık’’ 
iddiasıyla tutuklanmıştı. Tutuklanan-
lar arasında Güney’in Özel Kalem 
Müdürü Seyhan Özcan, şoförü Deniz 
Göleli ile İmamoğlu’nun şoförü Recep 
Cebeci, İBB Meyda AŞ Başkanı Mu-
rat Ongun’un akrabası İbrahim Can 
Yaman ve Mahir Gün de vardı. 27 
kişi ise adli kontrol tedbiri ile serbest 
bırakılmıştı.

İlk mesaj geldi: Kazanacağız 
Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Gü-
ney, kendisini cezaevinde ziyaret eden 
CHP Milletvekili Yüksel Mansur Kılınç 
aracılığıyla kamuoyuna ve CHP Beyoğ-
lu örgütüne gönderdiği mesajda, ‘‘bize 
Silivri zindanı yolunda mücadele, sizlere 
ülkeyi özgürleştirmek yolunda mücadele 
düştü’’ dedi. Güney mesajında, ‘‘Beyoğ-
lu’nun hakkı bize emanet diyerek çıktığım 
halka hizmet yolunda bir buçuk senede çok 
çalıştık, çok iş yaptık, çok ürettik. Bana güve-
nenlerin sorumluluğunun hep omuzumuzda 
olduğunun bilincinde olarak onlara mahcup 
olmadık. Yol sürecek; bize Silivri zindanı yo-
lunda mücadele, sizlere ülkeyi özgürleştirmek 
yolunda mücadele düştü. Kazanacağımıza 
olan inancımla hepinize dostça selamlar” 
ifadelerini kullandı. CHP İstanbul İl Başkanı 
Özgür Çelik, Beyoğlu Belediye Başkanı İnan 

Güney’in tutuklanmasının ardından Çağ-
layan Adliyesi önünde açıklama yaptı. 
Çelik, savcılık yazısında aynı ifadelerin 
kopyalanarak birden fazla kişiye yönel-
tildiğini belirterek, “Bugün Türk hukuk 
sisteminde yeni bir yöntem uyguladılar. 
Copy-paste yöntemiyle insan tutukladı-

lar” dedi.

Tutuklu başkan sayısı 17
CHP’li belediyelere yürütülen soruşturmalar 
kapsamında görevden uzaklaştırılan CHP’li 
belediye başkan sayısı toplam 17’e çıktı. 
Bunlardan 3’üne kayyım atandı. Şimdiye 
kadar İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Avcı-
lar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara, 
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, 
Beykoz Belediye Başkanı Alaattin Köseler, 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat 

Çalık, Büyükçekmece Belediye Başkanı Ha-
san Akgün, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı 
Hakan Bahçetepe, Seyhan Belediye Başkanı 
Oya Tekin, Ceyhan Belediye Başkanı Kadir 
Aydar, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Adana Büyükşehir Belediye 
Başkanı Zeydan Karalar Manavgat Belediye 
Başkanı Niyazi Nefi Kara ve Şile Belediye 
Başkanı Özgür Kabadayı tutuklanmalarının 
ardından görevden uzaklaştırıldı. Hakkında 
ev hapsi kararı verilen CHP’li Adıyaman 
Belediye Başkanı Abdurrahman Tutdere de 
görevden uzaklaştırıldı. Ancak Tutdere göreve 
iade edildi. ‘Terör’ soruşturması kapsamında 
tutuklanan Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet 
Özer ile Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah 
Şahan da görevden alındı ve yerlerine kayyum 
atandı. Ovacık Belediye Başkanı Mustafa 
Sarıgül’ün yerine de kayyum atandı.

3 MILYAR TL borcu 
olan kamu iştirakle-
rinden PTT, servet 

değerindeki gayrimenkullerini 
satışa çıkardı. İstanbul, An-
kara, Afyon ve Denizli olmak 
üzere 4 farklı ilde toplam 11 
taşınmaz 1 milyar 781 milyon 
295 bin TL muhammen (en 
düşük) bedelle satılacak. İha-
leyle satışa sunulan toplam 
289 bin 966 metrekarelik arsa 
40 futbol sahasından daha bü-
yük bir alana karşılık geliyor. 
Haber-Sen Genel Merkezi, 
PTT’nin milyarlık taşınmazla-
rını satışa çıkarması hakkında 
basın açıklaması gerçekleştirdi. 
PTT’nin son 6 yılda üst üste 
zarar ettiği ve bu zararın 8 
milyar TL’yi aştığı aktarılan 
açıklamada, “Bu vahim tablo, 
PTT’nin öz sermayesini yıllar 
içerisinde tüketerek -1,2 milyar 
TL( eksi bir milyar iki yüz bin 
lira) seviyesine düşürmüştür. 
Öyle ki, kamu ve tüzel kişilere 
ait posta çeki hesaplarındaki 
paraların bir bölümü dahi 
kullanılmış durumdadır. Bu 
durum TBMM KİT Komis-
yonun da dillendirilmiş ve 
kayıtlara geçmiş bir durumdur. 
PTT, artık kendi ayakları üze-
rinde duramayan, kaynakları 
deyim yerinde ise yağmalanan 
bir kuruluşa dönüşmüştür” 
denildi.

Gelecek çalındı
Gayrimenkul satışlarının günü 
kurtarma değil gelecekten 
çalma olduğuna dikkat çekilen 
açıklamada şunlar kaydedildi: 
“Anayasa Mahkemesi, PTT 
A.Ş’nin sermayesinin tama-
mının halen hazineye bağlı 
olması dolayısıyla, PTT’nin 
bir kamu kurumu niteliğinde 
olduğu yönünde bir karar ver-
miştir. Madem PTT A.Ş halen 
bir kamu kurumudur, öyleyse 
bütün taşınmazları kamuya 

ait olmalıdır. Kurumun, 11 
ildeki en kıymetli gayrimen-
kullerini toplam 1 milyar 781 
milyon 295 bin TL gibi bir 
muhammen bedelle satmaya 
çalışması, yönetimin kurumda 
her şeyi yutan mali bir ‘kara 
delik’ açtığının göstergesidir. 
Kent merkezlerinde bulunan 
bu arsaların satışı, borç ka-
patma değil, kamu malının 
yandaşlara peşkeş çekilmesidir. 
Haber-Sen olarak bu satışları, 
PTT’nin geleceğinin çalınması 
olarak değerlendiriyoruz.”

PTT çökertildi!
Son olarak, “PTT çökmedi, çö-
kertildi” denilen açıklamada, şu 
ifadelere yer verildi: “PTT’nin 
bugün bu içler acısı halde 
olmasının en önemli sebebi 
liyakatsiz ve siyasi kadrolaş-
madır. Bir diğer önemli nedeni 
ise yargıdan, denetimden hızla 
kaçırılmasıdır. Sürecin her 
aşamasında sendikamız itiraz 
etti, mücadele etti. Önce A.Ş 
yapılarak kamu hukukundan 
ayrılma yoluna gidildi. Bu du-
rum kişilerin hukukunun yavaş 
yavaş kuruma yerleşmesine 
neden oldu. Ucuz emek sömü-
rüsü beraberinde zayıf sosyal 
güvenceli sözleşmeli personel 
istihdamı ile devam eden sü-
reçten sonra Varlık Fonu’na 
devredilerek, tamamen gözler-
den kaçırıldı. Öyle ki, Sayıştay 
‘ın PTT ‘yi denetlenmemesi 
konusu TBMM’de tartışılmış-
tır. Genel Müdürlük ve Başmü-
dürlüklerde, sendika aidiyetine 
ve yandaşlık ilişkilerine göre 
yapılan atamalar, kurumu 
yönetilebilir olmaktan uzak, 
kuruma yabancı kimselerin 
idareci olması, kurumu iflasa 
sürüklemiştir. Gelinen noktada 
184 yıllık tarihe kök salmış gü-
zide kurum, ne yazık ki günden 
güne eriyip küçülmektedir.” 
HABER MERKEZİ 

KAMU Emekçileri Sen-
dikaları Konfederasyonu 
(KESK) üyeleri, 8’inci dö-

nem toplu sözleşme görüşmelerinde 
uzlaşma sağlanamaması üzerine 
bir günlüğüne iş bırakarak Kadıköy 
İskelesi önünde eylem yaptı. Burada 
yapılan açıklamada, “Aslında ortada 
bir toplu sözleşme teklifi yoktur. 
Teklif yerine 4 milyonu aşkın kamu 
emekçisini çalışırken daha fazla 
yoksulluk ile 2,5 milyon emekliyi ise 
daha fazla sefalet ile tehdit vardır” denildi. 
Hükümetin düşük zam teklifini protesto 
amacıyla İstanbul’da KESK’in çağrısıyla 
yapılan eyleme çok sayıda sendika ve mes-
lek örgütü de destek verdi. Kadıköy İskele-
si önündeki eylemde, “Satış sözleşmesine ha-

yır. İnsanca yaşayacak bir ücret, güvenceli 
iş, güvenceli gelecek, demokratik bir ülke 
istiyoruz” yazılı pankart açıldı.

Sefalet tehdidi var
Hazırlanan ortak açıklamayı KESK’e bağ-

lı Tüm Bel-Sen İstanbul 2’ No’lu Şube Başka-

nı Hüsniye Arapoğlu okudu. Arapoğlu, 
“Aslında ortada bir toplu sözleşme 
teklifi yoktur. Teklif yerine 4 milyonu 
aşkın kamu emekçisini çalışırken daha 
fazla yoksulluk ile 2,5 milyon emekliyi 
ise daha fazla sefalet ile tehdit vardır” 
dedi. Arapoğlu, “Buradan, masada 
yetkili sıfatı ile oturan konfederasyonu 
ve sendikaları uyarıyoruz. Hiçbir kamu 
emekçisinin tarihe kara bir leke olarak 
geçecek yeni bir satış sözleşmesine ta-
hammülü kalmamıştır. Bu nedenle hiç 

kimse hepimizle dalga geçilen bu teklife değer 
yüklemeye çalışmasın. Milyonların maaş artışı 
talebinin dörtte birine bile denk gelmeyen ra-
kamları görmezden gelerek ‘Üzerine 1-2 puan 
ilave edilirse çözülür’ yaklaşımı sergilemeye 
kalkışmasın.” diye konuştu.
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R uslar ölümcül tepkiler verirken; Azeriler
ise daha ölçülü tepkiler vermektedir.
Ancak her iki kardeş Azerbaycan devleti

ile ilişkileri güçlü ve lojistik sektöründe aktif isim-
lerdi. Düşen uçaktaki yolcular ise Ukrayna’daki
savaş aktif olarak destek veren teknik elemanlardı.

Çünkü Rusya, Belarus'la benzer bir ilişki istiyor.
Ancak Azeriler batı ile özellikle ABD, İsrail ve
Türkiye ile Rusların menfaatlerine kast eden adım-
lar atıyor. Bu bağlamda Karabağ’ın Ermeni işga-
linden kurtarılması, Azerbayan enerjisine yatırım
yapmak ve Zengezor koridoru için Ermenistan ile
ABD öncülüğünde anlaşma imzalamak Rusların
öfkelenmesi için yeterli argümanlardı.

Rusya, Paşinyan’ın başbakanlığı döneminde Ka-
rabağ’dan barış gücü çekilmesiyle bölgede askeri
ve siyasi nüfuz kaybetti. Azerbaycan, tam egemen-
lik tesis etti ve Türkiye, İsrail ve ABD ile askeri en-
tegrasyonunu derinleştirdi. Rusya, Güney
Kafkasya'dan dışlanma olarak algıladı. Rusların
öfkesi işte buradan geliyor.

Azerbaycan’ın Nahçıvan’a kara bağlantısı kur-
mak istemesi Ermenistan, İran ve Rusya’yı tedir-
gin etti. Rusya, Ermenistan’da Paşinyan’a karşı
açık tavır almamakla birlikte, Azerbaycan’a karşı
İran’ı teşvik etti. İran-Rusya askeri işbirliği, Azer-
baycan’a karşı dolaylı bir “çevreleme stratejisi” iz-
lenmesine neden oldu. Bu krizin bir ayağını da
Ermenistan’daki değişen koşullar teşkil etmekte-
dir. Hatta Rus destekli 3 yılda, Paşinyan’a karşı 3
başarısız darbe girişimi gerçekleşmesi bundan kay-
naklanmaktadır. Geçen yazımızda bu konuya 
değinmiştik.

Batı ve NATO ile Artan Azerbaycan Temasları
Rusları çok rahatsız etti. Azerbaycan, 2025 yılı
başında; NATO ile ortak güvenlik çalıştayları baş-
lattı, AB ile 20 yıllık doğalgaz arz güvenliği anlaş-
maları imzaladı ve üstelik Türkiye-İsrail-ABD
üçgeniyle diplomatik blok kurdu. Rusya bu hamle-
leri Kafkasya’daki “Atlantik genişleme tehdidi”
olarak okudu.

Hazar'dan Avrupa’ya Gaz Akışı ve Azerbay-
can’ın TANAP ve TAP üzerinden Avrupa’ya doğal-
gaz ihracatı, Rusya'nın enerji üstünlüğünü tehdit
ediyor. Hatta 2025 itibarıyla AB-Azerbaycan
enerji anlaşmalarının derinleşmesi ve Orta Koridor
projesinin hız kazanması, Rusya’nın "Avrasya en-
tegrasyon hayalini" sekteye uğrattı. Üstelik Rusya,
Kazakistan ve Türkmenistan gibi ülkelere Azer-
baycan güzergâhı yerine kendi rotalarına çekmek
için ekonomik ve siyasi baskı uyguluyor.

Buna ek olarak 2024-2025 boyunca Rusya yan-
lısı medya organlarında Azerbaycan karşıtı yayın-
lar arttı. Özellikle  "Azerbaycan İsrail'in ileri
karakolu oldu" ve "Türk emperyalizmi Güney Kaf-
kasya'yı tehdit ediyor" şeklindeydi. Bu yüzden Azer-
baycan ise RT, Sputnik gibi Rus kanallarının
içeriklerine sansür getirdi. Keza Karşılıklı olarak
diplomatların sınır dışı edilmesi, siber saldırı suçla-
maları ve istihbarat savaşları yaşandı. Hatta 3 Rus
gazetecinin gözaltına alınması bundan kaynaklan-
maktadır. Azerbaycan, Rusya’nın "etnik provokas-
yonlar ve ajitasyon" yarattığını söylerken; Rusya ise
Azerbaycan’ı KGAÖ’ye meydan okumak ve "neo-
Ottomanist ajanda" izlemekle suçladı. Krizin tescil
edilmesi ise Haziran 2025’te Rusya, Azerbaycan’a
yönelik silah satışlarını askıya aldı, bu fiili yaptırım
ilişkilerdeki kırılmayı tescilledi.

Gözaltına alınan şahıslar, akredite gazeteci kim-
liği taşımakla birlikte, istihbarat servislerine Azer-
baycan-Ermenistan sınır hattında askeri
pozisyonların görüntüsünü çekmeye çalıştı ve Sos-
yal medya üzerinden etnik ve dini gerilimleri kaşı-
yan içerikler yaydı. Hatta Sputnik Bakü ofisi ve
bazı sözde “bağımsız Rus gazeteciler”, aslında
GRU (Rus Askeri İstihbaratı) veya SVR (Dış İstih-
barat Servisi) bağlantılı idi. Bu Rus istihbaratçılar
medya yoluyla Azerbaycan’ı "Türk yayılmacılığına
alet olmakla" suçlayan içerikler yayımladı ve Azer-
baycan’daki Şii azınlık üzerinde etki yaratmaya
dönük dini temalı haberler servis etti.

KRİZİ TETİKLEYEN ‘ÖLÜMCÜL’ ADIM;
İKİ AZERİ STRATEJİSTİNE SUİKAST

Azerbaycan'ın Guba bölgesine yakın sınır kasa-
basında 2025 yılı Haziran ayı içerisinde,  iki Azer-
baycan vatandaşı, kimliği belirsiz silahlı kişilerce
düzenlenen suikast sonucu öldürüldü. Suikastin
Rusların paralı asker şirketi Wagner kalıntısı
gruplar ile sivil giyimli “aktif etki ajanları” tara-
fından gerçekleştirildi.

Azeri medyasında öldürülen şahısların profili in-
celediğimizde Rafiq M. (43) Eski bir Askeri İstih-
barat Subayı olduğunu anlaşıldığı gibi 2020

Karabağ Savaşı’nda aktif görev yaptı; cephe arka-
sında elektronik izleme ve siber operasyonlar yü-
rüttü. 2022 sonrası emekli oldu ama Azerbaycan
Savunma Bakanlığı’na bağlı Stratejik Analiz Mer-
kezi’nde danışmanlık yapıyordu. Öldürülmesine
neden olacak güncel etkisi Zengezur Koridoru’na
dair çok gizli askeri güzergâh haritalarının hazır-
lanmasında görev aldı. Son dönemde de “Rus-
ya'nın bölgedeki etki hücreleri” hakkında rapor
hazırladı.

Suikate uğrayan ikinci isim Leyla A. (37) Ba-
ğımsız Jeopolitik Araştırmacı ve Diplomat Danış-
manıydı. Azeri Dışişleri Bakanlığı’yla bağlantılı
olarak Batı ülkelerine yönelik diplomatik brifing
dosyaları hazırlıyordu. Aynı zamanda AB-Azer-
baycan enerji diplomasisi dosyalarına  hakimdi.
Üstelik 2024 sonunda Rusya'nın TANAP sabotaj
girişimleriyle ilgili yazılı analizleri, AB Güvenlik
Konseyi’nde gündeme gelmişti. Ayrıca İsrail, Tür-
kiye ve ABD diplomatik misyonlarıyla yakın te-
masta bulunmaktaydı.

Saldırının amaçları ve perde arkasını irdelediği-
mizde Rusya'nın Azerbaycan'a Gözdağı Stratejisi
uyguladığını görüyoruz. İki aktif görevlinin seçil-
mesi, Rusya’nın doğrudan devlet kurumlarında
aktif olmayan ama stratejik bilgilere hâkim şahıs-
ları hedef aldığı yeni bir hibrit stratejinin gösterge-
sidir. Saldırıların temel amacı “Yönünüzü Batı’ya
çevirirseniz, sizi içeriden vururuz.” Mesajı taşı-
yordu diyeceğim ama saldırı bağıra çağıra baya
baya direk Azerbayan’ın rus karşıtı stratejisini he-
defe almaktadır. Dolayısıyla Ruslar “katkı sağla-
yan herkes ölür” mesajını vermektedir. Üstelik
saldırının mesajı ile saldıran uğrayan 2 kişinin gör-
evine baktığımızda tam olarak günümüzdeki krizin
kodlarını taşımaktadır.

Yine Azeri medyasına göre olay yerinde bulunan
mermi çekirdekleri ve izler, Rusya’nın 2023 son-
rası Wagner unsurlarının yerini alan “Kuzey Kurt-
ları” adlı gayriresmî istihbarat grubunu işaret
etmektedir. Bu grup, Rusların operasyonel örtü bi-
rimi olarak Güney Kafkasya’da faaliyet göster-
mekte ve özellikle Gürcistan, Ermenistan ve
Azerbaycan sınır hatlarında sabotaj, suikast ve
algı yönetimi görevleri üstlenmiştir. Operasyonun
Zamanlaması Suikastin, Azerbaycan’ın AB ile 20
yıllık doğalgaz tedarik anlaşması imzalamasından
3 hafta sonra gerçekleştirdiğini gösterdiğinden
Aynı dönemde Bakü, NATO ile “gizli güvenlik di-
yalog platformu” başlatmıştı. Dolayısıyla bu suis-
kastin zamanlaması, saldırının enerji ve güvenlik
eksenli bir “misilleme/uyarı” niteliği taşıdığını
teyit etmektedir.

Sonuç olarak 2025 Azerbaycan-Rusya krizi,
Kafkasya’da güç dengesinin değiştiği bir dönemeç-
tir. Bu kriz, yalnızca Bakü-Moskova hattında
değil, Türk-Rus, Ermeni-Rus, Azeri-İsrail, Azeri-
ABD ve Batı-Rusya ilişkilerinin uzantısı olarak da
okunmalıdır. Azerbaycan artık Rusya’nın etki ala-
nından çıkmakta, kendi jeopolitik kimliğini Türk
dünyası ve Batı ile harmanlayarak yeniden tanım-
lamaktadır. Bu durum, Rusya’nın bölgedeki "arka
bahçe" doktrinini tehdit eder nitelikte olup, ilerle-
yen aylarda/yıllarda hibrit ve vekil aktörler üzerin-
den devam edecek daha karmaşık krizlerin
zeminini hazırlamaktadır. 

Sonuç olarak bu "ölümcül kriz," yalnızca iki ülke
ilişkisi değil; Güney Kafkasya’nın jeopolitik denge-
lerini kalıcı biçimde değiştiren bir dönemin başlan-
gıcıdır. İki ülke arasında artık eski ittifak dili değil,
çıkarlar bazlı yeni bir diplomasi şekilleniyor. Rus-
ya’nın bölgedeki rolü azalıp, Azerbaycan daha ba-
ğımsız ve etkili bir aktör olarak öne çıkıyor.
Azerbaycan-Rusya krizi bağlamında ABD'nin et-
kisi, sadece dolaylı bir arka plan gücü değil; aynı
zamanda jeopolitik ve istihbari düzeyde bölgeyi ye-
niden şekillendirme girişimi olarak da okunabilir.
Bu gelişmelerin perde arkasında Washington’un
çıkarları, stratejik planlamaları ve istihbarat ma-
nevraları önemli bir yer tutuyor. Bu bağlamda
Azerbaycan'ın Türkiye ve Pakistan ile ittifakları,
İsrail, ABD ve Çin ile stratejik ortaklıklar üzerine
kurulu çeşitlendirilmiş ticari ve  dış politikası,
Moskova'ya olan bağımlılığını azalttı ve bu durum
Rusya’nın yavaş yavaş Azerbaycan’ın yakın mütte-
fikini kaybetmesine yol açmaktadır. Dolayısıyla
Rusların her geçen gün büyüyen öfkesi yörünge-
sinde ve coğrafyasındaki Azerbaycan’ı kaybetme-
sinden kaynaklanmaktadır. NOT olarak bu yazı
içinde Azerbaycan medyasında yer alan haber ve
tartışmalardan da yararlanılmış ve ayrıca kullanı-
lan cümlelerin daha anlaşılabilir ve okunabilirliği
artırmak için yapay zekadan istifaden edilmiştir.
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Kafkasya’da yeni gerçeklik:
Ölümcül Rusya

Azerbaycan krizi (2)

E ngelli bireylerin, sürücü belgelerini
yenilemek için hastane ve il sağlık
komisyonlarından 'sürücü olur ra-

poru' almaları gerekiyor. 3 yıllığına verilen
raporların süresi bittiğinde ise yeniden alın-
ması zorunlu ancak bu süreçte sürücüler,
engel durumları değişmemesine rağ-
men sağlık komisyonlarından
farklı kararlar çıktığını iddia
ederek tepki gösterdi.
Daha önce rapor al-
masına rağmen ye-
niden komisyona
girdiklerinde bu ra-
porun olumsuz
çıktığını belirten
engelli bireyler,
sosyal medyadan
tepkilerini dile ge-
tirdi. Ehliyet yeni-
leme sürecinde,
'sürücü olur raporu'
alamadığı için ehliyeti iptal
edilen çok fazla engelli bireyin
bulunduğu ileri sürüldü.

Mevzuat netleştirilmeli

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan
Trafikte Haklarım Derneği Başkanı Sosyo-
log Yasemin Usta, engelli bireylerin sürücü
belgesi yenileme sürecinde yaşadıkları mağ-
duriyete dikkat çekti. Yasemin Usta, "Araç
kullanabilen engelli bireyler, kimsenin yardı-
mına ihtiyaç duymadan daha özgürce sos-
yal hayatlarını sürdürebiliyor. Ancak son
zamanlarda ehliyet yenileme sürecinde ehli-
yeti iptal edilen engelli bireyler, derneğimize
ulaştı ki; bunlardan bazıları, derneğimizin
İçişleri Bakanlığı desteğiyle engelli bireylere
yönelik verdiği ileri sürüş eğitimini başarı ile
tamamlayan kişiler. Ehliyetlerini yenileyebil-
meleri için sağlık komisyonlarından 'sürücü
olur raporu' almaları gerekiyor. Aynı engel
durumuna sahip kişilere farklı komisyonlar
farklı kararlar vermiş ve hatta aynı kişiye,
farklı komisyonlar farklı kararlar vermiş; biri
sürücü olabilir demiş, diğeri olamaz demiş.
Bu sorunların çözülebilmesi için Trafikte
Haklarım Derneği olarak, öncelikle her ilde
engelli bireylere yönelik sürücü komisyonla-
rının kurulmasını istiyoruz. Simülatör ve
özel tertibatlı araçlarla sürüş testleri yapıl-
malı. Gözleme dayalı muayene kaldırılmalı,
mevzuat netleştirilmeli ve standart hale geti-
rilmeli" dedi.

Cevap bile vermediler

Ehliyet yenileme sürecinde yaşadığı sorunu
anlatan Gökhan Ayık, "1999 yılında trafik
kazası geçirdim ve omurilik felçlisi oldum.
Tetrapleji tanısı kondu. Hayata bir şekilde
devam etmek gerekiyordu, ben de devam et-

meye başla-
dım. Eski ehli-

yetimi engelli
ehliyetine çevir-

dim, tertibatlı araç
kullanmaya başladım. 17

senedir tertibatlı araç kullanı-
yorum. 250 bin kilometre yol yaptım. İçişleri
Bakanlığı ile Trafikte Haklarım Derneği'nin
organize ettiği forumda ileri sürüş teknikle-
rine katıldım, başarıyla tamamladım. Bir
araç firmasının tertibatlı ralli aracı vardı,
onu kullandım. Daha sonra yeni tip ehliyete
çevirmem gerekiyordu, gittim yeni tip ehli-
yete çevirdim, kodlarım işlendi" dedi. Gök-
han Ayık, "3 yılda bir sağlık kontrolü
yazmışlar, ben de sağlık kontrolüne gittim.
Komisyona çıktığımda 'sürücü olamaz ra-
poru' vermiş. Neye dayanarak verdiniz
dedim, sağlığımda değişen bir şey yok, her
şey aynı. Cevap vermediler. İtiraz ettim, iti-
raz komisyonunda da bir şey değişmedi, he-
yetin kararını bozmak istemediler. Hatta
itiraz komisyonunda kapıdan çıkarken
dedim ki, o zaman bana polis çağırın, ben
kural çiğnemek istemiyorum, aracımı polisle
beraber evime götüreyim. 'Yok' dediler,
'Daha sisteme işlemedik eve kadar gidebilir-
siniz' dediler. Eve kadar gidebileceğime ina-
nıyorlar ama sürücü olamaz raporu
veriyorlar" şeklinde konuştu.

Omurga felci oldum

Aynı sorunu yaşadığını belirten Eren Yıldı-
rım ise "2013 senesinde ailem ile birlikte An-
talya'ya tatile gitmiştik. Orada geçirdiğim
kaza sonucunda omurga kemiğimi kırdım.
C-5 olarak adlandırılıyor, bu kaza sonu-
cunda omurga felci oldum. Kazadan sonra
eğitimimi de tamamladım. Yazılım mühen-
disliği bölümünü tamamladım ve şu anda
otomotiv şirketinde çalışmaktayım. Tam ba-
ğımsız nasıl yaşarım diye kendim düşünüp,
bu şekilde motto edindim. Kendim 2020 se-

nesinde daha bağımsız seyahat etmek için
ehliyete başvurdum. Girmiş olduğum ko-
misyonda 2020 senesinde, 3 yıl sonra kont-
rol şartıyla bana ehliyet verdiler, ehliyet
almamda bir sakınca olmadığını söylediler.
Sürücü ehliyet sınavından 95 puan alarak
tek seferde; hem yazılı hem de uygulama sı-
navından geçtim. Aparatlı aracı aktif olarak
kullandım" şeklinde konuştu.

3 kurum 2 farklı karar

“3 sene sonra tekrardan sağlık kontrol za-
manı geldiğinde 2023 yılında, komisyona
gittim. Şok bir kararla karşılaştım” diyen
Eren, “Bana, elimdeki videoları göstermeme
rağmen, kapıda araba var bakın hastanenin
hemen önünde, size istiyorsanız aracı süre-
bilirim dedim. Bütün argümanları sun-
mama rağmen 'Hayır sen sürücü olamazsın'
diyerek sürücü olamaz raporu verdiler. Ka-
rara itiraz ettim ve Darıca Farabi Eğitim ve
Araştırma Hastanesi'nde yeniden heyete gir-
dim. Ancak itiraz komisyonu da önceki ka-
rarı gerekçe göstererek, aynı sonucu verdi.
Mahkeme sürecinin uzunluğundan dolayı
Kamu Denetçiliği Kurumu'na (KDK) baş-
vurdum. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nde orto-
pedi, nöroloji ve mühendislik alanlarında
uzman yaklaşık 10 kişilik bir heyet tarafın-
dan, yaklaşık 2 saat boyunca muayene edil-
dim. Heyet, sürücü olmamda herhangi bir
sakınca bulunmadığını belirten bir rapor ha-
zırlayarak kuruma iletti. Kamu Denetçiliği
Kurumu'nun resmi yazısı üzerine Ümraniye
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne yönlendi-
rildim. Elimdeki tüm belgeleri sunmama
rağmen bu heyetten de yine 'sürücü olamaz'
kararı çıktı. Yaklaşık 2 saat süren detaylı bi-
limsel değerlendirmelerin aksine, burada ya-
pılan sadece 5 dakikalık gözleme dayalı
muayenelerdi. Üstelik komisyonda bir dok-
torun 'olamaz' oyu, diğer doktorların 'olabi-
lir' kararını geçersiz kılabiliyor” ifadelerini
kullandı. DhA

Ehliyetlerini yenileme sürecinde 'sürücü olur raporu' almak için sağlık komisyonlarına 
başvuran engelli bireyler, komisyonlardan farklı kararlar çıktığı iddiasıyla tepkilerini dile 
getirdi. 17 senedir tertibatlı araç kullanan engelli Gökhan Ayık, "Komisyona çıktığımda 
'sürücü olamaz raporu' vermiş. Sağlığımda değişen bir şey yok. Neye dayanarak verdiniz
dedim. Cevap vermediler. İtiraz komisyonunda da bir şey değişmedi" ifadelerini kullandı
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Utanç verici bir durum!

istAnbul Havalimanı
bağlantı yolunun hemen
kenarında, Çatalca ilçe

merkezine 15-20 kilometre mesafe-
deki Örcünlü Mahallesi aylardır su
sıkıntısıyla boğuşuyor. Yakındaki Ok-
lalı Mahallesi’nin şebekesinden
zaman zaman su verilse de sorun çö-
zülemedi. Mahalle sakinlerinden Haluk
Aydın, yaşanan sıkıntıyı, “Artık bıktık. İs-
tanbul’un göbeğinde susuzluk çekiyoruz.
Hangi devirde yaşıyoruz? Duş almayı bı-
rakın, elimizi yıkamaya su yok. İSKİ, kuyu
açacağız dedi ama sondaj araçları aylar-
dır boş boş duruyor” şeklinde dile getirdi. 

Duş alamıyoruz!

Vatandaşların aktardığına göre, mayıs
ayından bu yana her gün saat 16.00’da
sular kesiliyor. Bazen gece yarısı 01.00’de,
bazen 02.00’de, bazen de sabah 07.00-
08.00 gibi geri geliyor. Çeşmelerden akan
suda ip gibi akıyor kombiyi bile çalıştırmı-
yor Mahalle sakinleri, “Aylardır işten gelip
duş almadan yatıyoruz, aynı şekilde işe
gidiyoruz. Yaz bitti ama sorun hâlâ çözül-
medi” diyerek tepki gösterdi.

Kazı bile yapılmadı

Sorunu çözmek için İSKİ’yi arayan va-
tandaşlar, beklemedikleri bir yanıt al-
dıklarını belirtti. Mahalle sakinleri,
“Mahalle genelinde sular olmadığını
söylediğimizde, bize ‘Vanayı kontrol et-
tiniz mi?’ diyorlar. Bıraktığımız arıza

kayıtlarını birkaç saat sonra ‘normaldir’
diyerek kapatıyorlar” tepkisini gösterdi.
Yaklaşık bir ay önce İSKİ’nin bölgede
kuyu kazacağı açıklanmıştı. Ancak aradan
uzun zaman geçmesine rağmen bir iler-
leme kaydedilmedi. Mahalleli, “Çatalca
İSKİ Müdürünü aradığımızda bize 10
gün daha sabredin dedi. Aradan bir ay
geçti, bırakın suyu, kazı bile yapılmadı.
Araçlar hâlâ aynı yerde boş boş duruyor”
ifadelerini kullandı.

Artık dayanamıyoruz

Muhtara aktarılan bilgiye göre, Kestane-
lik’ten gelen ana boru köy girişinde
100’lük borudan 40’lık boruya düşüyor.
Ancak değişiklik için Karayolları’ndan
izin alınamadığını boru hattının değişe-
ceği ifade edildi. Örcünlü halkı, yaşadık-

ları mağduriyetin artık dayanılmaz boyuta
ulaştığını belirterek yetkililere, “Duş ala-
madığımız için ne insan içine çıkabiliyo-
ruz ne de bir yere gidebiliyoruz.
İstanbul’da susuzluk çekmek utanç verici”
çağrısında bulundu. 

SAVAŞ
ATAK

ÖZEL
hAbEr

Çatalca’ya bağlı Örcünlü Mahallesi aylardır susuz. Mahalle halkı, İSKİ’nin verdiği
sözleri tutmadığını ve çözüm beklediklerini söylüyor. Yetkililere çağrı yapan ma-
halle sakinleri, “İstanbul’da susuzluk çekmek utanç verici” diye isyan etti

AK PArti Genel
Merkez Çevre ve Şe-
hircilik Politikaları

Başkanlığının 81 ilde düzenleye-
ceği "Yeşil Dönüşüm ve İklim
Farkındalığı Programı" ile iklim
değişikliğine karşı Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
ortaya koyduğu vizyon, İklim
Kanunu'nun amaç, kapsam ve
hedefleriyle yapılan düzenlemeler
hakkında bilgi paylaşımlarının
yapılacağı bildirildi. Çevre ve Şe-
hircilik Politikaları Başkanlığınca
"İklim Krizi ve Türkiye'nin Yeşil
Dönüşüm Vizyonu" konulu top-
lantıya ilişkin yapılan yazılı açık-
lamada, dünyada yaşanan
afetlerin, iklim değişikliğinin ne
denli önemli bir sorun olduğunu
ortaya koyduğu belirtildi. Sıcaklık
dalgaları, kuraklık, sel felaketleri,
don, su kaynaklarının yetersizliği

ve orman yangınlarının artık
yalnızca belli bölgelerin değil,
tüm insanlığın ortak sorunu ha-
line geldiğine işaret edilen açıkla-
mada, Türkiye'nin, giderek
derinleşen bu sorun karşısında
başından itibaren kararlı ve viz-
yoner adımlar attığı vurgulandı.

Açıklama yapıldı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın liderliğinde açıklanan
2053 Net Sıfır Emisyon Hedefi
ve Yeşil Kalkınma Vizyonu'nun
sadece çevre politikalarının değil,
aynı zamanda üretimden ula-
şıma, enerjiden tarıma kadar tüm
sektörlerin yol haritasını şekillen-
dirdiğine işaret edilen açıkla-
mada, şunlar kaydedildi: "İklim
Kanunu ile birlikte iklim değişik-
liğinin etkilerini azaltmak ve
doğal kaynaklarımızı korumaya

yönelik bütüncül bir çerçeve
oluşturulmuş, karbon salınımını
düşürmek, yenilenebilir enerjiye
geçişi hızlandırmak ve yeşil eko-
nomide yer almak adına önemli
bir adım atılmıştır. AK Parti
Çevre ve Şehircilik Politikaları
Başkanlığı olarak, bu atılan
adımların çerçevesini kamuo-
yuna aktarmak adına 81 ilimizde
'Yeşil Dönüşüm ve İklim Farkın-
dalığı Programı' düzenlenecektir.
Bu programla, illerimizde teşkilat
mensuplarımız, iş dünyası tem-
silcileri, sivil toplum kuruluşla-
rıyla bir araya gelerek iklim
değişikliğine karşı Cumhurbaş-
kanı'mızın ortaya koyduğu viz-
yonu, ayrıca İklim Kanunu'nun
amaç, kapsam ve hedefleri ve ya-
pılan düzenlemeler konusunda
bilgi paylaşımları ve değerlendir-
meler yapılacaktır.”  AA

81 ilde program
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GECEN TAM 35 YIL 
A li Rıza Dikmen ile Bedriye Dikmen

çiftinin çocukları olarak 25 Mart
1944'te Kütahya'da dünyaya gelen

Dikmen'in babası Ali Rıza Bey piyano ve ut,
annesi Bedriye Hanım ise keman çalıyordu.
Dikmen, ilk ve orta öğrenimini tamamladık-
tan sonra eğitimine Aydın Lisesi'nde devam
etti ve okul korosuna katıldı. Müzik öğret-
meninin derlediği türküleri solist olarak ko-
roda yorumlayan Dikmen, yabancı
radyolarda dinleyerek öğrendiği İngilizce
şarkıları da söylemeye başladı.

TBMM'de stenograf 
olarak görev yaptı

Liseden sonra Ankara Yüksek Ticari İlimler
Akademisi'nde okuyan Dikmen, aynı za-
manda TBMM'de stenograf olarak görev
yaptı. Sanatçı İlham Gencer, bir çay parti-
sinde dinlediği Dikmen'i, müzikle profesyo-
nel olarak ilgilenmesi için ikna etti. Gencer'in

yönlendirmesiyle profesyonel müzik yaşa-
mına İstanbul'da Yavuz Özışık ile başlayan
Dikmen, bir radyo programında tanıştığı
Şerif Yüzbaşıoğlu'nun orkestrasında Parla
Nur takma adıyla solist oldu. Şarkıcı, Vasfi
Uçaroğlu, Yurdaer Doğulu ve Kanat Gür'ün
de yer aldığı orkestrayla 1964'te İkinci Boğa-
ziçi Müzik Festivali'nde en başarılı şantöz
seçildi.

Niksar'ın Fidanları ile birincilik 

Ayla Dikmen, 1965 Balkan Melodileri Festi-
vali'nde "Niksar'ın Fidanları" ile birincilik
elde etti.
Yayınlanan her 45'liği büyük başarı elde
eden Ayla Dikmen, 1970'li ve 1980'li yıllarda
TRT'de pek çok müzik programında yer
aldı. "Niksar'ın Fidanları", "Yanan Mum",
"Anlamazdın", "Nereye", "Aşk Defteri" ve
"Zehir Gibi Aşkın Var" adlı şarkılarıyla tanın-
maya başlayan sanatçı, 20 Ağustos 1990'da

henüz 46 yaşındayken İzmir'de hayatını kay-
betti. Ayla Dikmen'in yayınladığı 45'likleri
şöyle: Ay Kız Adın Yamandır / Niksarın Fi-
danları (1965), Mühür Gözlüm / Merdiven
(1965), Antonio / Kötü Bende Kaldı (1966),
Ayrılık Şarkısı / Seninleyim (1968), Sensiz
Yaşayamam / Nereye? (1971), Gençlik
Gençlik / Sakın Karşımda Ağlama (1971),
Yanan Mum / Al Yanaklım (1972), Asker
Mektubu / Of Aman, Aman (1972), Kime
Ne Düştü? / Hadi Gidelim (1973), Bir
Gölge Gibi / Sevmeden Kimse Seni (1973),
Sus Arkadaş / Sonsuz Keder (1973), Aşk
Defteri / Öpücük (1974), Yolcu Yolunda
Gerek / Kalbime Kanımla Yazdım Adını
(1974), Çoban Pınarı / Ay Ay Ay (1974), Ye-
niden Seveceğim / Kim Dinler Sizi? (1974),
Hu Bismillah / Anlamadın mı? (1975),
Benim Kaderim Bu / Hadi İçelim (1975),
Onu Bunu Bilmem Kararlıyım / İlk ve Son
Aşkımsın (1975). AA 

Niksar'ın Fidanları,
Aşk Defteri ve

Anlamazdın gibi
şarkılarıyla

hatırlanan Ayla
Dikmen vefatının

35. yılınmda
anılıyor

SEMT ÇOCUĞU
GELIYOR

İKİDakika Creative House'dan yapı-
lan açıklamaya göre, senaristliğini
Serkan Dağlı'nın, yönetmenliğini

Melih Kun'un üstlendiği dizide Serkan Dağlı ve
Anıl Çelik'e Melisa Doğu, Begüm Akkaya, Esra
Kılıç, Ali Rıza Tanrıverdi ve Fikret Saral eşlik
ediyor.  Pascal Nouma, Ümit Karan ve Yasin
Sülün gibi sevilen isimlerin de konuk oyuncu
olarak yer aldığı dizinin çekimleri tamamlandı.

Yeniden ayağa kalkmanın hikayesi

Açıklamada görüşlerine yer verilen filmin sena-
risti Serkan Dağlı, "Semt Çocuğu, mahallede
hayal kurmanın, düşüp kalkmanın, yeniden
ayağa kalkmanın hikayesi." ifadesini kullandı.
Serkan Dağlı, canlandırdığı karaktere ilişkin
"Ercüment'in gözü kara ama saf inancı, bana da
yeniden hayal kurduran bir enerji verdi. İzleyici
hem gülecek hem de 'Biz de o sokaklarda büyü-
dük' diyecek." değerlendirmesini yaptı. Filmin
başrolünü Dağlı ile paylaşan oyuncu Anıl Çelik
de dizinin eğlenceli ruhuna dikkati çekerek,
"Semt Çocuğu, mahalle komedisinin içtenliğini
futbolun heyecanıyla birleştiriyor. Ali Nail ka-
rakteri hayata biraz kafasına göre bakan, günü
kurtarmaya çalışan ama aslında büyük bir ha-
yalin peşinde koşan biri. Onu oynarken çok eğ-
lendim. İzleyiciler de bu samimiyeti ekranda
hissedecek." görüşünü paylaştı. Yönetmen

Melih Kun ise dizinin yenilikçi formatına vurgu
yaparak, "Türkiye'de ilk kez dikey formatta çeki-
len bir mahalle komedisini hayata geçirmek he-
yecan verici bir deneyim oldu. Hem oyuncu
kadromuzun enerjisi hem de izleyiciye ulaşacak
sıcak hikaye ile 'Semt Çocuğu'nun çok konuşu-
lacağına inanıyorum." ifadelerine yer verdi.

Eylül'de dijital platformlarda 
yayınlanacak

İki Dakika Creative House imzasıyla hayata
geçirilen ve her biri 2 dakika sürecek 58 bölüm-
den oluşan "Semt Çocuğu", Eylül ayında Big
Media & Technology çatısı altındaki Bmag
platformunda yayınlanacak. Dizi, aynı za-
manda İki Dakika Creative House'un Instag-
ram, TikTok ve YouTube Shorts hesapları
üzerinden de izleyiciyle buluşacak. İki eski top-
çunun, bir yetenek keşfiyle kendilerini kurtarma
hayalini anlatan mahalle komedisi "Semt Ço-
cuğu"nun konusu şöyle: "Ercüment ve Ali Nail,
günü kurtarmak için sahte saat ve parfüm sata-
rak geçinirken 13 yaşındaki Zeyni'yi keşfeder.
Onu "Zizu" yapıp mahalleden kulüplere uzanan
bir yolculuğa çıkarırlar. Ancak karşılarına mena-
jerler, sahte vaatler, çalınan mallar ve borçlar
çıkar. Yine de pes etmezler, çünkü Zizu onlar
için sadece bir çocuk değil, yeniden hayal
kurma sebebidir." AA 

Serkan Dağlı ve Anıl Çelik'in başrollerinde olduğu dikey formatlı mahalle komedisi
Semt Çocuğu'nun çekimleri sona erdi. Dizi eylül ayında izleyicisiyle buluşacak

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesinde bulunan dünyanın en eski yerleşim bölgelerinden
Harran Ören Yeri'nde baklava dilimi desenli tarihi ekmek kalıbı ortaya çıktı

HARRANÜniversitesi Ar-
keoloji Bölümü ve Harran
Ören Yeri Kazı Başkanı Prof.

Dr. Mehmet Önal, AA muhabirine,
Kültür ve Turizm Bakanlığının finans-
manı, Şanlıurfa Valiliği ve Büyükşehir
Belediyesinin desteğiyle "Geleceğe
Miras Projesi" kapsamında ören yerin-
deki arkeolojik kazı çalışmalarının sür-
düğünü belirtti. Dünya tarihinde
Harran'ın önemli bir bilim ve yerleşim
merkezi olarak ön plana çıktığını ifade
eden Önal, yaklaşık 800 yıl önce Moğol
istilası sırasında tarihi kentin yağmala-
nıp yıkıldığını hatırlattı.  Önal, Harran
Ulu Camisi'nin kuzeyinde yer alan ka-
lıntılarda tarihi aydınlatacak çok sayıda
eserle karşılaştıkla-
rını anlattı. Bulun-
tuların gerekli
bilimsel çalışmala-
rın ardından ziya-
retçilerin beğenisine
sunulmasının plan-
landığını aktaran
Önal, antik kaynak-
lardan bölgede 5
medrese olduğunu
bildiklerini ve bun-
lardan ilkindeki kazı
çalışmalarında
büyük aşama kay-

dettiklerini ifade etti.

Baklava dilimi desenli

Tarih boyunca ekmeğin insan haya-
tında yeri olduğuna değinen Önal, gü-
nümüzde de ekmek ve türevlerinin
yapımında çeşitli kalıpların kullanıldı-
ğını söyledi. Harran Medresesi bölümü
kazılarında ekmek kalıbı bulduklarını
ifade eden Önal, yaklaşık 40 santimetre
çapındaki bulgunun sağlam olarak ele
geçirilmesinin büyük önem taşıdığını
dile getirdi. Süslemeli olan tarihi eserin
o dönem yapan kişinin de imzasını ve
sanat anlayışını ortaya koyduğunu be-
lirten Önal, şunları kaydetti: "Bilimin,
matematiğin, astronominin, geometri-

nin, tıbbın, felsefenin ve teolojinin eğiti-
minin verildiği bu medreselerin tarihte
önemli bir yeri vardır. Bu yıl medrese
kazımızda tonozlu odaların bulunduğu
yerde tandırlar ele geçti. Bu tandırların
yanı başında eserimizi bulduk. Pişmiş
topraktan yapılmış üzerine sanki bak-
lava dilimi desenleri kazınmış bu eserin
ekmek kalıbı olarak kullanıldığını tespit
ettik. Günümüzden 800 yıl önce yapıl-
mış bir ekmek kalıbı olmalı. Mühür şek-
linde de ifade edilse de kalıp daha
doğru ifade olur. Ekmeğe biçim vermek,
güvenli olduğunu belirtmek ve daha iyi
pişmesini sağlamak için ekmek kalıpları
tarih boyunca kullanılmıştır. Pompei'de
de dilimli kalıp desenli, hatta sahibinin

adının yazıldığı pişmiş ekmek-
ler bulundu. İlk defa buğdayın
toprakla buluşturulduğu belir-
tilen Harran'da da bu baklava
desenli ekmek kalıbının bulun-
ması ekmek kültürünün zarif-
liğini göstermesi açısından
önemlidir. Anılan bezeme gü-
nümüz Urfa pidesindeki 'ka-
bartma pide' desenine
benzemektedir. Çeşitli beze-
meleri olan ekmek kalıpları
günümüzde de ekmekçilikte ve
pastacılıkla yaygın olarak kul-
lanılmaktadır."  AA

KÜLTÜR ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy, NSos-
yal hesabından yaptığı açık-

lamada, "Küresel müzik endüstrisinin
öncülerinden Spotify ile yaptığımız
toplantıda önemli adımlar için kararlar
aldık. Ülkemizin müzik ekosisteminin,
Spotify'dan hak ettiği desteği alması
için kısa sürede somut ilerlemeler kay-

dedeceğiz. Önemli bir eksiklik olan
Spotify Türkiye Ofisi açılıyor. 2026'da
İstanbul’da ofis açacak olan Spotify,
bu alandaki iş birliklerini daha da de-
rinleştirecek. Şirket yetkilileri ve müzik
endüstrisi temsilcilerimizle nasıl ortak
adımlar atılacağını masaya yatıracağız.
Eylül ayında İstanbul'da açılışını yapa-
cağımız Müzik Zirvesi'nden önemli so-

nuçlar bekliyoruz.  Genç yetenekleri ve
kadın sanatçıları da destekleyecek bu
güçlü iş birliği, kültürel diplomasimize
de yeni bir ivme kazandıracak. Türki-
ye'nin zengin müzik mirasını ve kültü-
rünü dünyaya tanıtacak bu ve benzeri
adımlarda Spotify ekibiyle yakın çalış-
maya devam edeceğiz" ifadelerini 
kullandı. DHA

HARRAN’DA
SASIRTAN KALIP

Spotify Türkiye Ofisi, 2026'da açılacak
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Putin saldırganlığı
BIRAKMALI!

Amerikan Partisi’ni
BEKLEMEYE ALDI
Milyarder iş insanı Elon Musk'ın ülkenin üçüncü siyasi partisi olması planlanan
"Amerikan Partisi"ni, Cumhuriyetçi seçmenleri bölme riski ve Başkan Yardımcısı
JD Vance ile ilişkisine zarar vermek istememesi nedeniyle askıya aldığı belirtildi

ABD’DE kamuoyunda tartışmalara yol
açan vergi indirimi düzenlemesi nede-
niyle Başkan Donald Trump ile arası

açılan Musk'ın, haziran başında "Amerikan Partisi"
adını verdiği yeni bir siyasi parti kurma fikrini açık-
lamasının ardından bu kararından geri adım attığı
ifade ediliyor. Wall Street Journal gazetesinin ko-
nuya yakın yetkililere dayandırdığı haberine göre
Musk, şirketlerine odaklanmak istiyor ve üçüncü
bir parti kurarak Cumhuriyetçi seçmenleri bölmek-

ten kaçınmayı hedefliyor. Yetkililer, Musk'ın Baş-
kan Yardımcısı JD Vance ile ilişkilerini sürdürmeye
öncelik verdiğini ve bir parti kurması durumunda
bu ilişkinin zarar görebileceğini kabul ettiğini 
belirtiyor.

Ne demişti?

Musk'ın 2028'de başkanlığa aday olması duru-
munda Vance'i mali olarak desteklemeyi düşündü-
ğünü kaydeden yetkililer, temmuz sonunda

üçüncü parti kampanyaları organize eden bir
grupla yapılacak görüşmenin, Musk'ın şirketlerine
öncelik vermesi nedeniyle iptal edildiğini aktardı.
Elon Musk, "Amerikan Partisi"nin önceliğinin,
Jeffrey Epstein davasına ilişkin dosyaları kamuo-
yuna açıklamak olacağını bildirmişti. AA

Hollanda'nın geçici hükümeti Başbakanı Dick Schoof, “Putin'in
kalıcı barışa, Rus saldırganlığının sona ermesine ve Rusya'nın
Ukrayna halkına yönelik şiddetini bitirmeye gerçekten bağlı
olduğunu göstermesi gerekiyor” ifadesini kullandı

BAŞBAKAN Schoof,
ABD Başkanı Donald
Trump, Ukrayna Devlet

Başkanı Volodimir Zelenskiy, NATO
Genel Sekreteri Mark Rutte ve Avru-
palı liderlerin katılımıyla dün gece
Beyaz Saray'da gerçekleşen görüş-
melerin ardından, Amerikan X şirke-
tinin sosyal medya platformundan
Ukrayna-Rusya ilişkilerine dair de-
ğerlendirmelerde bulundu. Rusya
Devlet Başkanı Vladimir Putin ve Ze-
lenskiy arasında ateşkes görüşmeleri-
nin yapılmasının zaruri olduğunun
altını çizen Schoof, ABD ve Avru-
pa'nın Ukrayna politikasına ilişkin
açık ittifakının önemli olduğunu vur-
guladı.

Barışa bağlılık göstermeliler

ABD'nin bölgenin geleceğindeki gü-
venlik garantilerine dahil olmasının
önemine dikkati çeken Schoof, "Pu-
tin'in kalıcı barışa, Rus saldırganlığı-
nın sona ermesine ve Rusya'nın
Ukrayna halkına yönelik şiddetini bi-
tirmeye gerçekten bağlı olduğunu
göstermesi gerekiyor." ifadesini kul-
landı. Schoof, Rusya'ya yönelik eko-
nomik yaptırımların azalmadan
sürdüreceğini dile getirerek, "Hol-
landa ve diğer Avrupa ülkeleri, Uk-
rayna'nın Rusya'nın saldırganlığına
karşı kendini savunmaya devam ede-
bilmesi için sarsılmaz desteğini sür-
dürecektir." değerlendirmesinde
bulundu. Ukrayna'ya verilen yardı-

mın Hollanda'yı mali açıdan zorluğa
sokmadığını aktaran Schoof, Ukray-
na'nın desteklenmesinin Avrupa'nın
güvenliği ve dolayısıyla Hollanda'nın
güvenliği açısından gerekli olduğunu
kaydetti.

Putin-Zelenskiy görüşmesi

Schoof, nihai olarak Ukrayna Devlet
Başkanı Zelensky'nin kendi halkına
karşı sorumluluk taşıyarak Putin ile
görüşmeleri nasıl yürüteceğine kendi-
sinin karar vereceğini belirterek, şu
ifadeleri kullandı:“Bu şekilde önü-
müzdeki günlerde barışa daha da
yaklaşacağımızı umuyorum. Bu
baskı birçok yaptırımla olabilir, aynı
zamanda Ukrayna'yı siyasi, askeri ve
mali olarak desteklemeye devam et-
memizle de mümkün.”AA

SOMALI’DE DERIN 
BIR IZ BIRAKTIK

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Ağustos
2011'deki ziyareti, Somali'nin 1990'da dev-
let yapısının çökmesinden sonra yaşadığı

en zor dönemlerden birinde gerçekleşti. Erdo-
ğan'ın eşi, çocukları ve bakanlarla Mogadişu'ya
gitmesi, o dönemde ülke tarihindeki en şiddetli
kuraklıkla mücadele eden Somali'de unutulmaz
bir gün olarak hatırlanıyor. Somalili yetkililer, bu

ziyaretin ülkenin yalnızlıktan çıkıp uluslararası
toplumun gündemine girmesinde ve Türkiye-So-
mali ilişkilerinin stratejik boyuta taşınmasında
dönüm noktası olduğunu ifade ediyor.

Somali'nin kaderi değişti

Somali Limanlar ve Deniz Ulaştırma Bakanı Ab-
dülkadir Muhammed Nur, AA muhabirine, Erdo-
ğan'ın 2011'de Somali'ye düzenlediği ziyareti,
ülkenin kaderini değiştiren tarihi dönüm noktası
olarak nitelendirdi. Nur, devletin 1990'daki çökü-
şünden bu yana terk edilmiş ülke görünümünde
olan Somali'nin, o dönemde tarihin en kötü ku-
raklıklarından birini yaşadığını dile getirerek, şun-
ları kaydetti; “O günlerde Somali, dünyadan
kopmuş ve yardımsız bir ülkeydi. Sayın Cumhur-
başkanı Erdoğan, kabinesiyle, ailesiyle ve tüm yet-
kilileriyle Somali'ye geldiğinde dünyada bir
dönüm noktası yaşandı. Sadece Türk halkının
yardımı değil tüm dünyanın dikkati Somali'ye 
çevrildi.”

Türkiye, geri adım atmadı

Erdoğan'ın ziyaretinden sonra Türkiye'nin Soma-
li'den hiç geri adım atmadığını vurgulayan Nur,
“O günden bu yana her gün daha iyiye gittik. So-
mali'nin yeniden inşasında Türkiye'nin katkısı bü-
yüktür” dedi. Nur, Türkiye'nin Somali'nin terörle
mücadelesinde, gelişmesinde ve halkın refaha ka-
vuşmasında hep yanında olduğunu belirtti. Tür-
kiye-Somali ilişkilerinin insani yardımla
başladığını ancak bugün stratejik düzeye ulaştığını
dile getiren Nur, petrol, balıkçılık hatta uzay çalış-
maları gibi büyük konularda işbirliği yaptıklarını
söyledi. Nur, Türkiye'nin Somali'nin yanında ol-

masının yalnızca Somali halkını değil dost tüm
ülkeleri de mutlu ettiğini vurguladı.

Mazlumun yanındayız

Türkiye'de 2011'de hem öğrenci hem de ikinci
katip olarak görev yaptığını anlatan Nur, o günleri
unutamadığını belirtti. Nur, “Türk halkı, her
zaman mazlumların yanında oldu ve olmaya da
devam ediyor. Somali halkı, o kara günlerden bu-
günlere geldiyse bunda Türkiye'nin, Sayın Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın ve Türk halkının katkısı
büyüktür. Bu vesileyle Türkiye'ye, Türk devletine
ve Türk halkına teşekkür ediyoruz” ifadelerini
kullandı.

İlk ziyaret daha insaniydi

Planlama, Yatırım ve Ekonomik Kalkınma Ba-
kanlığı Somali Yatırım Teşvik Ofisi Direktörü Mo-
hamed Dhuubow da Erdoğan'ın ziyaretlerine
ilişkin, "2011'deki ziyaret, insani yardım içindi
ancak 2016'daki ikinci ziyaret bir kalkınma gezisi
oldu." dedi. Dhuubow, Türkiye'nin Somali'de üst-
lendiği rolün yatırım ve altyapı alanına taşındığını
söyledi. Türkiye-Somali ilişkilerinde önemli geliş-
meler kaydedildiğini anlatan Dhuubow, "Türk
Hava Yollarının Mogadişu'ya seferler başlatması,
ardından liman ve havalimanının Türk şirketleri
tarafından işletilmeye başlaması, Somali ekono-
misini dönüştürdü. Bugün bankacılıktan inşaata
kadar sektörlerde çok sayıda Türk yatırımcı, So-
mali'de faaliyet gösteriyor." ifadelerini kullandı.
Dhuubow, Somali'nin yeni şirketler kanunuyla ya-
bancı yatırımcılara mülkiyet imkanı tanıdığını be-
lirterek, Türk iş insanlarının bu süreçte öncü rol
üstlendiğini kaydetti.

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın 2011 yılındaki

başbakanlığı döneminde Somali'ye
düzenlediği tarihi ziyaret, halkın 

hafızasında derin izler bıraktı

STRATEJİK 

ÇOK ÖNEMLİ

Erdoğan'ın 2011 ziyaretinden sonra Türki-
ye'nin Somali'deki varlığı, yalnızca insani yar-
dımlarla sınırlı kalmadı. Mogadişu'da
büyükelçilik açılması, Türk İşbirliği ve Koordi-
nasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) Ofisinin ku-
rulması, Türk okullarının ve hastanelerinin
hizmete girmesi, ilişkilerin kurumsallaşma-
sını sağladı. Bugün Somali, Türkiye'nin Afrika
açılımının sembol ülkesi haline gelmiş du-
rumda. Türk şirketleri, Somali'nin altyapı-
sında ve günlük yaşamında görünür bir aktör
olurken iki ülke, enerji, balıkçılık ve hatta uzay
alanında yeni işbirliklerini gündeme alıyor.

ORTAKLIK

HEM YANLIŞ
HEM İĞRENÇ!
Fransa Cumhurbaşkanlığı, İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu'nun, Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un
“Yahudi karşıtlığının ateşini beslediği” yönündeki
açıklamasının “yanlış ve iğrenç” bir analiz olduğunu bildirdi

YEREL medyadaki haberlere
göre, Cumhurbaşkanlığı
resmi konutu Elysee Sarayı,

Netanyahu'nun Macron'a yönelik
"Yahudi karşıtlığının ateşini beslediği"
suçlamasına tepki gösterdi. Elysee
Sarayı'ndan yapılan açıklamada,
Macron'un Filistin Devletini tanıma
çağrısı yaparak Yahudi karşıtlığının
ateşini beslediği şeklindeki analizin
"yanlış ve iğrenç" olduğu ve yanıtsız
kalmayacağı belirtildi. Açıklamada,
"İçinde bulunduğumuz dönem, çar-
pıtma ve manipülasyonlar değil ciddi-
yet ve sorumluluk gerektiriyor." ifadesi
kullanılarak, Fransa'nın Yahudi va-
tandaşlarını daima koruduğu ve koru-

maya devam edeceği vurgulandı.

Resmi açıklama yapılacaktı

İsrail Başbakanı Netanyahu, yazdığı
resmi mektupta Macron'un Filistin
Devletini tanımaya çağırarak Yahudi
karşıtlığının ateşini beslediğini sa-
vundu. Netanyahu, ayrıca Macron'a
yeni Yahudi yılının kutlanacağı 23 Ey-
lül'den önce Yahudi karşıtlığıyla mü-
cadele etmesi çağrısında bulundu.
Macron, 24 Temmuz'da yaptığı açık-
lamada, Filistin Devletini tanıma ka-
rarı aldığını ve eylül ayında
gerçekleştirilecek BM Genel Kuru-
lunda bu konuda resmi açıklama ya-
pacağını belirtmişti. AA

İsrail esirlerini istiyor
İSRAİL devlet televizyonu
KAN'ın Başbakanlık Ofi-
si'nden bir yetkiliye dayan-

dırdığı haberinde, Hamas’ın
Gazze'de ateşkes ve esir takasıyla il-
gili arabulucu ülkelerin sunduğu yeni
öneriyi kabul etmesinden bir gün
sonra Tel Aviv yönetiminin ilk yanıtı-
nın kapsamlı esir takası anlaşması
olduğu belirtildi. İsrail'in politikasının
"tutarlı olduğunu ve değişmediğini"

savunan İsrailli yetkili, Tel Aviv yöne-
timinin Gazze Şeridi'ne saldırıların
sona erdirilmesi için belirlenen ilkeler
doğrultusunda 50 İsrailli esirin ta-
mamının tek seferde serbest bırakıl-
masını sağlayacak kapsamlı bir
anlaşmada ısrarcı olduğunu dile ge-
tirdi. Söz konusu yetkili, "Hamas için
son karar aşamasındayız. Geride
hiçbir esir bırakmayacağız." ifadele-
rini kullandı.
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Kız kıza kaçamak
Gizem Memiç, arkadaşlarıyla Çeşme’de tatil yaparken 
deniz keyfi ve güneşlenme anlarıyla objektiflere yansıdı

Elif Buse Doğan, tatilinden paylaştığı 
“Güneş filtresi” notlu karelerle sosyal 
medyada beğeni topladı

Göksel, pembe mayosuyla tekne turunda 
dans ederek “Denizde kız neşesi” paylaşı-
mıyla yaz tatiline renk kattı

DENIZDE DENIZDE 
KIZ NEŞESI!KIZ NEŞESI!

00:30 Dünyanın  
Kurtuluş Günü
02:00 Poyraz Karayel
05:00 Kuzey Güney
07:00 Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
09:30 Yaprak Dökümü
12:00 Kanal D Haber Gün 
Arası
13:00 Uzak Şehir
16:30 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber

00:00 Gönül Dağı
02:30 Leyla ile  
Mecnun
06:00 Turgay Başyayla ile 
Lezzetli Tavsiye
06:50 Ege’nin Hamsisi
17:45 Kim Gitsin?
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Maç Özel
20:45 Başakşehir -  
U.Craiova
22:45 Gönül Dağı

06:20 Yeşil Ekran
09:30 Geri Sayım
10:50 Paranın Nabzı
11:40 Piyasalar
12:00 Haber Merkezi
14:25 Finans Kafe
16:00 Günün İçinden
18:40 Uzman Bakışı
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan
23:50 Paranın Nabzı

07:00 Gün  
Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Açık ve Net

00:00 Tarafsız  
Bölge
03:00 Gece Haberleri
06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:30 Tercih Zamanı
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:30 Tercih Zamanı
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

00:00 Gece  
Haberi
01:00 Şimdi Konuşalım
03:00 Kale Arkası
04:30 Haber Bülteni
05:15 Gün’den Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
08:45 Para Manşet
12:00 Haberde Gün Ortası
15:00 Başlıklar
18:30 Ana Haber Bülteni
20:30 Başak Şengül Ile 
Doğru Yorum

07:00 Günaydın  
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Neden Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Parantez
17:00 Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Kürşad Oğuz ve 
İsmail Küçükkaya ile Sen Ne 
Dersin
21:00 Gündem Özel

00:00 Öldür  
Beni Sevgilim
01:45 Gerzek Şaban
03:15 Kızılcık Şerbeti
06:00 Güzel Günler
09:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:30 Gelin Evi
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Laz Vampir Tirakula

03:00 Bir Gece  
Masalı
05:30 Ateş Kuşları
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Kader Oyunları
13:00 Gün Ortası
14:00 Sen Anlat Karadeniz
17:00 Maide’nin Altın 
Günü
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner Olmak 
İster?

00:15 Yaparsın  
Bilirim
03:30 Gazete  
Magazin Yaz
06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Oynat Bakalım
09:30 Gazete Magazin Yaz
13:00 Yaparsın Bilirim
16:00 MasterChef Türkiye
20:00 MasterChef Türkiye

00:15 İlk Buluşma
04:00 Son Yaz
06:00 Karagül
08:30 Çalar Saat
10:00 Yasak Elma
12:45 Sen Çal Kapımı
15:30 Yetenek Sizsiniz: 
Sahne Arkası
16:30 Karagül
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Bursa Bülbülü
22:30 Bursa Bülbülü

00:00 Gün  
Biterken
05:15 Huzura Doğru
05:45 Gecenin İçinden
06:00 Haber
10:00 Haberin İçinden
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
17:00 Gündem
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Ana Haber Bülteni
21:00 Günün Gündemi

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

Miss Turkey 2024 Miss Turkey 2024 
finalisti Ece Çetin, finalisti Ece Çetin, 

Bodrum Cennet Bodrum Cennet 
Koyu’nda tatil Koyu’nda tatil 

yaparken objek-yaparken objek-
tiflere yansıdı. tiflere yansıdı. 

Siyah bikinisiyle Siyah bikinisiyle 
güzelliği sosyal güzelliği sosyal 
medyada beğe-medyada beğe-

ni topladıni topladı

Bu ne güzellik Ece

Elif Buse 
Doğan tatilde

Y AZ sezonunu enerjik 
bir şekilde açan ünlü 
şarkıcı Göksel, tati-

line keyifli anlar eklemeye 
devam ediyor. Ünlü sanatçı, 
pembe renkli mayosuyla 
hem güzelliğini hem de 
neşesini gözler önüne serdi. 

Geçtiğimiz günlerde yazı 
pembe mayosuyla açan 
Göksel, hayranlarının be-
ğenisini kazanmıştı. Sosyal 
medyada paylaşılan kareler 
kısa sürede ilgi görürken, 
ünlü şarkıcı tatilini tekne 
turuyla sürdürdü.

Tekne turunda dans 
keyfi
Tatilini doyasıya yaşayan 
Göksel, bu kez tekne turuna 
çıktı. Yine aynı pembe ma-
yosunu tercih eden şarkıcı, 
kameralara yansıyan dan-
sıyla dikkat çekti. Denizin 

ortasında müziğe kendini 
kaptıran Göksel, enerjisiyle 
takipçilerinden tam not 
aldı.

Paylaşım yaptı 

Keyifli anlarını sosyal 
medya hesabında paylaşan 

Göksel, paylaşımlarına 
“Denizde kız neşesi” notu-
nu düştü. Tatilinden renkli 
kareler paylaşmaya devam 
eden sanatçı, enerjik tar-
zıyla yaz sezonunun en çok 
konuşulan isimlerinden biri 
oldu.

ÜNLÜ şarkıcı Elif Buse Doğan, yaz 
sezonuna keyifli bir tatille başladı. De-
nizin ve güneşin tadını çıkaran güzel 

sanatçı, tatil karelerini sosyal medya hesabında 
sevenleriyle paylaştı. Tatilden renkli kareler 
paylaşan Elif Buse Doğan, objektif karşısına 
geçerek poz verdi. Fotoğraflarına ise “Güneş 
filtresi” notunu düştü. Kısa sürede binlerce 
beğeni alan paylaşımlar, takipçileri tarafından 
büyük ilgi gördü.
Tatilin keyfini çıkarıyor
Başarılı şarkıcı, yoğun konser maratonunun 
ardından tatilde enerji depoluyor. Güneşin al-
tında dinlenen ve denizin serin sularıyla bulu-
şan Elif Buse Doğan, doğal güzelliği ve pozitif 
enerjisiyle dikkat çekti.
Hayranlarından övgü yağdı
Sosyal medyada yaptığı paylaşımlarla beğeni 
toplayan ünlü sanatçıya hayranları övgü dolu 
yorumlar bıraktı. Doğan’ın “Güneş filtresi” 
notuyla yaptığı tatil paylaşımı, yazın en çok 
konuşulan karelerinden biri oldu.

ESKI Türkiye güzeli 
Gizem Memiç, yaz 
sezonunu Çeşme’de 

arkadaşlarıyla birlikte geçir-
meyi tercih etti. Ünlü isim, bir 
beach’te objektiflere yansırken 
neşeli halleriyle dikkat çekti. 
Güzelliğiyle adından söz ettiren 
Gizem Memiç, tatil için Ege’nin 
en popüler adreslerinden biri 
olan Çeşme’yi seçti. Arkadaş-
larıyla denize giren ve bol bol 
sohbet eden Memiç, tatilin key-
fini doyasıya çıkardı.
Denizde eğlenceli anlar
Gizem Memiç, denizde ar-
kadaşlarıyla yüzerek zaman 
geçirdi. Sıcakkanlı ve doğal 
tavırlarıyla dikkat çeken eski 
kraliçe, samimi halleriyle beğeni 
topladı. Deniz keyfinin ardın-
dan şezlonguna geçen Gizem 
Memiç, güneşlenerek tatiline 
devam etti. Fit görüntüsüyle göz 
kamaştıran Memiç, yaz sezonu-
nun enerjisini doyasıya yaşadı.

2024 Miss Turkey finalistlerinden Ece 
Çetin, yaz sezonunu Bodrum’da açtı. 

Güzel finalist, Cennet Koyu’nda 
denizin ve güneşin tadını 

çıkarırken objektif-
lere yansı-

dı. 

Yoğun geçen yarışma sürecinin ardından 
tatile çıkan Ece Çetin, Bodrum’un en gözde 
noktalarından Cennet Koyu’nu tercih etti. 
Siyah bikinisiyle sahilde boy gösteren Çetin, 
zarif fiziğiyle dikkatleri üzerine çekti. Gün 
boyu güneşlenen genç model, sıcak havadan 
bunaldığında kendini serin sulara bıraktı. 
Yüzdükten sonra denizin ortasındaki iskeleye 

çıkan Ece Çetin, uzun süre güneşlene-
rek tatilin keyfini sürdü. Çetin’in 

doğal güzelliği ve pozları 
kısa sürede beğe-

ni topladı.



KOCAELISPOR, Süper Lig’in 
3’üncü haftasında 23 Ağustos 
Cumartesi günü saat 21.30’da 

deplasmanda Fenerbahçe ile karşı-
laşacak. Yeşil-siyahlı ekip bu maçın 
hazırlıklarına bugün Körfez Burunga 
Tesisleri’nde taraftara açık yaptığı 
antrenman ile devam etti. Antrenman 
öncesi Kocaelispor Teknik Direktörü 
Selçuk İnan, Beşiktaş’tan yeni transfer 
edilen kanat oyuncusu Can Keleş ve 
Güney Amerikalı sağ bek Anfernee 
Dijksteel basın mensuplarına açıkla-
malarda bulundu.

Yeni takım yaratmak zor iş
Kocaelispor Teknik Direktörü Selçuk 
İnan, “Harcama limitlerimiz var, sıkın-
tılarımız var. Mevkisel eksikliklerimiz 
var bunu sizinle paylaştım. Bunların 
hepsinin bir araya gelmesi ve bundan 
sonra saha çalışmaları çok kolay olmu-
yor. İkisini bir arada yapamıyoruz ma-
alesef. Yeni oyuncularımızı bekliyoruz. 
Gelecekler, gidecekler olacak dedim 
size. Bunların hepsi gerçekleştikten 
sonra bence tam yüzde 100 hazır hale 
geleceğiz. Transfer bir süreç, yeni ta-
kım yaratmak çok zor bir iş. Ben bütün 
kariyerimde hep bunlara denk geldim. 
Belki de ben öyle seçiyorum bilmiyo-
rum ama en sevdiğim işte bu. Ken-
dimi en çok güvendiğim alan da bu. 

İstediğim takımı mutlaka kuracağım, 
Allah’ın izniyle inanıyorum. Çok az bir 
zamanımız kaldı ama şu andaki durum 
bile beni ayrıca çok mutlu ediyor. Hep 
beraber bunun üstesinden kalkacağız, 
inanıyorum” dedi.

Fenerbahçe güçlü bir oyuncu 
Fenerbahçe maçının büyük bir maç 
olduğunu ve motivasyonlarının yüksek 
olacaklarını belirten İnan, “Ben buraya 

geldiğim ilk günden beri söylediğim tek 
bir şey var; ‘Kocaelispor herkesi yenebi-
lecek bir takım, bir camia’. Futbol böyle 
bir şey zaten. Oraya gideceğiz, maçı 
kazanmak için elimizden ne geliyorsa 
onu yapacağız. Cesaretli oynayacağız. 
Tabi az önce sizin de söylediğiniz gibi 
Fenerbahçe çok önemli oyunculardan 
kurulu büyük bir camia. Fenerbahçe’nin 
kendi stadında onları mağlup etmek çok 
kolay değil.” dedi. DHA

K ATILDIĞI televizyon programında hem 
transfer hem de Galatasaray gündemi-
ne ilişkin konuşan sarı kırmızılı takımın 

teknik patronu Okan Buruk, “Son üç yıl Galatasa-
ray ve Fenerbahçe yarışı olarak geçti. Olağanüstü 
yarışlar oldu. Geçen sene 11 puan farkla bitirdik. 
Bu sene Trabzonspor ve Beşiktaş’ın daha ciddi şe-
kilde işin içerisine gireceğini düşünüyorum. Sürpriz 
takımlar var başlangıçlar var. Emre Hoca, Antal-
yaspor ile 6 puanla başladı. Kazanmak önemli. 
Sıcaklar var, zeminler kötü. Transfer dönemi var. 
Bu dönemi sevmiyorum çünkü gidecekler var, kal-
mak isteyenler var. Gitmek istemeyenler var, senin 
gitmesini istemediklerin var” dedi.

Herkes Avrupa diyor 
İnsanların Avrupa’da başarı beklentisi olduğu-
nu ve bunun normal olduğunu anlatan Buruk, 
“Avrupa hedefinin en maksimuma çıktığı bir 
sene. Sokakta insanlar sürekli ‘Avrupa’ diyor. 
İki senedir Avrupa’da şanssız şeyler yaşadık. En 
formsuz olduğumuz dönemde Alkmaar maçları-
na yakalandık. İlk 8’e girsek, belki daha farklı bir 
durum olabilirdi. Sparta Prag ve bu maçlarda 
benzer şekilde 10 kişi kaldık. PSG geçen sene 
son anda 24’te kaldı. M. City kalamıyordu. Bu-
rada tur tur düşünmek lazım. İlk hedef, ilk basa-
mağı geçmek! Son 32’de elenen büyük takımlar 
da oluyor. Şampiyonlar Ligi’nin hiçbir takım için 
garantisi yok. İlk hedef bütün takımlar için ilk 24 
içinde olmak. İç saha ve deplasman fark ediyor. 
Taraftarın Napoli isteği var. Çok güçlü takımlar 
ve seçemiyorsunuz. Kura önemli. İtalya uzun sü-
redir çıkmıyor, bu sene olabilir. Kulüpler Dünya 
Kupası oynamış takımları tercih edebiliriz. Biraz 
daha yorgun gelirler” diye konuştu. 

Gelirlerimiz yükseldiğini
Transfer piyasasının çok yükseldiğini ama Ga-

latasaray’ın da gelirlerinin yükseldiğini vurgula-
yan Okan Buruk, “Bu sene baktığınızda 60-70 
milyon eurodan aşağıya oyuncu yok! Transfer 
piyasası çok yükseldi. Gelirlerimiz çok yükseldi, 
kendi özelimizde konuşayım. Her yıl gelirlerimiz 
yükseldi, görüyoruz. Avrupa’nın büyük takımla-
rını yakaladık. Kulübün kasasına giren paralar, 
Bankalar Birliği’nden çıkış... Osimhen ve Sane 
transferleri büyük başarı. Burada büyük emek 
var. Abdullah Kavukçu’nun çok büyük emeği 
var. Başkanın önderliğinde çok önemli bir iş 
yaptı. Galatasaray ekonomik anlamda inanılmaz 
bir yere geldi” şeklinde konuştu. 

Hedefte nasıl bir kaleci var?
Galatasaray’ın kaleci transferi için vakti oldu-
ğunun altını çizen Okan Buruk, “Galatasaray’ın 
hedefindeki kaleci profili önemli, doğru birini 
getirmelisiniz. Kendi hedefiniz doğrultusunda 
giderseniz, zaman alabiliyor. Osimhen’de de 
aynısı oldu. Vazgeçip, başkasını aldığımızda 
mutlu olamayacaktık. Hedeflerimiz doğrultu-
sunda gidiyoruz ve bu da gecikmelere yol açıyor. 
Biz de Günay Güvenç gibi başarılı bir kaleci 
var. Avrupa listesini 2 Eylül’de vereceğiz ve o 
zamana kadar bunu çözeceğiz. Antwerp kalecisi 
Senne Lammens de listede. 6-7 kişilik listemiz 
var. Galatasaray seyircisinin önünde oynamak 
kolay değil. Hedeflerimiz ve yakın olduğumuz 
isimler var. Kalecide kriz olacak bir şey yok, 
vakit var. Kalan sürede en doğru şeyi yapacağız. 
Baskı transferleri bize hayır getirmedi, geçen 
sene ve öncesinde yaşadık. Ederson transferi de 
bizim elimizde değil! Kulübüyle sözleşmesi var. 
Donnaruma şeyi var tabii ki... Ticari boyutuna 
transferlerin başkanımız Galatasaray bu sene 
elit oyunculara gitmeyi tercih etti. Çok yetenekli 
bir oyuncuya da gidebilirsiniz. Kaleci antrenör-
lerimizin de görüşü çok önemli. Kaleci transferi 

belki üç gün, belki de bir hafta, on gün sonra 
gerçekleşecek” ifadelerini kullandı. 

Barış Alper çok olgunlaştı
Barış Alper Yılmaz ve Yunus Akgün için de 
övgüler düzen Okan Buruk, “Yunus Akgün 
geçen sene önemli işler yaptı. Barış Alper Yıl-
maz bu sene inanılmaz başladı. Daha sakin, ne 
yaptığını biliyor. Doğal bir yapısı var ama hep 
çalışıyorlar. Yeni jenerasyondakiler hem antren-
man öncesi hem de sonrası ekstra çalışıyorlar. 
Her takım ekip olarak çok sayıda kişiyle oyun-
culara destek veriyorlar. Barış Alper Yılmaz 
bu iki maçta santrforu çok iyi oynadı. Geçen 
seneki performanslarına göre bu sene iyi oynadı 
santrforu. Gizli hayranlığı bence bu mevki. Biz 
büyük takım oyunu oynuyoruz” ifadelerini kul-
landı. 

Eren Elmalı kısmeti
Eren Elmalı ve sağ bek konusuna da değinen 
Okan Buruk, “Eren Elmalı’nın ilk geldiğimiz 
dönemde transferini istiyorduk ama benim Ga-
latasaray’a imza atmamdan hemen önce Trab-
zonspor’a gitti. Kısmet yine buluşmakmış. Sağ 
bek için var hedeflerimiz. 3-4 oyuncu var liste-
mizde. Elimizdeki oyuncuları da değerlendirmek 
istiyoruz. Yabancı sınırı var. Son günlerde farklı 
bir şey de çıkabilir. 2002 üstü genç oyuncu trans-
fer hedeflerimiz var. İki mevki oynayabilecek 
oyuncu da önemli. M. City az oyuncu ile oynu-
yor, içerideki oyuncuları mutlu etmeye çalışıyor. 
Bazı oyuncuları birçok bölgede kullanabilirsiniz. 
25 elit oyuncu alırsanız, çoğu kadroya giremeye-
cek, mutsuz olacaklar” şeklinde konuştu. 

Çaktırmadan arkaya çektik
Sallai’nin sağ bek olması hakkında da konuşan 
Buruk, “Roland Sallai’yi çaktırmadan arkaya 
doğru çektik. İki maç forvet arkası oynadı hazırlık 
maçlarında orada da iyiydi. İyi bir profesyonel, 
iyi bir insan. İyi oynuyor ve iyi gidiyor. Ondan o 
performansı almak önemli. Hem sağ bek, hem 
de stoper oynayan birisini almak istiyoruz. Belki 
2002 ve üstü doğumlu başka şey çıkar” dedi.

Cuesta Rusya yolcusu
Cuesta’nın durumuyla ilgili de konuşan Buruk, 
“Carlos Cuesta büyük ihtimalle Rusya’ya gidiyor. 
Carlos Cuesta iyi bir profesyonel ve iyi bir insan-
dı. Çok fazla pazarı olan bir oyuncuymuş, onu 
anladık. Çok fazla isteyen takım oldu. Bir kere bu 
oyuncu Kolombiya Milli Takımı’nın oyucusu ve 
Davinson Sanchez ile yan yana oynadılar. Hiçbir 
zaman kötü oyuncu diyemezsiniz. Ne kadar şans 
verdik, bu da var. Pazarı var ve satılıyor. Galata-
saray’ın zararı yok” diye konuştu. 

Zaniolo güzel adapte oldu
Zaniolo’nun güzel adapte olduğunu anlatan 
Okan Buruk, “Nicolo Zaniolo’nun antrenman 
performansı iyi gidiyor. Bu kez daha kolay adap-
te oldu. İki maçta da kullandım. Oyuncunun 
isteği de önemli ama iki hafta kullanıp, onun ve 
bizim mutlu olacağımız bir karar vermek. Şu an 
kalıyor gibi, oyuncudan da bir şey gelmedi. Tek-
lif de gelmedi. Düşüncemiz o yönde. Metehan 
Baltacı ve Arda Ünyay genç isimler, takım içinde 
seviliyorlar. Galatasaray altyapısından çıkmış 
oyuncular da bizim için önemli” dedi.

Orta saha bilmecesi 
Orta sahada derinliğin önemli olduğunu kaydeden 
Buruk, “Orta sahadaki derinlik önemli. Şu anda 
beş tane oyuncumuz var. Alabiliriz orta saha 
oyuncusu, böyle bir karar da verebiliriz. Elimizdeki 
oyunculara ve bütçemize bağlı. Victor Osimhen ve 
Leroy Sane’yi aldık, çok yüksek ödemelerle başla-
dık. Büyük bütçeyi orada kullandık. Savunma ve 
kaleci transferi var. Bunların devamına göre ba-
kacağız. TFF’nin limitleri var. UEFA’nın Finansal 
Fair Play’i var. Yoksa bir sene sonra transfer yapa-
mazsınız ve ceza yiyebilirsiniz. Geçen sene santr-
for almayı düşünmüyorduk ama Osimhen çıktı ve 
aldık” şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ 

Arda Güler 
uğurlu geldi

GALATASARAY BU 
SENE ÇOK ELIT!
Galatasaray teknik direktörü Okan Buruk gündeme dair dikkat çeken açıklamalarda 
bulundu. Buruk, “Galatasaray bu sene elit oyunculara gitmeyi tercih etti. Çok yetenekli 
bir oyuncuya da gidebilirsiniz. Kaleci konusunda da antrenörlerimizin de görüşü çok 
önemli. Kaleci transferi belki üç gün, belki de bir hafta, on gün sonra gerçekleşecek” dedi
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İSPANYA La Liga’nın ilk haftasın-
da Real Madrid, evinde Osasuna’yı 
konuk etti. Santigo Bernabeu’da saat 

22.00’de başlayan mücadeleyi Adrian Corde-
ro Vega yönetti. Milli oyuncu Arda Güler’in 
ilk 11’de sahaya çıktığı mücadelede, Real 
Madrid büyük bölümünü üstün götürdüğü 
karşılaşmadan tek gollü galibiyetle ayrıldı. 
Real Madrid’e 3 puanı getiren golü 51’inci 
dakikada penaltıdan Kylian Mbappe kaydet-
ti. Konuk ekipte 90+4’üncü dakikada Abel 
Bretones Cruz kırmızı kartla oyundan atıldı. 
Bu sonucun ardından Real Madrid sezona 
galibiyetle başlarken, Osasuna ise ilk haftayı 
puansız kapattı.

4 oyuncu ilk maçlarına çıktı
Eflatun-beyazlı ekipte 4 isim ilk kez bir La 
Liga maçında forma giydi. Takıma yeni katı-
lan Dean Huijsen, Trent Alexander-Arnold, 
Alvaro Carreras ve Franco Mastantuono, 
Real Madrid formasıyla ilk lig maçlarına 
Osasuna karşısında çıktı. Real Madrid’de 
milli oyuncu Arda Güler, Osasuna maçın-
daki etkili oyunuyla yine dikkat çekti. Teknik direktör Xabi Alonso’nun da 
gelişiyle birlikte geçen sezona göre daha fazla süre alması beklenen Arda 
Güler, Osasuna mücadelesine ilk 11’de başladı. 20 yaşındaki orta saha, ma-
çın neredeyse tamamında süre alırken, 90’ıncı dakikada yerini Dani Cebal-
los’a bıraktı. Oyunda kaldığı süre boyunca toplamda yüzde 92 pas isabetiyle 
oynayan Arda, oyun kurulumunda takımın etkili isimlerinden biri oldu. DHA

Barış Alper Yılmaz’ın, transfer olup olmaya-
cağını da anlatan Buruk, “Barış Alper Yılmaz 
gibi oyuncu bulmak kolay değil. Ona teklif her 
zaman var, geçen sene devre arasında da var-
dı. Ben hiçbir oyuncumu kaybetmek istemem. 
Sacha Boey’e iyi teklif geldi ve sattık. Kulübün 
çıkarları da önemli. Benim de çözümler bul-
mam gerekebiliyor. Başkan ve yönetim, Barış 
için en doğru kararı verir. Gelecek teklife göre... 
Benim kontrolümde bir durum değil” dedi. 

Barış en doğru 
kararı verir

FENERBAHÇEFENERBAHÇE 
mesaisi başladımesaisi başladı

Kocaelispor, Süper Lig’in Kocaelispor, Süper Lig’in 
3’üncü haftasında deplas-3’üncü haftasında deplas-
manda karşılaşacağı Fener-manda karşılaşacağı Fener-
bahçe maçının hazırlıklarını bahçe maçının hazırlıklarını 
sürdürdü. Antrenman öncesi sürdürdü. Antrenman öncesi 
açıklamalarda bulunan Ko-açıklamalarda bulunan Ko-
caelispor Teknik Direktörü caelispor Teknik Direktörü 
Selçuk İnan, “Maçı kazanmak Selçuk İnan, “Maçı kazanmak 
için elimizden ne geliyorsa için elimizden ne geliyorsa 
onu yapacağız. Cesaretli onu yapacağız. Cesaretli 
oynayacağız” dedioynayacağız” dedi
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U EFA Konferans Ligi play-off
turu ilk maçında bu akşam
İsviçre temsilcisi Lausanne

ile deplasmanda karşılaşacak Beşik-
taş, Avrupa kupalarındaki 257'nci sı-
navını verecek. Kulüp tarihinde
Avrupa'da 256 müsabakada 97 galibi-
yet alan siyah-beyazlı futbol takımı,
49 beraberlik ve 110 yenilgi yaşadı.
Beşiktaş, Avrupa kupalarında 347 kez
gol sevinci yaşarken, kalesinde ise
393 gole engel olamadı. Siyah-beyaz-
lılar, UEFA Konferans Ligi'nde daha
önce 14 karşılaşmada boy gösterdi.
Beşiktaş, Avrupa futbolunun kulüpler

düzeyindeki 3 numaralı organizasyo-
nunda 9 galibiyet elde etti. Rakiple-
riyle 1 kez eşitliği bozamayan
siyah-beyazlılar, 4 maçta ise sahadan
yenik ayrıldı. Organizasyonda top-
lamda 28 gol atan Beşiktaş, kalesinde
22 gol gördü. Beşiktaş, Lausanne kar-
şısında bu organizasyondaki 15. ma-
çına çıkacak.

İsviçre takımlarıyla 7'nci maç

Siyah-beyazlı takım, İsviçre ekiple-
riyle 7. kez karşı karşıya gelecek.
2007-2008 sezonunda Şampiyonlar
Ligi 3. eleme turunda Zürih ile eşle-

şen Beşiktaş, deplasmanda 1-1 bera-
bere kaldığı rakibini İstanbul'da 2-0
mağlup etti. Beşiktaş, 2023-2024'te
ise UEFA Konferans Ligi grup aşama-
sında bir diğer İsviçre temsilcisi Lu-
gano'nun rakibi oldu. Siyah-beyazlılar,
İstanbul'daki karşılaşmadan 3-2 mağ-
lup ayrıldı. Beşiktaş, İsviçre'deki
maçta ise 2-0 galip geldi. Beşiktaş,
geçen sezon bir kez daha Lugano ile
eşleşti. UEFA Avrupa Ligi play-off tu-
runda karşı karşıya gelen ekiplerin
mücadelesinde ilk maç 3-3'lük bera-
berlikle sona erdi. İstanbul'daki rö-
vanşta rakibini 5-1 yenen

siyah-beyazlılar, gruplara adını yazdır-
mıştı.3 kez çeyrek final oynadıSiyah-
beyazlılar, Avrupa kupalarında

3 kez çeyrek final oynadı

Avrupa Şampiyon Kulüpler Kupa-
sı'nda 1986-87 sezonunda adını çey-
rek finale yazdıran siyah-beyazlılar,
UEFA Kupası'nda 2002-03'te son 8
takım arasında yer aldı. Beşiktaş,
2016-17 sezonunda da UEFA Avrupa
Ligi'nde çeyrek finale yükselirken Be-
şiktaş bu turda penaltılar sonucunda
Olimpik Lyon'a elenerek organizas-
yona veda etti. AA

GECESI

UEFA Konferans Ligi play-off
turu ilk maçında bu akşam 
Lausanne ile deplasmanda

karşılaşacak Beşiktaş, 
Avrupa kupalarında oynadığı
256 müsabakada 97 galibiyet

aldı, 110 yenilgi yaşadı

AVRUPA’DA 
KARTAL’IN
AVRUPA’DA 

KARTAL’IN
AVRUPA’DA 

KARTAL’IN
AVRUPA’DA 

KARTAL’IN
AVRUPA’DA 

KARTAL’IN
AVRUPA’DA 

KARTAL’IN
AVRUPA’DA 

KARTAL’IN
AVRUPA’DA 

KARTAL’IN
AVRUPA’DA 

KARTAL’IN

Spor tesisi devrimi 

TÜRKİYE Tenis Federasyonu
(TTF) Ankara Tenis Eğitim Mer-
kezi Açılış Töreni ve Tenis Şenli-
ği'ne, Bakan Bak'ın yanı sıra Spor
Hizmetleri Genel Müdürü Veli
Ozan Çakır, TTF Başkanı Şafak
Müderrisgil ve Ankara Gençlik ve
Spor İl Müdürü Mustafa Çelik
katıldı. Bak, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın tebrik
telgrafının okunmasıyla başlayan
törendeki konuşmasında, tesisle-
rin yapımında
emeği geçen her-
kese teşekkür
ederek, "Türki-
ye'de bir spor te-
sisi devrimi
yaşanmaktadır.
Modern stad-

yumlarıyla, kapalı spor salonla-
rıyla, yüzme havuzlarıyla, atle-
tizm pistleriyle, tenis kortlarıyla,
halı sahalarıyla, basketbol sahala-
rıyla tüm gençlerimizin, sporcula-
rımızın kullanabileceği tesislerin,
Türkiye'nin dört bir yanında ya-
pıldığını görüyoruz. UEFA, FIFA
standartlarında stadyumlarıyla,
FIBA standartlarında basketbol
salonlarıyla, FIVB, CEV stan-
dartlarında voleybol salonlarıyla

Türkiye bir
spor ülkesi
olma yolunda
etkin ve hızlı
bir şekilde
ilerliyor." ifa-
delerini 
kullandı.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, dünya
standartlarında tesislere sahip Türkiye'nin spor ülkesi
olma yolunda etkin ve hızlı bir şekilde ilerlediğini söyledi
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BAŞAKŞEHİR 
ZAFER PEŞİNDE 
UEFA Konferans Ligi play-off turu ilk maçında Romanya
temsilcisi Universitatea Craiova'yı ağırlayacak İstanbul
Başakşehir, Avrupa'da 67. maçına çıkacak
TURUNCU lacivertli futbol takımı,
2015-2016 sezonundan bu yana
Avrupa kupalarında oynadığı 66
müsabakada 26 galibiyet, 17 bera-
berlik, 23 mağlubiyet yaşadı. Bu
müsabakalarda 100 kez fileleri ha-
valandıran Başakşehir, kalesinde
90 gole engel olamadı. İstanbul
Başakşehir, Avrupa kupalarında 2
kez adını son 16 turuna yazdırdı.
Turuncu-lacivertli takım, 2015-
2016, 2016-2017, 2017-2018,
2018-2019 ve 2019-2020 sezonla-
rında UEFA Avrupa Ligi'nde mü-
cadele etti. 2017-2018 ve
2019-2020'de gruplarda yer alan
İstanbul temsilcisi, 2015-2016,
2016-2017 ve 2018-2019'da orga-
nizasyona eleme aşamasında
veda etti. Başakşehir, UEFA Şam-
piyonlar Ligi'nde 2017-2018,
2019-2020 ve 2020-2021'de boy
gösterdi. 2017-2018 ve 2019-
2020'de elemeleri geçemeyen tu-
runcu-lacivertliler, 2020-2021'de
ise Süper Lig şampiyon ünvanıyla

doğrudan grup aşamasında yer
aldı. İstanbul Başakşehir, 2022-
2023, 2024-2025 ve 2025-2026 se-
zonlarında da UEFA Konferans
Ligi'nde mücadele etme hakkı ka-
zandı. İstanbul ekibi, 2022-23 ve
2024-25 sezonlarında grup aşa-
masında yer aldı. Avrupa kupala-
rında 9. kez sahne alan
Başakşehir, 2019-2020 sezonunda
UEFA Avrupa Ligi'nde, 2022-
2023'te ise UEFA Konferans Li-
gi'nde son 16 turuna yükseldi.

Çağdaş Atan'le 17'inci maç

Başakşehir, teknik direktör Çağ-
daş Atan yönetiminde Avrupa ku-
palarında 17. müsabakasına
çıkacak. Turuncu-lacivertliler, Atan
ile UEFA Konferans Ligi'nde oy-
nadığı 16 maçın 9'unu kazandı,
5'inde berabere kaldı, 2'sinden ye-
nilgiyle ayrıldı. Söz konusu müsa-
bakalarda 33 kez ağları sarsan
Başakşehir, kalesinde ise 15 gol
gördü. AA

UEFA Avrupa Ligi play-off turunda bu akşam 
Yunanistan temsilcisi Panathinaikos'a konuk olacak
Samsunspor, 27 yıl sonra Avrupa'da boy gösterecek
MÜSABAKADA İspanya Futbol
Federasyonu'ndan Juan Marti-
nez Munuera düdük çalacak.
Munuera'nın yardımcılıklarını
aynı ülkeden Diego Barbero ve
Miguel Martinez üstlenecek, kar-
şılaşmanın dördüncü hakemi ise
Mateo Busquets Ferrer olacak.
Samsunspor, uluslararası turnu-
valardaki ilk deneyimini 1987-
88’de Balkan Kupası'nda yaşadı.
1993-94 sezonunda aynı kupada
şampiyonluğa uzanan ekip,
UEFA organizasyonlarındaki ilk
mücadelesini ise 1997-98’de İn-
tertoto Kupası'nda verdi. İnter
Toto Kupası'na 1998-1999 sezo-
nunda bir kez daha katılan Kara-
deniz temsilcisi, bu kulvarda iki
sezonda oynadığı toplam 10
maçtan 6'sını kazanırken, 4'ünü
kaybetti. Bu maçlarda 22 gol

atma başarısı gösteren Samsun
ekibi, kalesine gelen 13 gole engel
olamadı. Kırmızı-beyazlı takım
27 yıl sonra UEFA Avrupa Ligi
Play-off turunda yarın Yunanis-
tan temsilcisi Panathinaikos'a
konuk olacak.

Sousa forma giyemeyecek

Yeni transferlerden Portekizli yıl-
dız oyuncu Afonso Sousa, trans-
fer edildiği kulüp Lech Poznan ile
Şampiyonlar Ligi 2. ön eleme
mücadelesinde forma giydiği için
kurallar gereği Panathinaikos kar-
şısında forma giyemeyecek.
Sezon başında kırmızı-beyazlılara
transfer olan Toni Borevkovic ve
kaleci Albert Posiadala, teknik he-
yetin forma vermesi halinde
maçta yer alabilecek. Samsun
ekibinde Kocaelispor maçında

sakatlanan Carlo Holse ve Emre
Kılınç'ın durumu ise belirsizliğini
koruyor. Kocaelispor karşılaşma-
sının ardından tedavilerine başla-
yan bu oyuncuların durumunun
Panathinaikos maçı öncesinde
netlik kazanacağı bildirildi. Sezon
öncesi hazırlık karşılaşmalarında
sakatlanan ve 2 haftadır sahalar-
dan uzak olan Anthony Musa-
ba'nın da kadroda yer alıp
almayacağı maç saatinde belirle-
necek. Panathinaikos karşılaşma-
sının Samsun'daki hazırlıklarını
tamamlayan Samsunspor, özel
uçakla Samsun'dan Atina'ya ha-
reket etti. Bugün akşam saatle-
rinde maçın oynanacağı Atina
Olimpiyat Stadyumu'nda ter id-
manı yapacak Karadeniz temsil-
cisi, maç saatini beklemeye
başlayacak. AA

Çok büyük hedefleri var 
ORTAOKULDAKİ beden eği-
timi öğretmeni eski dünya
şampiyonu milli boksör
Onur Şipal sayesinde boksa
başlayan 22 yaşındaki
Tolga, 55 kiloda ringe çıkı-
yor. Kariyerinde 4 Türkiye
şampiyonluğu ile uluslar-
arası turnuvalarda şampi-
yonlukları bulunan Tolga,
eylül ayında Liverpool'da
yapılacak Dünya Şampiyo-
nası'na hazırlanıyor. Kasta-
monu Kadıdağı Boks
Kamp Eğitim Merkezi'nde
hazırlıklarını sürdüren

Tolga, kariyerinin ilk dünya
şampiyonluğuna ulaşmak
için yoğun çaba gösteriyor.
Tolga Kaya, AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada,
boksa 8 yıl önce başladığını
söyledi. Ortaokulda, dünya
şampiyonu milli boksör
Onur Şipal'in beden eğitimi
derslerine girdiğini anlatan
genç sporcu, Şipal'in yön-
lendirmesiyle boksa başla-
dığını aktardı. Tolga, "4 kez
Türkiye şampiyonu oldum.
Uluslararası turnuvalarda
şampiyonluklarım var.

Önümüzde Dünya Şampi-
yonası var. 6-7 aylık kamp
sürecimiz oldu. Daha önce
dünya şampiyonalarında
madalyam yok. Burada ba-
şaracağım ve ilk dünya
şampiyonası madalyamı
alacağım." dedi.

İyi hazırlandık

Yoğun bir kamp süreci ge-
çirdiklerini anlatan Tolga,
Kastamonu Kadıdağı Boks
Kamp Eğitim Merkezi'nden
övgüyle bahsetti. Dünya
Şampiyonası için tüm ha-

zırlıkları tamamladıklarını
ifade eden Tolga, "İkili
kamplarımız oldu İtalya ve
Özbekistan ile kamplar
yaptık. İyi hazırlandık, ba-
şaracağız inşallah." diye ko-
nuştu. Bayburt Üniversitesi
Spor Bilimleri Fakültesi 3.
sınıfta eğitimini sürdüren
Tolga, asıl hedefinin olimpi-
yat madalyası olduğunu
kaydederek, "Uzun zaman-
dır boksta olimpiyat madal-
yası yok. İnşallah bunu
başaracağım." ifadelerini
kullandı. AA

SAMSUNSPOR
KAZANDA GEL 



E ĞLENCE ve sahne sanatları ise 
hafta boyunca Vestel Amfi’de se-
yirciyle buluşacak. 26 Ağustos’ta 

TuzBiber ekibi üçlü stand-up gösterisiyle 
kahkaha dolu bir gece yaşatmaya hazır-
lanırken, 28 Ağustos’ta Afterwork Party 
kapsamında Marlò sahneye çıkarak 
müzikseverleri enerjik bir performansla 
selamlayacak. Çocuklara yönelik hazır-
lanan Unseen Kids Tour ise 26 ve 31 
Ağustos tarihlerinde sahne arkasının 
büyülü dünyasını bulmacalar ve inte-
raktif yönlendirmelerle keşfetme fırsatı 
sunarken, 30 Ağustos’ta gerçekleşecek 
yetişkin katılımcılara yönelik Unseen 
Tour ise Zorlu PSM’nin sahne arkasını 
ve kulislerini adım adım tanıtan özel bir 
deneyim yaşatacak. Ayın son gününde 
ise beden ve zihin dengesini yeniden 
kurmak isteyenler için Vestel Amfi’de 
Nati Yoga ile Yogaya Davet serisi kap-
samında ‘’Gücün Ateşi’’ adlı seans ile 
katılımcılar deneyimli eğitmenler eşliğin-
de nefes egzersizleri ve hareketlerle hem 
arınacak hem de yeni haftaya enerjik bir 
adım atacak.

Filenin Sultanları ekranda 
FIVB Kadınlar Dünya Voleybol Şam-

piyonası; Türkiye- Bulgaristan, 25 Ağus-
tos’ta Zorlu PSM’nin sevilen açık hava 
mekanı Vestel Amfi’de gösteriliyor. File-
nin Sultanları’nın bir başka mücadelesi 
27 Ağustos’taki Türkiye-Kanada maçı 
da yine aynı yerde aynı şekilde gösterime 
girecek. 

Çocuklara özel etkinlikler var
UNSEEN KIDS, Zorlu PSM’in sahne 

arkasındaki büyülü dünyasını çocuklara 
açıyor! 8-12 yaş arasındaki katılımcılar, 
bu özel tur sırasında kendilerini gizemli 
bir bulmacanın içinde buluyor. Tur bo-
yunca, kulaklarına fısıldayan esrarengiz 
bir sesin yönlendirmesiyle, adım adım 
Zorlu PSM’in perde arkasındaki sırlarını 
keşfetmeye başlıyorlar. Bulmacaları çö-
zerken, bir gösterinin sahneye çıkana dek 

geçtiği tüm aşamaları, bu sürecin arkasın-
daki görünmeyen kahramanların rollerini 
ve emeğini öğreniyorlar. Böylece sadece 
bir mekanı değil, bir hikâyeyi deneyimli-
yor, keşfetmenin heyecanını yaşıyorlar.

Sahne arkasına yolculuk
Zorlu PSM’de sahnelenen dev yapım-

ların sahne arkasını merak ediyorsanız 
her adımı keşif dolu 4000 adımlık Zorlu 
PSM UNSEEN Turu başlıyor. Dün-
yanın en büyük kültür sanat merkezleri 
arasında yer alan Zorlu PSM’nin muh-
teşem mimarisi ve büyüleyici atmosferini 
tam 60 dakika boyunca her detayıyla 
deneyimleyebileceğiniz tur boyunca bir 
etkinliğin sahne arkası süreçlerinin tü-
müne yakından tanık olacaksınız. Dün-

yaca ünlü yerli ve yabancı sanatçıların 
kulislerini ziyaret etmek, bir etkinliğin 
tüm yaratım süreçlerini bu defa sahne 
arkası haliyle deneyimlemek için her biri 
10 kişilik özel turumuzdaki yerinizi he-
men alın.

Nati Yoga ile yogaya davet 
Nati Yoga’nın deneyimli eğitmenleri 

Natali ve Iris eşliğinde gerçekleşecek bu 
özel yoga buluşmalarında, matın üzerin-
de kendinle yeniden bağ kurmaya hazır 
mısın? Isınan havaların tazeleyici etkisiy-
le; nefes, hareket ve farkındalıkla bede-
nini arındıracak, zihnini dinginleştirerek 
yazı yepyeni bir enerjiyle karşılayacaksın. 
Arınmak, dengeye gelmek ve yeni başlan-
gıçlara yer açmak için bize katıl.

www.damgagazetesi.com
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Zorlu PSM, ağustos Zorlu PSM, ağustos 
ayının son haftasında ayının son haftasında 
farklı yaş ve ilgi farklı yaş ve ilgi 
alanlarına hitap alanlarına hitap 
eden zengin bir eden zengin bir 
program sunuyor. program sunuyor. 
Vestel Amfi’de açık Vestel Amfi’de açık 
havada etkinlikleriyle havada etkinlikleriyle 
spor tutkunları 25 spor tutkunları 25 
Ağustos’ta Türkiye Ağustos’ta Türkiye 
ile Bulgaristan ve 27 ile Bulgaristan ve 27 
Ağustos’ta Türkiye Ağustos’ta Türkiye 
ile Kanada arasında ile Kanada arasında 
oynanacak FIVB oynanacak FIVB 
Kadınlar Dünya Kadınlar Dünya 
Voleybol Şampiyonası Voleybol Şampiyonası 
karşılaşmalarını takip karşılaşmalarını takip 
edebilecekedebilecek

SANAT VE SPOR SANAT VE SPOR 
SIZI BEKLIYORSIZI BEKLIYOR

Beraber güldürecekler

Kulakların

Kırk yıla yakın 
meslek hayatında 
dünyanın dört bir ya-
nında iz bırakan gezi 
rehberi, tarihçi ve 
seyahat yazarı Saffet 
Emre Tonguç, yaz 
rotasını ve seyahat 
tutkusunu anlattı

Kuruluşunun 20. yılında sanatseverleri art arda sergilerle Kuruluşunun 20. yılında sanatseverleri art arda sergilerle 
buluşturan Pera Müzesi, sonbaharı iki yeni sergiyle karşılıyorbuluşturan Pera Müzesi, sonbaharı iki yeni sergiyle karşılıyor

AYBÜKE Pusat ‘Teşkilat’ 
dizisinin kadrosundan boy-
kot çağrısı yaptığı için çı-

kartılmıştı. Pusat’ın kadro dışı kal-
masına ünlü isimler ve vatandaş 
büyük tepki göstermişti. Oyuncu-
nun yeni adresi belli oldu. Aybüke 
Pusat, “Halef: Köklerin Çağrısı” dizi-
siyle ekranlara dönüyor. İşte diziden 
öne çıkan detaylar... Yeni sezonun en 
çok merak edilen yapımlarından “Ha-
lef: Köklerin Çağrısı”, ilk tanıtımıyla 
dikkatleri üzerine çekti. Güçlü oyun-
cu kadrosu ve etkileyici hikâyesiyle 
şimdiden sezonun iddialı projeleri 
arasında gösterilen “Halef: Köklerin 
Çağrısı”, ilk tanıtım videosuyla izleyici 
karşısına çıktı. Sosyal medyada yoğun 

ilgi gören tanıtım, 
dizinin atmosferine 
ve karakterlerine 
dair ipuçları vererek 
beklentileri yükseltti. 
İlhan Şen, Aybü-
ke Pusat ve Biran 
Damla Yılmaz’ı 
başrollerde buluş-

turan dizi, aşk, sırlar ve intikam 
üçgeninde geçen güçlü hikâyesiyle 
izleyiciyi içine çekecek. Yapımını 
Most Production, yapımcılığını 
Gül Oğuz’un üstlendiği dizinin yö-
netmen koltuğunda Deniz Çelebi 

Dikilitaş, senaryo ekibinin başında ise 
Ercan Uğur yer alıyor.

Büyüleyici bir atmosfer 
Asıl çekim merkezi olan Şanlıur-

fa’da sete çıkan dizi, köklere, geçmişe 
ve aile sırlarına dair güçlü anlatısıyla 
dikkat çekiyor. Tanıtımda kullanılan 
görüntüler, Urfa’nın tarihi dokusu ve 
geleneksel yaşamı ile birleşince izleyi-
cide derin bir merak uyandırdı.

Aybüke Pusat 
geri döndü Yaptığı boykot Yaptığı boykot 

çağrısı nedeniyle çağrısı nedeniyle 
rol aldığı rol aldığı 
Teşkilat dizisinin Teşkilat dizisinin 
kadrosundan kadrosundan 
çıkarılan Aybüke çıkarılan Aybüke 
Pusat’ın yeni Pusat’ın yeni 
dizisinden ilk dizisinden ilk 
görüntüler görüntüler 
yayınlandıyayınlandı

AYNUR 
CİHAN

HABER

SUNA ve İnan Kıraç Vakfı 
Pera Müzesi, 20. kuruluş 
yılında, sanatseverleri sonba-

harda açılacak iki güçlü sergiyle bu-
luşturmaya hazırlanıyor. 29 sanatçı-
nın eserleri aracılığıyla koleksiyon ve 
kurumların yalnızca geçmişi muha-
faza etmekle kalmayıp günümüzün 

toplumsal ve politik dinamikleriyle 
güçlü ilişkiler kurma potansiyeline 
odaklanıyor.  İsveçli sanatçı Åsa 
Jungnelius’un Türkiye’deki ilk kişisel 
sergisi Toprak, Ateş, Su ve Havayla 
Yazılmış Bir Dize ise malzeme ile 
insan arasındaki ilişkiyi fonksiyonel 
objeler ve camın sanatsal anlatılar-

daki yolculuğu üzerinden araştırıyor. 

Ortak duygular iyi yapımlar
Küratörlüğünü Ulya Soley’in üstlen-
diği Ortak Duygular: British Council 
Koleksiyonu’ndan Yapıtlar, British 
Council Koleksiyonu’ndan seçilen 
29 sanatçının yapıtlarını güncel ve 
spekülatif bir yaklaşımla ele alıyor. 
1930’lardan bu yana oluşturulan 
ve yaklaşık 9 bin eserden oluşan 
koleksiyon, 20. ve 21. yüzyıl Birleşik 
Krallık sanatına odaklanıyor. Kalı-
cı bir serginin parçası olmayan ve 
ağırlıklı olarak uluslararası sergilere 
ödünç verilen bu değerli koleksiyon 
“duvarları olmayan müze” olarak da 
anılıyor. Sergi, “Özeni Korumak”, 
“Tanıdık Yüzler” ve “Hayali Gele-
cek” başlıkları altında, koleksiyon-
ların yalnızca geçmişi korumakla 
kalmayıp günümüzün toplumsal 
ve politik dinamikleriyle nasıl güçlü 
bağlar kurabileceğini araştırıyor.

GANI Müjde’nin yazıp yönettiği, 
Ziver Armağan Açıl’ın süpervizörlü-
ğünü üstlendiği “Aynı Çatı Altında”, 

tek perdelik komedi türünde sahnelenecek. 
“Aynı Çatı Altında”, iyiliğin ve kötülüğün 
sembolü olan Melek ve Şeytan ikiz kardeş-
lerin, intihar etmek üzere olan Gülsüm adlı 
bir kadınla yaşadığı absürt çatışmayı konu 
alıyor. Oyunda Melek olan Cevahir Önder, 

iyiliği, vicdanı ve doğru yolu temsil ederek 
izleyiciye umut verirken, Şeytan olan Hüse-
yin Önder kötülüğü, bencilliği ve kurnazlığı 
alaycı bir dille seyirciye aktarıyor. 

16  Eylül’de sahnelenecek
Güncel göndermeler ve toplumsal taş-

lamalarla süslenen oyun, hem düşündüren 
hem kahkahalara boğan sahneleriyle dikkat 

çekiyor. İyilik ve kötülüğün bitmeyen müca-
delesi, izleyiciye sürprizlerle dolu, interaktif 
bir tiyatro deneyimi sunuyor. 16 Eylül’de 
Trump Sahne’de gerçekleşecek olan Prömi-
yerinin ardından geniş bir turne programıyla 
Türkiye’nin birçok şehrinde tiyatroseverlerle 
buluşacak olan “Aynı Çatı Altında”, enerjisi 
yüksek temposuyla seyircisini kahkaha dolu 
bir yolculuğa çıkaracak. HABER MERKEZİ

“GEREK mesleki, gerek 
şahsi ilgimden dolayı 
yüz elliye yakın ülkeye 

seyahat ettim; bin dört yüzden 
fazla şehir gördüm.” açıkla-
masında bulunan Saffet Emre 
Tonguç “Meslek hayatımda kırk 
yıla yaklaşıyorum. Artık yeni 
rotalardan çok, bildiğim rotaları 
yeniden, daha farklı bir gözle 
keşfedeceğim turlar yapmayı 
tercih ediyorum. Örneğin; prog-
rama bir etkinlik ekleyebildiğimiz 
destinasyonlar. Geçtiğimiz ay 
Berlin turumuzda Tarkan konseri-
ne katıldık.” dedi. 

Krakov tavsiyesi
Tarihi açıdan kendisini en çok etki-
leyen şehirden de bahseden Ton-
guç “Geçen sene misafirlerimizle 
yeni yıla girdiğimiz Krakov şehri 
diyebilirim. Çok hızlıca birkaç bilgi 
verirsem, neden bu şehri seçtiğimi 
siz de anlayacaksınız. Krakov 
ülkenin güneyinde yer alıyor. 
Polonya’nın en eski ve en büyük 
üç şehrinden biri. İkinci Dünya 
Savaşı’nda ülke yerle bir olurken 
Nazilerin bu şehri bölgesel karar-
gâh olarak kullanmaları nedeniyle 
yıkımdan kurtulmayı başarmış.” 
diye konuştu. HABER MERKEZİ 

Pera için sergi zamanı

TUĞÇE 
MARİK

HABER

Tatilde 
nereye 
gitmek 
gerek?

CANAN 
İSPİR

HABER
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